
 
 
  
M I N I S T E R S T V O  P R Á C E  A  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  
 
 
 

 
 
 

Vybrané statistické údaje o financování 

sociálních služeb a příspěvku na péči  

(Praha, únor 2009) 

 
Informace obsažené v přiloženém materiálu jsou vybraným souborem dat, kterými 

disponuje MPSV z vlastních finančních informačních systémů a informací, které 

předložili poskytovatelé sociálních služeb v rámci žádostí o státní dotaci.  

Materiál si neklade za cíl důkladně analyzovat situaci v jednotlivých regionech. Jeho 

cílem je informovat o hlavních trendech v oblasti ekonomických ukazatelů systému 

sociálních služeb a naznačit možné směry trvalého sledování dat, a to především 

v kontextu projednávané novely zákona o sociálních službách. 

Uvedená data a jejich rámcová analýza pracuje s makro ukazateli. Pro účely rozboru 

situace v jednotlivých druzích sociálních služeb, včetně regionálního rozměru, bude 

zapotřebí v diskusi se všemi zainteresovanými aktéry systému vytvořit jednotný 

systém sledování trendů v systému sociálních služeb. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 1

I. Vybrané údaje o příspěvku na péči 
 
 
Údaje o příspěvku na péči (dále jen PnP) jsou čerpány ze statistického modulu 

informačního systému OK Služby, a to v daném okamžiku z nejaktuálnějšího 

souboru, tj. údajů za prosinec 2008. jedná se o nejaktuálnější data, které systém 

generuje vždy v cca polovině následujícího měsíce. Statistický modul pracuje se 

skutečně přiznanými nároky na dávku v daném měsíci a nejsou tudíž v těchto 

souborech obsaženy údaje o skutečně vyplaceném objemu dávek v daném měsíci, 

za jiné měsíce (PnP je v měsících kumulovaně vyplácen zpětně za dobu průběhu 

správního řízení o PnP). 

 

Příspěvek na péči dle pohlaví a stupně závislosti 

 

Níže uvedená tabulka uvádí rozložení počtu oprávněných osob (příjemců PnP) dle 

pohlaví a stupně závislosti. Z tabulky je zcela patrné, že PnP je dávkou, kterou 

převážně pobírají ženy, což je způsobeno rozložením obyvatelstva v ČR 

v seniorském věku. Tento trend je následně potvrzen, podíváme-li se na strukturu 

příjemců PnP dle věku. 
 

  Muži Suma Ženy Suma Celkem Suma 
Podíl 
mužů 

Podíl 
žen 

I. stupeň 27 877 59 227 000 63 559 132 984 000 91 436 192 211 000 30% 70%

II. stupeň 26 738 123 742 000 45 490 210 610 000 72 228 334 352 000 37% 63%

III. stupeň 15 205 125 427 000 22 078 179 320 000 37 283 304 747 000 41% 59%

IV. stupeň 9 238 101 608 000 15 354 168 872 000 24 592 270 480 000 38% 62%

Celkem dávek 79 058 410 004 000 146 481 691 786 000 225 539 1 101 790 000 35% 65%

 
Z hlediska výskytu PnP v populaci je nezbytné absolutní počty indexovat. Pro 

účely tohoto materiálu je zvolen index počtu PnP na 10 000 obyvatel. V tomto 

případě na celkový počet obyvatel dle pohlaví. 

Index – Muži příjemci PnP/10 000 obyvatel je za ČR 156. Z hlediska regionálního 

rozložení pak nejvyšší hodnoty vykazují Olomoucký, Moravskoslezský a Ústecký 

kraj, kde tento index osciluje okolo hranice 200. Naopak nejnižší index vykazuje 

Praha, tj. 85. 

Index – ženy příjemci PnP/10 000 obyvatel je za ČR 277. Z hlediska regionálního 

rozložení pak nejvyšší hodnoty vykazují Liberecký, Moravskoslezský kraj a Vysočina, 

kde tento index činí 360, respektive 344. Naopak nejnižší index vykazuje Praha, tj. 

155. 

 

Celkový přehled o PnP dle uvedených kritérií je uveden v tabulce č. 1.  

 

 



 2

Příspěvek na péči dle věku a stupně závislosti 

 

PnP dle věku sledujeme ve čtyřech základních věkových kategoriích: 

o Děti do 18 let 

o Dospělí 19 až 64 let 

o Mladší senioři 66 až 74 let  

o Starší senioři 75 let a více 

Z hlediska těchto kategorií je zcela zjevné, že PnP je fakticky seniorskou dávkou. Pro 

účely lepší přehlednosti byla opět zvolena indexace na 10 000 obyvatel, a to vždy 

v dané věkové kategorii.  

 

 Index v I. stupni Index v II. stupni Index ve III. stupni Index v IV. stupni 

Děti do 18 let 19 13 36 21 

Dospělí 19 až 64  27 31 12 8 

Senioři 66 až 74  165 119 51 28 

Senioři 75 + 842 589 267 188 

 

Z výše uvedeného lze vysledovat, že odchylku od obecného trendu poklesu výskytu 

příjemců PnP v populaci se zvyšujícím se stupněm, vykazují děti ve III. a IV. stupni. 

To je pravděpodobně způsobeno, tzv, překlopením dávek v roce 2007, kdy všechny 

děti bez ohledu na míru závislosti byly překlopeny do III. stupně. 

 

Z hlediska věku je struktura příjemců PnP následující: 
 
  Do 18 Podíl 19 až 64 Podíl 64 až 75 Podíl 75+ Podíl Celkem 

PnP 1 3 528 3,9% 18 960 20,7% 12 023 13,1% 56 925 62,3% 91 436

PnP 2 2 358 3,3% 21 322 29,5% 8 671 12,0% 39 877 55,2% 72 228

PnP 3 6 787 18,2% 8 707 23,3% 3 727 10,0% 18 062 48,4% 37 283

PnP 4 3 964 16,1% 5 877 23,9% 2 065 8,4% 12 686 51,6% 24 592

Celkem 16 637 7,4% 54 866 24,3% 26 486 11,7% 127 550 56,6% 225 539

 
Z hlediska regionálního jsou nejvíce zatíženými kraje Liberecký, Moravskoslezský a 

Olomoucký. Nejméně pak Praha. 

 

Celkový přehled o PnP dle uvedených kritérií je uveden v tabulce č. 2.  

 

Příspěvek na péči dle způsobu použití 

 

PnP na péči dle způsobu použití je sledován podle třech, respektive čtyřech kritérií: 

o Jako pečující je uvedena fyzická osoba 

o Jako pečujíc je uveden registrovaný poskytovatel soc. služeb 

o Jako pečující je uveden neregistrovaný poskytovatel, nebo údaj není znám 



 3

 

Z hlediska způsobu použití je zcela zjevné, že PnP je využíván především při 

zajištění péče fyzickou osobou, tj. nejčastěji členem rodiny, přičemž se stupněm 

závislosti tento podíl mírně klesá a naopak se zvyšuje podíl péče ze strany 

registrovaných poskytovatelů sociálních služeb. 

 

V procentech Podíl v I. stupni Podíl v II. stupni Podíl ve III. stupni Podíl v IV. stupni 

Fyz. osoba 77 77 72 59 

Registr. poskyt. 17,5 19,5 23 35 

Nereg. Poskyt., nebo údaj 

neuveden  

5,5 4,5 5 6 

 

Při zajištění péče fyzickou osobou jsou nejčastějšími pečujícími osobami – dítě 

člověka vyžadující péči (nikoliv nezletilé), manžel či manželka a rodič. 

V jednotlivých stupních PnP je pak tato struktura následující: 

 

V procentech Podíl v I. stupni Podíl v II. stupni Podíl ve III. stupni Podíl v IV. stupni 

Dítě 42 36 29 26 

Manžel 13 16 14 11 

Rodič 7 11 22 20 

 

Další významnější skupinou pečující jsou pak zeť/snacha, vnuk/vnučka a jiné osoby. 

Jejich podíl však nepřekračuje 5%. 

 

Pokud je péče zajištěna registrovaným poskytovatelem sociálních služeb, 

potom je struktura poskytovatelů dle stupně PnP a formy služby následující: 

 

V procentech Podíl v I. stupni Podíl v II. stupni Podíl ve III. stupni Podíl v IV. stupni 

Pobytové 10 14 19 32 

Ambulantní 4 3 3 3 

Terénní 8 6 5 4 

Žádný poskytovatel 78 77 73 61 

 

Z výše uvedeného je patrné, že se příjemci PnP obracejí na poskytovatele častěji se 

zvyšujícím se stupněm PnP. 

 

Celkový přehled o PnP dle uvedených kritérií je uveden v tabulkách  č. 3 až 5a. 

 

 

 



 4

Stručné závěry ke kapitole I: 

 

Příspěvek na péči je dávkou, kterou převážně pobírají ženy a dále pak 

z hlediska věku převážně senioři, a to především starší senioři 

 

Příspěvek na péči je dávkou, která je nejčastěji použita k zajištění péče 

fyzickou osobou, a to především nejbližší rodinou. 

 

Na úhradu nákladů péče registrovaným poskytovatelům sociálních služeb je 

použit v méně než 1/3, ovšem postupně se tento podíl zvyšuje, a to především 

v pobytových službách sociální péče. Například v domovech pro seniory došlo 

k meziročnímu nárůstu o 2 000 uživatelů na 30 000 (celkem v domovech pro 

seniory 38 000 lůžek), kteří disponují PnP, což znamená, že v domovech pro 

seniory žije více než 78% osob s přiznaným PnP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5

II. Vybrané údaje o zdrojích financování poskytovatelů 
sociálních služeb 
 

 

Níže uvedený rozbor se opírá o dva zdroje údajů. V první části jsou komentovány 

údaje z „uzavřených“ dotačních let 2007 a 2008, které eviduje MPSV v interním 

finančním informačním systému. Druhá část komentářů se vztahuje k údajům z let 

2008 a 2009, které jsou čerpány z předložených žádostí o dotaci poskytovatelů 

sociálních služeb. Z toho důvodu jsou v některých ohledech údaje nesourodé, a to 

především v souhrnných částkách vydaných ze státního rozpočtu. Důvodem je to, že 

poskytovatelé předkládají žádosti v době, kdy ještě není fiskální rok uzavřen. 

 

Vybrané údaje z let 2007 a 2008 – zdroj „informační systém MPSV“ 

 

V letech 2007 a 2008 bylo MPSV předloženo 4 220 respektive 4 737 žádostí o 

dotaci. Z toho bylo podpořeno 3 295, respektive 4 458 služeb v celkovém objemu 

7 126 mil. Kč, respektive 7 436 mil. Kč.  

Z hlediska četnosti služeb provozuje nejčastěji služby neziskový sektor (2007 – 

2 740, 2008 – 3 089), obce provozují (764, 826) služeb, kraje (624, 730) služeb a 

komerční sektor včetně nemocnic (92, 92) služeb. 

Z hlediska objemu dotací bylo NNO poskytnuto (2007 - 1 696 mil. Kč, 2008 – 2 281 

mil. Kč.), krajským zařízením (4 242, 3 768), obecním zařízením (1 117, 1 293) a 

komerčním subjektům (70, 95). Z uvedeného je patrné, že dochází k posilování 

dotací především neziskovým subjektům a snižování dotace především krajským 

zařízením.  

 

Podrobné údaje v členění podle hlavních druhů služeb, krajů a zřizovatele jsou 

uvedeny v tabulce č. 6. 

 

Meziročně v letech 2007 a 2008 došlo ke zvýšení celkových nákladů na poskytování 

sociálních služeb o 2 057 mil. Kč na celkových 23,065 mld. Kč, tj. o 10%. Požadavek 

na dotaci byl v těchto letech fakticky totožný. Meziročně došlo ke zvýšení dotace o 

310 mil. Kč, tj. o 4,4 %. Výrazné změny v objemu nákladů a poskytnuté dotace 

vykazují především poskytovatelé z řad NNO, kde došlo ke zvýšení nákladů o 12% a 

ke zvýšení dotace o 34%. 

 

Podrobné údaje v členění podle krajů a zřizovatele obsahuje tabulka č. 7. 

 

Z hlediska dlouhodobého vývoje výdajů státního rozpočtu na sociální služby je však 

nezbytné přihlédnout ke skokovému zvýšení výdajů státu mezi lety 2006 a 2007. 

Tuto skutečnost reflektuje následující tabulka. 



 6

Finanční prostředky na sociální služby     tis. Kč 

  2006 
Schválený
rozpočet 

2007 

Skutečnost 
2007 

Schválený 
rozpočet 

2008 

Upravený 
rozpočet 

2008 

Návrh 
2009 

očekávaná 
skutečnost 

2009 

dotace soc. 
služby* 

7 994 156 7 036 440 7 121 935 6 918 440 7 437 440 4 775 459 6 200 000

příspěvek na 
péči** 

5 147 693 8 817 000 14 961 182 12 088 000 19 013 000 15 588 000 18 500 000

celkem 13 141 849 15 853 440 22 083 117 19 006 440 26 450 440 20 363 459 24 700 000

* v roce 2006 je započítána dotace na lůžko a dotace krajům na zřizovatelské funkce   
**vyplácen od roku 2007, rok 2006 zvýšení důchodu pro bezmocnost a příspěvek při péči o osobu blízkou  

 

Z hlediska druhů služeb jsou nejčetnějšími sociálními službami pečovatelská služba 

(2007 - 468 služeb, dotace 2007 – 311 mil Kč; 2008 – 594 služeb, dotace 2008 – 410 

mil. Kč), domovy pro seniory (2007 – 431 služeb, dotace 2007 - 2 853 mil. Kč; 2008 – 

461 služeb, dotace 2008 - 1 644 mil. Kč) a denní stacionáře (2007 – 210 služeb, 

dotace 2007 – 194 mil. Kč; 2008 – 249 služeb, dotace 2008 243 mil. Kč). Fakticky ve 

všech druzích služeb došlo k nárůstu počtu služeb, ovšem z hlediska výše dotace se 

promítl zvýšený příjem z úhrad, tj. z příspěvku na péči, u pobytových sociálních 

služeb, kde objem dotace poklesl.  

 

Podrobné údaje v členění dle druhů služeb a zřizovatele jsou uvedeny v tabulkách 

č. 8 a 9. 

 

Z hlediska výkonových ukazatelů v rámci poskytování sociálních služeb byly v letech 

2007 a 200 sledovány následující položky: 

o Počet uživatelů celkem 

o Počet intervencí (odborná pomoc v rozsahu 30 minut) 

o Počet kontaktů (především v terénní práci) 

o Počet lůžek v pobytových zařízeních 

 

V roce 2007 jsou tyto údaje spíše orientační z toho důvodu, že řada poskytovatelů 

uváděla tyto údaje poprvé a tudíž jsou tyto údaje poměrně nesourodé. Přesto lze 

komparovat především údaje o počtu lůžek, kde meziročně došlo k nárůstu počtu 

lůžek o 471 lůžek, tj. o 1%. K nejvyššímu nárůstu počtu lůžek došlo u služby azylové 

domy, tj. o 655 lůžek, což činní 13% nárůst. U pobytových služeb sociální péče 

docházelo v těchto letech k redefinici statutu zařízení a nelze tudíž tyto údaje 

objektivně komparovat.  

 

Podrobné údaje členěné podle druhu služby a zřizovatele jsou uvedeny v tabulce č. 

10. 

 



 7

Přehled finančních nákladů a dotace podle cílových skupin je uveden v tabulce č. 

11. Z toho přehledu lze vysledovat, že finančně nejnáročnější péče je zaměřena na 

cílové skupiny seniorů a osob se zdravotním postižení. 

 

Údaje o počtu pracovníků přímé péče (přepočtený počet) jsou v členění dle 

zřizovatele a druhu služby uvedeny v tabulce č. 12. údaje z roku 2007 jsou spíše 

orientační a nelze je objektivně komparovat s údaji roku 2008. Dále pak především u 

služeb sociální prevence a sociálního poradenství je údaj nezbytné hodnotit 

s vědomím, že řada pracovníků v těchto službách pracuje nikoliv ve standardním 

pracovním poměru, ale na dohodu nebo na základě občansko právní smlouvy.  

Nejvíce pracovníků přímé péče působí v domovech pro seniory a v domovech pro 

soby se zdravotním postižením a dále pak v pečovatelské službě.  

 

Vybrané údaje z let 2008 a 2009 – zdroj „Žádosti o dotaci“ 

 

Údaje, které lze čerpat z žádostí poskytovatelů sociálních služeb o dotaci, je možné 

hodnotit především z hlediska skladby zdrojů financování a skladby uživatelů služeb 

(to platí především u služeb sociální péče z hlediska příspěvku na péči).  Údaje roku 

2009 jsou doposud spíše orientační z důvodu doposud neuzavřeného fiskálního 

roku. 

 

Z hlediska zdrojů financování služeb jsou sledovány následující zdroje: 

o Úhrady uživatelů služeb 

o Zdroje z územních rozpočtů, tj. příspěvky zřizovatelů a dotace z územních 

rozpočtů 

o Úhrady z fondů veřejného zdravotního pojištění 

o Dotace MPSV 

V letech 2008 a 2009 došlo k významnému navýšení v oblasti úhrad za služby ze 

strany jejich uživatelů (2008 – 7 368 mil. Kč; 2009 – 9 142 mil. Kč), tj. o 24 %. 

Poměrně značný nárůst lze sledovat také v oblasti úhrad z fondů ZP (2008 – 571 mil. 

Kč; 2009 – 687 mil. Kč), tj. o 20%. Naopak zdroje z veřejných rozpočtů stagnují 

(územní rozpočty) nebo klesají (státní rozpočet). 

 

Podrobné údaje o zdrojích financování členěné dle krajů, zřizovatele a hlavních 

druhů služeb jsou uvedeny v tabulkách č. 13 a 14. 

 

Zásadní údaje o struktuře uživatelů služeb sociální péče jsou uvedeny v tabulce č. 

15. Z těchto údajů lze vyčíst, že klesl počet uživatelů, kteří nedisponují příspěvkem 

na péči. Počet uživatelů, kteří disponují PnP zůstává stabilní. Zcela zásadní je pokles 

uživatelů pobytových služeb sociální péče, kteří nedisponují PnP, což naznačuje 

pozitivní trend v postupné proměně klientů těchto služeb tak, aby v těchto zařízeních 



 8

byla poskytována péče těm osobám, kteří ji fakticky potřebují. Obdobný trend lze 

vysledovat taktéž u pečovatelské služby i u služby osobní asistence.  

 

V tabulce č. 16 je uveden přehled výkonových ukazatelů v rámci poskytování 

sociálních služeb. V letech 2008 a 2009 jsou sledovány následující položky: 

o Počet uživatelů celkem 

o Počet intervencí (odborná pomoc v rozsahu 30 minut) 

o Počet kontaktů (především v terénní práci) 

o Počet lůžek v pobytových zařízeních 

o Počet hovorů (linky důvěry, krizové linky apod.) 

 

Z těchto údajů lze dovodit, že se obecně zvyšuje počet uživatelů a v této souvislosti i 

činností, které jsou jim nabízeny. K poklesu dochází především v oblasti počtu lůžek 

v domovech pro soby se ZP, což může signalizovat pozitivní trendy v oblasti 

transformace těchto služeb. Lze se domnívat, že nárůst kapacit alternativních druhů 

služeb k pobytovým je mimo jiné reakcí na tento transformační proces.  

 

V tabulce č. 17 jsou uvedeny údaje o přepočtených počtech pracovníků v sociálních 

službách. U většiny druhů sociálních služeb dochází k nárůstu počtu pracovníků mezi 

lety 2008 a 2009. Údaje za rok 2009 jsou na počátku roku 2009 spíše orientační.  

Celkově je poměr pracovníků přímé péče vůči ostatním profesím v sociálních 

službách cca 68 %. Z toho vyplývá, že třetina pracovníků v sociálních službách 

fakticky přímo nezajišťuje poskytování služby. Pokud porovnáme tento poměr u NNO 

a příspěvkových organizací, pak u NNO je podíl pracovníků přímé péče cca 75%, 

kdežto u příspěvkových organizací pouhých 65%. Obdobná situace jako u NNO je i u 

komerčních poskytovatelů sociálních služeb. Je to dáno převažujícími druhy 

zajišťovaných služeb (příspěvkové organizace se více zaměřují na pobytové služby), 

přesto by bylo možné konstatovat, že z hlediska efektivity služeb je v této oblasti 

značná rezerva. 

 

V tabulce č. 18 jsou uvedeny údaje o nákladech péče podle cílových skupin, 

v tabulce č. 19 je uvedeno porovnání nákladů, úhrad a dotací v letech 2008 a 2009 

a v tabulce č. 20 jsou uvedeny údaje porovnávající návrhy na dotaci ze strany 

krajských úřadů a výsledný návrh dotace MPSV v letech 2008 a 2009. Tyto údaje 

nelze na počátku roku 2009 podrobněji analyzovat a slouží spíše jako orientační. 

 

 

 

 

 

 



 9

Stručné závěry ke kapitole II: 
 

1. Počet poskytovatelů a jimi poskytovaných sociálních služeb zůstává 

fakticky stabilní, dochází však k navyšování kapacit služeb. Nejvyšší 

nárůst kapacit vykazují terénní a ambulantní služby, což prokazuje 

pozitivní trend ve způsobu zajištění sociálních služeb. 

2. V sociálních službách působí stále více pracovníků a potvrzuje se tak 

předpoklad, že sociální služby jsou za podmínky stability financování 

schopny trvale vytvářet nová pracovní místa.  

3. V oblasti služeb sociální péče je úhrada uživatele nejsilnějším zdrojem 

financování. Zcela zjevné je to u služeb pobytových. U služeb terénních a 

ambulantních dochází postupně ke zvyšování podílu úhrad na celkových 

nákladech služeb. V roce 2008 činily úhrady uživatelů ve službách 

sociální péče 8,44 mld. Kč z celkového objemu nákladů 18,56 mld. Kč 

(45%). V roce 2009 je předpoklad 9,03 mld. úhrad uživatelů 

z předpokládaných nákladů ve výši 20,9 mld. Kč (43%).  

4. Náklady na zajištění poskytování sociálních služeb trvale vzrůstají. 

a. Výdaje územních rozpočtů v oblasti sociálních služeb stagnují – 

letech 07, 08 a předpoklad 09 v objemu cca 3,5 mld. Kč. 

b. Výdaje státního rozpočtu je nezbytné vnímat kumulativně, tj. 

dotace a úhrady z příspěvku na péči. V tomto ohledu mají výdaje 

státního rozpočtu vzrůstající tendenci – viz tabulka na str. 6. 

c. Vzrůstají taktéž výdaje z fondů veřejného zdravotního pojištění, 

což reflektuje rozsah zdravotní péče poskytované v pobytových 

službách sociální péče. Tento trend je taktéž odrazem změny 

struktury obyvatel pobytových služeb. (Regionálně existují značné 

rozdíly, což je podle informací z terénu způsobeno rozdílnou 

„smluvní politikou“ regionálních pracovišť pojišťoven.)  

5. MPSV vytvoří systém kontinuálního sledování kvantitativních a 

kvalitativních ukazatelů u každého druhu sociální služby, což vytvoří 

podmínky pro účely stabilizace financování systému sociálních služeb a 

realizaci nezbytných koncepčních opatření. Tento postup umožní 

navrhované řešení obsažené v novele zákona, která je nyní projednávána 

PS P ČR, jejíž účinnost se předpokládá od července 2009. 



 10

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulková část 



Tabulka č. 1

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN - Pohlaví

Muž

Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

I - lehká II - středně těžká III - těžká IV - úplná

Počet vyplacSuma Počet vyplacSuma Počet vyplacSuma Počet vyplacSuma Celkem Obyvatel - muži Index na 
v měsíci vyplacená v měsíci vyplacená v měsíci vyplacená v měsíci vyplacená za kraj kraj 10 000 obyv. m

Trvalá adresa žadatele  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008

Hlavní město Praha 1 956 4 114 000 1 696 7 462 000 867 7 142 000 472 5 192 000 4 991 585 728 85,21

Středočeský kraj 2 592 5 442 000 2 653 12 150 000 1 447 11 939 000 759 8 349 000 7 451 591 863 125,89

Jihočeský kraj 1 677 3 574 000 1 650 7 477 000 976 8 067 000 663 7 293 000 4 966 312 046 159,14

Plzeňský kraj 1 283 2 700 000 1 263 5 663 000 777 6 373 000 390 4 290 000 3 713 276 348 134,36

Karlovarský kraj 708 1 477 000 709 3 210 000 456 3 795 000 248 2 728 000 2 121 150 909 140,55

Ústecký kraj 2 318 4 932 000 2 483 11 335 000 1 383 11 481 000 841 9 244 000 7 025 409 122 171,71

Liberecký kraj 1 523 3 225 000 1 324 6 016 000 863 7 120 000 494 5 434 000 4 204 212 030 198,27

Královéhradecký kraj 1 440 3 026 000 1 067 4 911 000 564 4 657 000 330 3 630 000 3 401 270 333 125,81

Pardubický kraj 1 548 3 314 000 1 311 5 930 000 859 7 108 000 506 5 566 000 4 224 251 418 168,01

Vysočina 1 583 3 384 000 1 650 7 744 000 940 7 733 000 561 6 171 000 4 734 254 552 185,97

Jihomoravský kraj 3 175 6 791 000 3 035 14 133 000 1 790 14 684 000 1 158 12 738 000 9 158 555 338 164,91

Olomoucký kraj 2 327 4 927 000 2 100 9 777 000 1 108 9 111 000 753 8 283 000 6 288 313 286 200,71

Moravskoslezský kraj 4 057 8 697 000 4 108 19 714 000 2 322 19 175 000 1 575 17 322 000 12 062 611 825 197,15

Zlínský kraj 1 688 3 620 000 1 686 8 202 000 849 7 007 000 484 5 324 000 4 707 288 136 163,36

Cizinci 2 4 000 3 18 000 4 35 000 4 44 000 13 0 0,00

Celkem muži 27 877 59 227 000 26 738 123 742 000 15 205 125 427 000 9 238 101 608 000 79 058 5 082 934 155,54

PnP



Tabulka č. 1

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN - Pohlaví

Žena

Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

I - lehká II - středně těžká III - těžká IV - úplná

Počet vyplacSuma Počet vyplacSuma Počet vyplacSuma Počet vyplacSuma Celkem Obyvatel - ženy Index na 
v měsíci vyplacená v měsíci vyplacená v měsíci vyplacená v měsíci vyplacená za kraj kraj 10 000 obyv. ž

Trvalá adresa žadatele  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008

Hlavní město Praha 4 771 9 758 000 2 986 12 968 000 1 263 10 273 000 672 7 392 000 9 692 626 369 154,73

Středočeský kraj 6 369 13 175 000 4 477 20 430 000 1 946 15 826 000 1 199 13 189 000 13 991 609 964 229,37

Jihočeský kraj 4 085 8 455 000 3 262 15 027 000 1 706 13 862 000 1 187 13 057 000 10 240 321 218 318,79

Plzeňský kraj 2 803 5 774 000 2 128 9 552 000 1 066 8 630 000 642 7 062 000 6 639 284 726 233,17

Karlovarský kraj 1 405 2 904 000 1 096 4 837 000 669 5 442 000 455 5 005 000 3 625 156 540 231,57

Ústecký kraj 4 691 9 803 000 3 588 16 175 000 1 711 13 913 000 1 168 12 848 000 11 158 422 058 264,37

Liberecký kraj 3 557 7 345 000 2 419 11 117 000 1 222 9 953 000 799 8 789 000 7 997 221 918 360,36

Královéhradecký kraj 3 494 7 232 000 2 011 9 205 000 881 7 163 000 498 5 478 000 6 884 281 879 244,22

Pardubický kraj 3 302 6 921 000 2 190 9 828 000 1 209 9 838 000 722 7 933 000 7 423 259 982 285,52

Vysočina 3 632 7 637 000 2 969 14 184 000 1 316 10 677 000 1 014 11 154 000 8 931 259 125 344,66

Jihomoravský kraj 7 423 15 789 000 5 463 25 448 000 2 709 21 965 000 2 026 22 286 000 17 621 585 196 301,11

Olomoucký kraj 4 918 10 367 000 3 273 15 344 000 1 753 14 197 000 1 205 13 255 000 11 149 328 505 339,39

Moravskoslezský kraj 9 022 19 301 000 6 642 31 709 000 3 395 27 586 000 2 954 32 481 000 22 013 638 072 344,99

Zlínský kraj 4 080 8 509 000 2 986 14 786 000 1 229 9 971 000 811 8 921 000 9 106 302 644 300,88

Cizinci 7 14 000 0 0 3 24 000 2 22 000 12 0 0,00

Celkem ženy 63 559 132 984 000 45 490 210 610 000 22 078 179 320 000 15 354 168 872 000 146 481 5 298 196 276,47

Muži Suma Ženy Suma Celkem Suma Podíl mužů Podíl žen
I. stupeň 27 877 59 227 000 63 559 132 984 000 91 436 192 211 000 30,49% 69,51% Roční odhad výdaje na PnP
II. stupeň 26 738 123 742 000 45 490 210 610 000 72 228 334 352 000 37,02% 62,98%
III. stupeň 15 205 125 427 000 22 078 179 320 000 37 283 304 747 000 40,78% 59,22% 13 221 480 000

IV. stupeň 9 238 101 608 000 15 354 168 872 000 24 592 270 480 000 37,57% 62,43%
Celkem dávek 79 058 410 004 000 146 481 691 786 000 225 539 1 101 790 000 35,05% 64,95%

PnP



Tabulka  č. 2

Vyplacené řádné dávky

náležící za měsíc 12/2008

Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

I - lehká

Žadatel HN - Věk

1 až 18 let Od 19 do 65 Od 66 do 74 75 a více

Počet vypSuma Obyvatel Index na Počet vyp Suma Obyvatel Index na Počet vyp Suma Obyvatel Index na Počet vyplace Suma Obyvatel Index na

v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob. v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob. v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob. v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob.

Kraj  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008

Praha 280 832 000 181 559 15,42 1 344 2 688 000 841 225 15,98 720 1 440 000 83 046 86,70 4 383 8 912 000 93 169 470,44

STČ 293 871 000 221 401 13,23 1 751 3 502 000 808 115 21,67 1 180 2 360 000 81 509 144,77 5 737 11 884 000 76 323 751,67

JHČ 234 699 000 116 622 20,06 1 059 2 118 000 424 462 24,95 817 1 634 000 44 763 182,52 3 652 7 578 000 40 511 901,48

PLZ 171 506 000 99 222 17,23 877 1 754 000 377 392 23,24 559 1 118 000 41 332 135,25 2 479 5 096 000 37 034 669,38

KV 93 275 000 57 741 16,11 604 1 208 000 208 288 29,00 313 626 000 21 460 145,85 1 103 2 272 000 16 555 666,26

ÚL 381 1 133 000 159 532 23,88 1 902 3 804 000 562 165 33,83 982 1 964 000 54 839 179,07 3 744 7 834 000 45 002 831,96

LBC 204 606 000 81 649 24,98 1 130 2 260 000 292 745 38,60 684 1 370 000 28 085 243,55 3 062 6 334 000 26 433 1158,40

KH 130 388 000 100 699 12,91 897 1 794 000 366 909 24,45 652 1 304 000 39 788 163,87 3 255 6 772 000 38 716 840,74

PAR 227 679 000 95 774 23,70 1 089 2 178 000 339 169 32,11 660 1 320 000 36 672 179,97 2 874 6 058 000 34 079 843,33

VYS 171 507 000 97 660 17,51 793 1 586 000 339 380 23,37 719 1 438 000 37 405 192,22 3 532 7 490 000 33 861 1043,09

JM 359 1 064 000 202 703 17,71 1 971 3 942 000 764 433 25,78 1 272 2 544 000 82 105 154,92 6 996 15 030 000 78 993 885,65

OL 298 890 000 117 530 25,36 1 647 3 294 000 429 388 38,36 885 1 770 000 45 622 193,99 4 415 9 340 000 42 356 1042,36

MS 510 1 510 000 234 218 21,77 2 863 5 726 000 839 743 34,09 1 764 3 528 000 88 933 198,35 7 942 17 234 000 73 679 1077,92

ZL 177 528 000 107 684 16,44 1 031 2 065 000 393 635 26,19 815 1 630 000 44 030 185,10 3 745 7 906 000 39 377 951,06

CIZ 0 0 0 0,00 2 4 000 0 0,00 1 2 000 0 0,00 6 12 000 0,00

CEL 3 528 10 488 000 1 873 994 18,83 18 960 37 923 000 6 987 049 27,14 12 023 24 048 000 729 589 164,79 56 925 119 752 000 676 088 841,98

PnP



Tabulka  č. 2

Vyplacené řádné dávky

náležící za měsíc 12/2008

Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

II - středně těžká

Žadatel HN - Věk

1 až 18 let Od 19 do 65 Od 66 do 74 75 a více

Počet vypSuma Obyvatel Index na Počet vyp Suma Obyvatel Index na Počet vyp Suma Obyvatel Index na Počet vyplace Suma Obyvatel Index na

v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob. v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob. v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob. v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob.

Kraj  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008

Praha 136 674 000 181 559 7,49 1 402 6 332 000 841 225 16,67 482 2 048 000 83 046 58,04 2 662 11 376 000 93 169 285,72

STČ 203 990 000 221 401 9,17 2 233 10 570 000 808 115 27,63 807 3 588 000 81 509 99,01 3 887 17 432 000 76 323 509,28

JHČ 152 754 000 116 622 13,03 1 295 6 064 000 424 462 30,51 587 2 580 000 44 763 131,14 2 878 13 106 000 40 511 710,42

PLZ 124 619 000 99 222 12,50 1 008 4 748 000 377 392 26,71 395 1 696 000 41 332 95,57 1 864 8 152 000 37 034 503,32

KV 88 439 000 57 741 15,24 694 3 248 000 208 288 33,32 210 904 000 21 460 97,86 813 3 456 000 16 555 491,09

ÚL 274 1 378 000 159 532 17,18 2 339 11 068 000 562 165 41,61 773 3 332 000 54 839 140,96 2 685 11 732 000 45 002 596,64

LBC 158 793 000 81 649 19,35 1 050 5 020 000 292 745 35,87 447 1 940 000 28 085 159,16 2 088 9 380 000 26 433 789,92

KH 113 560 000 100 699 11,22 842 4 036 000 366 909 22,95 343 1 468 000 39 788 86,21 1 780 8 052 000 38 716 459,76

PAR 151 754 000 95 774 15,77 969 4 620 000 339 169 28,57 458 1 924 000 36 672 124,89 1 923 8 460 000 34 079 564,28

VYS 116 576 000 97 660 11,88 1 093 5 264 000 339 380 32,21 514 2 284 000 37 405 137,41 2 896 13 804 000 33 861 855,26

JM 234 1 155 000 202 703 11,54 2 263 11 078 000 764 433 29,60 1 013 4 450 000 82 105 123,38 4 988 22 898 000 78 993 631,45

OL 175 865 000 117 530 14,89 1 676 8 172 000 429 388 39,03 619 2 752 000 45 622 135,68 2 903 13 332 000 42 356 685,38

MS 319 1 571 000 234 218 13,62 3 387 17 140 000 839 743 40,33 1 417 6 328 000 88 933 159,33 5 627 26 384 000 73 679 763,72

ZL 113 560 000 107 684 10,49 1 071 5 310 000 393 635 27,21 605 2 766 000 44 030 137,41 2 883 14 352 000 39 377 732,15

CIZ 2 10 000 0 0,00 0 0 0 0,00 1 8 000 0 0,00 0 0 0,00

CEL 2 358 11 698 000 1 873 994 12,58 21 322 102 670 000 6 987 049 30,52 8 671 38 068 000 729 589 118,85 39 877 181 916 000 676 088 589,82

PnP



Tabulka  č. 2

Vyplacené řádné dávky

náležící za měsíc 12/2008

Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

III - těžká

Žadatel HN - Věk

1 až 18 let Od 19 do 65 Od 66 do 74 75 a více

Počet vypSuma Obyvatel Index na Počet vyp Suma Obyvatel Index na Počet vyp Suma Obyvatel Index na Počet vyplace Suma Obyvatel Index na

v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob. v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob. v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob. v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob.

Kraj  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008

Praha 402 3 591 000 181 559 22,14 539 4 312 000 841 225 6,41 151 1 208 000 83 046 18,18 1 038 8 304 000 93 169 111,41

STČ 651 5 829 000 221 401 29,40 862 6 896 000 808 115 10,67 298 2 384 000 81 509 36,56 1 582 12 656 000 76 323 207,28

JHČ 488 4 375 000 116 622 41,84 516 4 130 000 424 462 12,16 264 2 112 000 44 763 58,98 1 414 11 312 000 40 511 349,04

PLZ 268 2 403 000 99 222 27,01 434 3 472 000 377 392 11,50 195 1 560 000 41 332 47,18 946 7 568 000 37 034 255,44

KV 245 2 197 000 57 741 42,43 332 2 656 000 208 288 15,94 128 1 024 000 21 460 59,65 420 3 360 000 16 555 253,70

ÚL 683 6 109 000 159 532 42,81 815 6 521 000 562 165 14,50 313 2 500 000 54 839 57,08 1 283 10 264 000 45 002 285,10

LBC 408 3 657 000 81 649 49,97 527 4 216 000 292 745 18,00 188 1 504 000 28 085 66,94 962 7 696 000 26 433 363,94

KH 277 2 476 000 100 699 27,51 311 2 488 000 366 909 8,48 134 1 072 000 39 788 33,68 723 5 784 000 38 716 186,74

PAR 417 3 738 000 95 774 43,54 470 3 760 000 339 169 13,86 205 1 640 000 36 672 55,90 976 7 808 000 34 079 286,39

VYS 379 3 394 000 97 660 38,81 476 3 808 000 339 380 14,03 234 1 872 000 37 405 62,56 1 167 9 336 000 33 861 344,64

JM 686 6 145 000 202 703 33,84 980 7 840 000 764 433 12,82 471 3 768 000 82 105 57,37 2 362 18 896 000 78 993 299,01

OL 441 3 948 000 117 530 37,52 727 5 816 000 429 388 16,93 275 2 200 000 45 622 60,28 1 418 11 344 000 42 356 334,78

MS 1 072 9 611 000 234 218 45,77 1 319 10 548 000 839 743 15,71 649 5 192 000 88 933 72,98 2 677 21 410 000 73 679 363,33

ZL 367 3 290 000 107 684 34,08 397 3 176 000 393 635 10,09 222 1 776 000 44 030 50,42 1 092 8 736 000 39 377 277,32

CIZ 3 27 000 0 0,00 2 16 000 0 0,00 0 0 0 0,00 2 16 000 0,00

CEL 6 787 60 790 000 1 873 994 36,22 8 707 69 655 000 6 987 049 12,46 3 727 29 812 000 729 589 51,08 18 062 144 490 000 676 088 267,15

PnP



Tabulka  č. 2

Vyplacené řádné dávky

náležící za měsíc 12/2008

Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

IV - úplná

Žadatel HN - Věk

1 až 18 let Od 19 do 65 Od 66 do 74 75 a více

Počet vypSuma Obyvatel Index na Počet vyp Suma Obyvatel Index na Počet vyp Suma Obyvatel Index na Počet vyplace Suma Obyvatel Index na

v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob. v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob. v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob. v měsíci vyplacená v kategorii 10 000 ob.

Kraj  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008  12/2008 v 12/2008

Praha 235 2 585 000 181 559 12,94 275 3 025 000 841 225 3,27 85 935 000 83 046 10,24 549 6 039 000 93 169 58,93

STČ 327 3 597 000 221 401 14,77 542 5 962 000 808 115 6,71 156 1 716 000 81 509 19,14 933 10 263 000 76 323 122,24

JHČ 261 2 871 000 116 622 22,38 350 3 850 000 424 462 8,25 175 1 925 000 44 763 39,09 1 064 11 704 000 40 511 262,64

PLZ 152 1 672 000 99 222 15,32 297 3 267 000 377 392 7,87 69 759 000 41 332 16,69 514 5 654 000 37 034 138,79

KV 132 1 452 000 57 741 22,86 239 2 629 000 208 288 11,47 47 517 000 21 460 21,90 285 3 135 000 16 555 172,15

ÚL 398 4 378 000 159 532 24,95 584 6 417 000 562 165 10,39 164 1 804 000 54 839 29,91 863 9 493 000 45 002 191,77

LBC 237 2 607 000 81 649 29,03 306 3 366 000 292 745 10,45 73 803 000 28 085 25,99 677 7 447 000 26 433 256,12

KH 158 1 738 000 100 699 15,69 218 2 398 000 366 909 5,94 58 638 000 39 788 14,58 394 4 334 000 38 716 101,77

PAR 245 2 695 000 95 774 25,58 275 3 025 000 339 169 8,11 103 1 133 000 36 672 28,09 605 6 646 000 34 079 177,53

VYS 219 2 409 000 97 660 22,42 339 3 729 000 339 380 9,99 117 1 287 000 37 405 31,28 900 9 900 000 33 861 265,79

JM 408 4 488 000 202 703 20,13 762 8 382 000 764 433 9,97 296 3 256 000 82 105 36,05 1 718 18 898 000 78 993 217,49

OL 355 3 905 000 117 530 30,21 431 4 741 000 429 388 10,04 170 1 870 000 45 622 37,26 1 002 11 022 000 42 356 236,57

MS 635 6 985 000 234 218 27,11 1 012 11 132 000 839 743 12,05 444 4 881 000 88 933 49,93 2 438 26 805 000 73 679 330,89

ZL 199 2 189 000 107 684 18,48 246 2 706 000 393 635 6,25 108 1 188 000 44 030 24,53 742 8 162 000 39 377 188,43

CIZ 3 33 000 0 0,00 1 11 000 0 0,00 0 0 0 0,00 2 22 000 0,00

CEL 3 964 43 604 000 1 873 994 21,15 5 877 64 640 000 6 987 049 8,41 2 065 22 712 000 729 589 28,30 12 686 139 524 000 676 088 187,64

Do 18 Podíl 19 až 64 Podíl 64 až 75 Podíl 75+ Podíl Celkem

PnP 1 3 528 3,86% 18 960 20,74% 12 023 13,15% 56 925 62,26% 91 436

PnP 2 2 358 3,26% 21 322 29,52% 8 671 12,01% 39 877 55,21% 72 228

PnP 3 6 787 18,20% 8 707 23,35% 3 727 10,00% 18 062 48,45% 37 283

PnP 4 3 964 16,12% 5 877 23,90% 2 065 8,40% 12 686 51,59% 24 592

Celkem 16 637 7,38% 54 866 24,33% 26 486 11,74% 127 550 56,55% 225 539

PnP



Tabulka č. 3

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

I - lehká

Způsob využití HN/SS - Poskytování sociální péče

Fyzická osoba Registrovaný poskytovatel Neregistrovaný poskytovNeuvedeno

Počet vyplacPodíl Počet vyplaPodíl Počet vypl Podíl Počet vypPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Trvalá adresa žadatele HN/SS - Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 5 312 70,40% 1 388 18,40% 166 2,20% 679 9,00% 7 545
Středočeský kraj 7 214 75,02% 1 825 18,98% 73 0,76% 504 5,24% 9 616
Jihočeský kraj 4 571 74,64% 978 15,97% 47 0,77% 528 8,62% 6 124
Plzeňský kraj 3 450 77,03% 863 19,27% 49 1,09% 117 2,61% 4 479
Karlovarský kraj 1 698 74,64% 340 14,95% 155 6,81% 82 3,60% 2 275
Ústecký kraj 5 395 73,30% 1 731 23,52% 70 0,95% 164 2,23% 7 360
Liberecký kraj 4 535 81,54% 913 16,41% 38 0,68% 76 1,37% 5 562
Královéhradecký kraj 4 232 80,05% 785 14,85% 18 0,34% 252 4,77% 5 287
Pardubický kraj 3 940 74,93% 892 16,96% 59 1,12% 367 6,98% 5 258
Vysočina 4 309 77,33% 925 16,60% 21 0,38% 317 5,69% 5 572
Jihomoravský kraj 8 897 79,57% 1 500 13,41% 351 3,14% 434 3,88% 11 182
Olomoucký kraj 5 838 74,20% 1 797 22,84% 39 0,50% 194 2,47% 7 868
Moravskoslezský kraj 11 325 81,52% 2 112 15,20% 173 1,25% 283 2,04% 13 893
Zlínský kraj 4 875 79,83% 1 111 18,19% 24 0,39% 97 1,59% 6 107
Cizinci 6 66,67% 3 33,33% 0 0,00% 0 0,00% 9

Celkem 75 597 77,03% 17 163 17,49% 1 283 1,31% 4 094 4,17% 98 137

PnP



Tabulka č. 3

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

II - středně těžká

Způsob využití HN/SS - Poskytování sociální péče

Fyzická osoba Registrovaný poskytovatel Neregistrovaný poskytovNeuvedeno

Počet vyplacPodíl Počet vyplaPodíl Počet vypl Podíl Počet vypPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Trvalá adresa žadatele HN/SS - Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 3 729 70,49% 1 023 19,34% 157 2,97% 381 7,20% 5 290
Středočeský kraj 5 554 73,10% 1 650 21,72% 68 0,89% 326 4,29% 7 598
Jihočeský kraj 3 890 74,32% 1 049 20,04% 37 0,71% 258 4,93% 5 234
Plzeňský kraj 2 744 73,27% 847 22,62% 60 1,60% 94 2,51% 3 745
Karlovarský kraj 1 424 72,51% 345 17,57% 144 7,33% 51 2,60% 1 964
Ústecký kraj 4 372 69,13% 1 763 27,88% 42 0,66% 147 2,32% 6 324
Liberecký kraj 3 241 78,82% 794 19,31% 37 0,90% 40 0,97% 4 112
Královéhradecký kraj 2 634 78,72% 588 17,57% 13 0,39% 111 3,32% 3 346
Pardubický kraj 2 857 75,26% 687 18,10% 35 0,92% 217 5,72% 3 796
Vysočina 3 765 76,25% 914 18,51% 13 0,26% 246 4,98% 4 938
Jihomoravský kraj 7 170 79,97% 1 209 13,48% 303 3,38% 284 3,17% 8 966
Olomoucký kraj 4 349 75,49% 1 290 22,39% 22 0,38% 100 1,74% 5 761
Moravskoslezský kraj 8 974 78,29% 2 130 18,58% 146 1,27% 213 1,86% 11 463
Zlínský kraj 3 963 79,69% 910 18,30% 18 0,36% 82 1,65% 4 973
Cizinci 3 100,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3

Celkem 58 669 75,69% 15 199 19,61% 1 095 1,41% 2 550 3,29% 77 513

PnP



Tabulka č. 3

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

III - těžká

Způsob využití HN/SS - Poskytování sociální péče

Fyzická osoba Registrovaný poskytovatel Neregistrovaný poskytovNeuvedeno

Počet vyplacPodíl Počet vyplaPodíl Počet vypl Podíl Počet vypPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Trvalá adresa žadatele HN/SS - Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 1 715 69,38% 565 22,86% 81 3,28% 111 4,49% 2 472
Středočeský kraj 2 613 71,39% 866 23,66% 32 0,87% 149 4,07% 3 660
Jihočeský kraj 2 140 74,13% 644 22,31% 18 0,62% 85 2,94% 2 887
Plzeňský kraj 1 389 67,46% 585 28,41% 61 2,96% 24 1,17% 2 059
Karlovarský kraj 847 68,09% 247 19,86% 103 8,28% 47 3,78% 1 244
Ústecký kraj 2 190 68,16% 917 28,54% 18 0,56% 88 2,74% 3 213
Liberecký kraj 1 716 74,97% 536 23,42% 16 0,70% 21 0,92% 2 289
Královéhradecký kraj 1 160 73,60% 341 21,64% 5 0,32% 70 4,44% 1 576
Pardubický kraj 1 686 74,93% 435 19,33% 23 1,02% 106 4,71% 2 250
Vysočina 1 776 73,33% 546 22,54% 13 0,54% 87 3,59% 2 422
Jihomoravský kraj 3 572 74,51% 926 19,32% 176 3,67% 120 2,50% 4 794
Olomoucký kraj 2 189 70,05% 857 27,42% 12 0,38% 67 2,14% 3 125
Moravskoslezský kraj 4 592 74,11% 1 399 22,58% 100 1,61% 105 1,69% 6 196
Zlínský kraj 1 648 73,28% 548 24,37% 18 0,80% 35 1,56% 2 249
Cizinci 5 71,43% 2 28,57% 0 0,00% 0 0,00% 7

Celkem 29 238 72,29% 9 414 23,28% 676 1,67% 1 115 2,76% 40 443

PnP



Tabulka č. 3

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

IV - úplná

Způsob využití HN/SS - Poskytování sociální péče

Fyzická osoba Registrovaný poskytovatel Neregistrovaný poskytovNeuvedeno

Počet vyplacPodíl Počet vyplaPodíl Počet vypl Podíl Počet vypPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Trvalá adresa žadatele HN/SS - Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 852 61,92% 420 30,52% 49 3,56% 55 4,00% 1 376
Středočeský kraj 1 222 57,08% 737 34,42% 59 2,76% 123 5,74% 2 141
Jihočeský kraj 1 241 60,60% 693 33,84% 29 1,42% 85 4,15% 2 048
Plzeňský kraj 654 56,19% 449 38,57% 47 4,04% 14 1,20% 1 164
Karlovarský kraj 414 52,14% 246 30,98% 98 12,34% 36 4,53% 794
Ústecký kraj 1 033 48,73% 970 45,75% 45 2,12% 72 3,40% 2 120
Liberecký kraj 975 67,24% 444 30,62% 12 0,83% 19 1,31% 1 450
Královéhradecký kraj 539 59,56% 307 33,92% 6 0,66% 53 5,86% 905
Pardubický kraj 871 64,85% 390 29,04% 34 2,53% 48 3,57% 1 343
Vysočina 1 096 64,32% 557 32,69% 13 0,76% 38 2,23% 1 704
Jihomoravský kraj 2 144 62,11% 1 014 29,37% 146 4,23% 148 4,29% 3 452
Olomoucký kraj 1 300 59,36% 811 37,03% 14 0,64% 65 2,97% 2 190
Moravskoslezský kraj 2 827 56,97% 1 830 36,88% 111 2,24% 194 3,91% 4 962
Zlínský kraj 921 63,26% 475 32,62% 16 1,10% 44 3,02% 1 456
Cizinci 4 57,14% 3 42,86% 0 0,00% 0 0,00% 7

Celkem 16 093 59,36% 9 346 34,47% 679 2,50% 994 3,67% 27 112

PnP



Tabulka č. 4

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

I - lehká

Způsob využití HN/SS - Fyzická osoba

Manžel(ka) Dítě Rodič Sourozenec Prarodič Zeť (snacha) Vnuk (vnučka)

Počet vyplacPodíl Počet vyplaPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyPodíl Počet vyPodíl Počet vypPodíl Počet v Podíl
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 1 029 13,05% 2 957 37,50% 572 7,25% 187 2,37% 11 0,14% 257 3,26% 472 5,99%
Středočeský kraj 1 353 13,24% 4 485 43,88% 608 5,95% 175 1,71% 16 0,16% 600 5,87% 474 4,64%
Jihočeský kraj 814 12,37% 2 825 42,93% 410 6,23% 124 1,88% 18 0,27% 404 6,14% 292 4,44%
Plzeňský kraj 687 14,11% 2 091 42,95% 341 7,00% 111 2,28% 11 0,23% 308 6,33% 249 5,12%
Karlovarský kraj 326 13,71% 933 39,23% 221 9,29% 46 1,93% 5 0,21% 100 4,21% 81 3,41%
Ústecký kraj 988 12,65% 2 867 36,71% 696 8,91% 163 2,09% 22 0,28% 337 4,32% 328 4,20%
Liberecký kraj 831 13,81% 2 738 45,50% 439 7,29% 120 1,99% 12 0,20% 368 6,11% 294 4,89%
Královéhradecký kraj 877 15,66% 2 486 44,38% 313 5,59% 82 1,46% 5 0,09% 309 5,52% 249 4,44%
Pardubický kraj 788 13,86% 2 346 41,27% 442 7,77% 129 2,27% 19 0,33% 336 5,91% 230 4,05%
Vysočina 734 12,26% 2 710 45,26% 328 5,48% 105 1,75% 12 0,20% 447 7,47% 285 4,76%
Jihomoravský kraj 1 501 12,42% 5 235 43,30% 764 6,32% 240 1,99% 14 0,12% 784 6,48% 681 5,63%
Olomoucký kraj 1 066 12,49% 3 468 40,64% 634 7,43% 173 2,03% 14 0,16% 542 6,35% 437 5,12%
Moravskoslezský kra 1 996 12,86% 6 777 43,65% 1 179 7,59% 315 2,03% 25 0,16% 1 088 7,01% 857 5,52%
Zlínský kraj 863 13,05% 2 962 44,78% 414 6,26% 135 2,04% 10 0,15% 465 7,03% 327 4,94%
Cizinci 1 9,09% 4 36,36% 2 18,18% 0 0,00% 0 0,00% 1 9,09% 0 0,00%

Celkem 13 854 13,09% 44 884 42,42% 7 363 6,96% 2 105 1,99% 194 0,18% 6 346 6,00% 5 256 4,97%

PnP



Tabulka č. 4

Kraj

Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kra
Zlínský kraj
Cizinci

Celkem

PnP

Tchán (tchýně) Pravnuk (pravnučka) Jiná blízká osoba Jiná osoba Praprarodič Žádná fyzická osoba

Počet vPodíl Počet vyPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet v Podíl Počet vyplacPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci
 12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

1 0,01% 3 0,04% 269 3,41% 713 9,04% 0 0,00% 1 415 17,94% 7 886
2 0,02% 1 0,01% 227 2,22% 531 5,19% 3 0,03% 1 747 17,09% 10 222
6 0,09% 1 0,02% 161 2,45% 335 5,09% 0 0,00% 1 191 18,10% 6 581
3 0,06% 4 0,08% 127 2,61% 299 6,14% 1 0,02% 636 13,06% 4 868
3 0,13% 2 0,08% 67 2,82% 179 7,53% 0 0,00% 415 17,45% 2 378
9 0,12% 5 0,06% 216 2,77% 564 7,22% 0 0,00% 1 614 20,67% 7 809
5 0,08% 2 0,03% 180 2,99% 483 8,03% 1 0,02% 545 9,06% 6 018
7 0,12% 0 0,00% 224 4,00% 346 6,18% 2 0,04% 702 12,53% 5 602
5 0,09% 1 0,02% 162 2,85% 317 5,58% 0 0,00% 910 16,01% 5 685

10 0,17% 1 0,02% 118 1,97% 331 5,53% 0 0,00% 906 15,13% 5 987
6 0,05% 3 0,02% 346 2,86% 814 6,73% 1 0,01% 1 701 14,07% 12 090
4 0,05% 5 0,06% 252 2,95% 531 6,22% 0 0,00% 1 407 16,49% 8 533

17 0,11% 12 0,08% 467 3,01% 1 036 6,67% 1 0,01% 1 754 11,30% 15 524
6 0,09% 3 0,05% 159 2,40% 377 5,70% 1 0,02% 893 13,50% 6 615
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 27,27% 11

84 0,08% 43 0,04% 2 975 2,81% 6 856 6,48% 10 0,01% 15 839 14,97% 105 809



Tabulka č. 4

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

II - středně těžká

Způsob využití HN/SS - Fyzická osoba

Manžel(ka) Dítě Rodič Sourozenec Prarodič Zeť (snacha) Vnuk (vnučka)

Počet vyplacPodíl Počet vyplaPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyPodíl Počet vyPodíl Počet vypPodíl Počet v Podíl
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 903 16,52% 1 848 33,80% 658 12,04% 130 2,38% 7 0,13% 168 3,07% 222 4,06%
Středočeský kraj 1 233 15,13% 2 858 35,08% 898 11,02% 211 2,59% 13 0,16% 466 5,72% 329 4,04%
Jihočeský kraj 851 15,29% 2 156 38,74% 548 9,85% 131 2,35% 8 0,14% 305 5,48% 194 3,49%
Plzeňský kraj 651 16,29% 1 455 36,41% 451 11,29% 120 3,00% 16 0,40% 209 5,23% 131 3,28%
Karlovarský kraj 334 16,51% 615 30,40% 300 14,83% 63 3,11% 2 0,10% 70 3,46% 60 2,97%
Ústecký kraj 1 057 15,61% 1 969 29,08% 911 13,45% 166 2,45% 19 0,28% 273 4,03% 217 3,20%
Liberecký kraj 676 15,43% 1 736 39,63% 516 11,78% 117 2,67% 14 0,32% 266 6,07% 191 4,36%
Královéhradecký kraj 659 18,30% 1 339 37,18% 414 11,50% 89 2,47% 11 0,31% 203 5,64% 142 3,94%
Pardubický kraj 690 16,65% 1 553 37,48% 462 11,15% 105 2,53% 8 0,19% 255 6,15% 122 2,94%
Vysočina 750 14,14% 2 078 39,18% 487 9,18% 126 2,38% 9 0,17% 429 8,09% 220 4,15%
Jihomoravský kraj 1 561 16,13% 3 652 37,73% 1 002 10,35% 270 2,79% 16 0,17% 623 6,44% 434 4,48%
Olomoucký kraj 969 15,43% 2 316 36,87% 735 11,70% 147 2,34% 13 0,21% 362 5,76% 247 3,93%
Moravskoslezský kra 1 957 15,61% 4 582 36,54% 1 482 11,82% 350 2,79% 30 0,24% 820 6,54% 531 4,24%
Zlínský kraj 797 15,15% 2 154 40,94% 485 9,22% 142 2,70% 16 0,30% 388 7,37% 239 4,54%
Cizinci 0 0,00% 0 0,00% 3 75,00% 0 0,00% 0 0,00% 1 25,00% 0 0,00%

Celkem 13 088 15,74% 30 311 36,45% 9 352 11,25% 2 167 2,61% 182 0,22% 4 838 5,82% 3 279 3,94%

PnP



Tabulka č. 4

Kraj

Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kra
Zlínský kraj
Cizinci

Celkem

PnP

Tchán (tchýně) Pravnuk (pravnučka) Jiná blízká osoba Jiná osoba Praprarodič Žádná fyzická osoba

Počet vPodíl Počet vyPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet v Podíl Počet vyplacPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci
 12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

7 0,13% 0 0,00% 164 3,00% 407 7,44% 0 0,00% 953 17,43% 5 467
6 0,07% 7 0,09% 190 2,33% 359 4,41% 1 0,01% 1 576 19,34% 8 147
3 0,05% 1 0,02% 128 2,30% 217 3,90% 1 0,02% 1 022 18,36% 5 565
0 0,00% 1 0,03% 129 3,23% 186 4,65% 0 0,00% 647 16,19% 3 996
1 0,05% 0 0,00% 72 3,56% 125 6,18% 0 0,00% 381 18,83% 2 023
4 0,06% 2 0,03% 148 2,19% 306 4,52% 0 0,00% 1 699 25,09% 6 771
7 0,16% 3 0,07% 123 2,81% 230 5,25% 0 0,00% 502 11,46% 4 381
3 0,08% 0 0,00% 117 3,25% 180 5,00% 0 0,00% 444 12,33% 3 601
5 0,12% 0 0,00% 125 3,02% 175 4,22% 0 0,00% 644 15,54% 4 144
6 0,11% 2 0,04% 111 2,09% 232 4,37% 0 0,00% 854 16,10% 5 304

11 0,11% 0 0,00% 244 2,52% 537 5,55% 1 0,01% 1 328 13,72% 9 679
7 0,11% 1 0,02% 158 2,52% 302 4,81% 1 0,02% 1 024 16,30% 6 282

17 0,14% 3 0,02% 354 2,82% 635 5,06% 1 0,01% 1 776 14,16% 12 538
8 0,15% 0 0,00% 117 2,22% 207 3,93% 0 0,00% 709 13,47% 5 262
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 4

85 0,10% 20 0,02% 2 180 2,62% 4 098 4,93% 5 0,01% 13 559 16,30% 83 164



Tabulka č. 4

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

III - těžká

Způsob využití HN/SS - Fyzická osoba

Manžel(ka) Dítě Rodič Sourozenec Prarodič Zeť (snacha) Vnuk (vnučka)

Počet vyplacPodíl Počet vyplaPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyPodíl Počet vyPodíl Počet vypPodíl Počet v Podíl
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 378 15,39% 651 26,51% 639 26,02% 55 2,24% 12 0,49% 59 2,40% 66 2,69%
Středočeský kraj 563 14,56% 1 087 28,11% 880 22,76% 64 1,66% 8 0,21% 183 4,73% 100 2,59%
Jihočeský kraj 437 14,45% 924 30,56% 676 22,35% 52 1,72% 11 0,36% 131 4,33% 79 2,61%
Plzeňský kraj 329 15,26% 658 30,52% 403 18,69% 40 1,86% 11 0,51% 98 4,55% 55 2,55%
Karlovarský kraj 169 13,61% 317 25,52% 311 25,04% 18 1,45% 9 0,72% 41 3,30% 22 1,77%
Ústecký kraj 448 12,81% 803 22,97% 881 25,20% 55 1,57% 19 0,54% 118 3,38% 88 2,52%
Liberecký kraj 358 14,73% 744 30,62% 583 23,99% 38 1,56% 14 0,58% 107 4,40% 65 2,67%
Královéhradecký kraj 250 14,77% 506 29,89% 396 23,39% 35 2,07% 7 0,41% 76 4,49% 28 1,65%
Pardubický kraj 350 14,35% 771 31,61% 560 22,96% 43 1,76% 8 0,33% 151 6,19% 58 2,38%
Vysočina 380 14,24% 832 31,18% 554 20,76% 44 1,65% 10 0,37% 171 6,41% 70 2,62%
Jihomoravský kraj 774 14,87% 1 644 31,59% 949 18,24% 96 1,84% 26 0,50% 274 5,27% 193 3,71%
Olomoucký kraj 418 12,40% 1 040 30,85% 697 20,68% 73 2,17% 13 0,39% 174 5,16% 105 3,11%
Moravskoslezský kra 969 14,42% 1 965 29,24% 1 488 22,14% 142 2,11% 35 0,52% 338 5,03% 198 2,95%
Zlínský kraj 351 14,84% 698 29,51% 519 21,95% 43 1,82% 12 0,51% 126 5,33% 65 2,75%
Cizinci 0 0,00% 1 14,29% 3 42,86% 0 0,00% 1 14,29% 0 0,00% 0 0,00%

Celkem 6 174 14,31% 12 641 29,30% 9 539 22,11% 798 1,85% 196 0,45% 2 047 4,75% 1 192 2,76%

PnP



Tabulka č. 4

Kraj

Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kra
Zlínský kraj
Cizinci

Celkem

PnP

Tchán (tchýně) Pravnuk (pravnučka) Jiná blízká osoba Jiná osoba Praprarodič Žádná fyzická osoba

Počet vPodíl Počet vyPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet v Podíl Počet vyplacPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci
 12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

1 0,04% 0 0,00% 50 2,04% 129 5,25% 1 0,04% 415 16,90% 2 456
6 0,16% 0 0,00% 63 1,63% 131 3,39% 2 0,05% 780 20,17% 3 867
6 0,20% 1 0,03% 66 2,18% 99 3,27% 0 0,00% 542 17,92% 3 024
1 0,05% 1 0,05% 40 1,86% 65 3,01% 1 0,05% 454 21,06% 2 156
1 0,08% 0 0,00% 27 2,17% 49 3,95% 0 0,00% 278 22,38% 1 242
2 0,06% 1 0,03% 57 1,63% 120 3,43% 0 0,00% 904 25,86% 3 496
2 0,08% 0 0,00% 46 1,89% 102 4,20% 2 0,08% 369 15,19% 2 430
0 0,00% 1 0,06% 47 2,78% 62 3,66% 0 0,00% 285 16,83% 1 693
2 0,08% 1 0,04% 50 2,05% 63 2,58% 0 0,00% 382 15,66% 2 439
3 0,11% 0 0,00% 34 1,27% 89 3,34% 1 0,04% 480 17,99% 2 668
7 0,13% 3 0,06% 113 2,17% 198 3,80% 0 0,00% 927 17,81% 5 204
4 0,12% 1 0,03% 75 2,22% 99 2,94% 0 0,00% 672 19,93% 3 371
6 0,09% 5 0,07% 143 2,13% 304 4,52% 3 0,04% 1 125 16,74% 6 721
2 0,08% 0 0,00% 36 1,52% 83 3,51% 0 0,00% 430 18,18% 2 365
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 2 28,57% 7

43 0,10% 14 0,03% 847 1,96% 1 593 3,69% 10 0,02% 8 045 18,65% 43 139



Tabulka č. 4

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

IV - úplná

Způsob využití HN/SS - Fyzická osoba

Manžel(ka) Dítě Rodič Sourozenec Prarodič Zeť (snacha) Vnuk (vnučka)

Počet vyplacPodíl Počet vyplaPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyPodíl Počet vyPodíl Počet vypPodíl Počet v Podíl
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 160 12,00% 322 24,16% 377 28,28% 28 2,10% 14 1,05% 29 2,18% 31 2,33%
Středočeský kraj 221 10,08% 532 24,26% 434 19,79% 37 1,69% 9 0,41% 79 3,60% 47 2,14%
Jihočeský kraj 270 12,82% 591 28,06% 367 17,43% 25 1,19% 10 0,47% 100 4,75% 46 2,18%
Plzeňský kraj 150 12,82% 287 24,53% 220 18,80% 20 1,71% 7 0,60% 37 3,16% 19 1,62%
Karlovarský kraj 85 11,05% 177 23,02% 151 19,64% 11 1,43% 5 0,65% 17 2,21% 11 1,43%
Ústecký kraj 190 8,80% 405 18,76% 409 18,94% 25 1,16% 7 0,32% 48 2,22% 34 1,57%
Liberecký kraj 166 10,99% 452 29,93% 350 23,18% 29 1,92% 7 0,46% 67 4,44% 37 2,45%
Královéhradecký kraj 112 11,79% 189 19,89% 242 25,47% 15 1,58% 6 0,63% 40 4,21% 24 2,53%
Pardubický kraj 161 11,71% 362 26,33% 326 23,71% 16 1,16% 10 0,73% 61 4,44% 39 2,84%
Vysočina 198 10,89% 541 29,74% 352 19,35% 23 1,26% 11 0,60% 116 6,38% 45 2,47%
Jihomoravský kraj 467 12,86% 962 26,49% 656 18,07% 57 1,57% 17 0,47% 183 5,04% 105 2,89%
Olomoucký kraj 242 10,51% 591 25,67% 500 21,72% 28 1,22% 20 0,87% 113 4,91% 46 2,00%
Moravskoslezský kra 553 10,61% 1 322 25,36% 935 17,94% 75 1,44% 19 0,36% 257 4,93% 137 2,63%
Zlínský kraj 156 10,83% 402 27,90% 294 20,40% 27 1,87% 9 0,62% 78 5,41% 41 2,85%
Cizinci 0 0,00% 0 0,00% 4 66,67% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

Celkem 3 131 11,19% 7 135 25,50% 5 617 20,08% 416 1,49% 151 0,54% 1 225 4,38% 662 2,37%

PnP



Tabulka č. 4

Kraj

Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kra
Zlínský kraj
Cizinci

Celkem

PnP

Tchán (tchýně) Pravnuk (pravnučka) Jiná blízká osoba Jiná osoba Praprarodič Žádná fyzická osoba

Počet vPodíl Počet vyPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet v Podíl Počet vyplacPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci
 12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

2 0,15% 0 0,00% 23 1,73% 55 4,13% 0 0,00% 292 21,91% 1 333
2 0,09% 0 0,00% 26 1,19% 67 3,06% 3 0,14% 736 33,56% 2 193
2 0,09% 0 0,00% 31 1,47% 55 2,61% 0 0,00% 609 28,92% 2 106
1 0,09% 0 0,00% 28 2,39% 22 1,88% 1 0,09% 378 32,31% 1 170
0 0,00% 0 0,00% 10 1,30% 13 1,69% 0 0,00% 289 37,58% 769
1 0,05% 1 0,05% 21 0,97% 42 1,95% 0 0,00% 976 45,21% 2 159
3 0,20% 0 0,00% 23 1,52% 57 3,77% 1 0,07% 318 21,06% 1 510
0 0,00% 0 0,00% 12 1,26% 21 2,21% 0 0,00% 289 30,42% 950
0 0,00% 1 0,07% 17 1,24% 25 1,82% 0 0,00% 357 25,96% 1 375
1 0,05% 0 0,00% 19 1,04% 33 1,81% 1 0,05% 479 26,33% 1 819
2 0,06% 2 0,06% 56 1,54% 84 2,31% 0 0,00% 1 040 28,64% 3 631
2 0,09% 2 0,09% 30 1,30% 70 3,04% 0 0,00% 658 28,58% 2 302
1 0,02% 2 0,04% 79 1,52% 129 2,47% 2 0,04% 1 702 32,65% 5 213
3 0,21% 1 0,07% 20 1,39% 35 2,43% 1 0,07% 374 25,95% 1 441
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 2 33,33% 6

20 0,07% 9 0,03% 395 1,41% 708 2,53% 9 0,03% 8 499 30,38% 27 977



Tabulka č. 5

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

I - lehká

Způsob využití HN/SS - Registrovaný poskyt. SS - Forma poskytování

Pobytové Ambulantní Terénní Žádný registrovaný poskytovatel

Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Trvalá adresa žadatele HN/SS - Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 411 5,65% 560 7,69% 970 13,32% 5 339 73,34% 7 280
Středočeský kraj 1 083 11,49% 504 5,35% 702 7,45% 7 136 75,71% 9 425
Jihočeský kraj 576 9,79% 126 2,14% 396 6,73% 4 784 81,33% 5 882
Plzeňský kraj 443 10,64% 71 1,71% 425 10,21% 3 223 77,44% 4 162
Karlovarský kraj 230 10,75% 26 1,22% 110 5,14% 1 773 82,89% 2 139
Ústecký kraj 1 256 17,74% 81 1,14% 467 6,59% 5 278 74,53% 7 082
Liberecký kraj 295 5,55% 265 4,98% 590 11,10% 4 167 78,37% 5 317
Královéhradecký kraj 313 6,13% 179 3,50% 468 9,16% 4 149 81,21% 5 109
Pardubický kraj 444 8,61% 309 5,99% 444 8,61% 3 958 76,78% 5 155
Vysočina 477 8,59% 342 6,16% 441 7,95% 4 290 77,30% 5 550
Jihomoravský kraj 910 8,34% 317 2,90% 589 5,40% 9 098 83,36% 10 914
Olomoucký kraj 1 149 14,95% 454 5,91% 633 8,24% 5 448 70,90% 7 684
Moravskoslezský kraj 1 224 9,23% 229 1,73% 837 6,31% 10 967 82,73% 13 257
Zlínský kraj 650 10,65% 346 5,67% 449 7,36% 4 657 76,32% 6 102
Cizinci 3 33,33% 0 0,00% 0 0,00% 6 66,67% 9

Celkem 9 464 9,96% 3 809 4,01% 7 521 7,91% 74 273 78,13% 95 067

PnP



Tabulka č. 5

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

II - středně těžká

Způsob využití HN/SS - Registrovaný poskyt. SS - Forma poskytování

Pobytové Ambulantní Terénní Žádný registrovaný poskytovatel

Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Trvalá adresa žadatele HN/SS - Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 505 10,18% 303 6,11% 494 9,96% 3 659 73,76% 4 961
Středočeský kraj 1 227 16,70% 298 4,06% 341 4,64% 5 480 74,60% 7 346
Jihočeský kraj 795 15,98% 93 1,87% 225 4,52% 3 863 77,63% 4 976
Plzeňský kraj 570 16,58% 51 1,48% 272 7,91% 2 544 74,02% 3 437
Karlovarský kraj 267 14,71% 22 1,21% 66 3,64% 1 460 80,44% 1 815
Ústecký kraj 1 512 24,77% 48 0,79% 235 3,85% 4 308 70,59% 6 103
Liberecký kraj 453 11,64% 173 4,45% 316 8,12% 2 949 75,79% 3 891
Královéhradecký kraj 345 10,84% 122 3,83% 226 7,10% 2 490 78,23% 3 183
Pardubický kraj 424 11,56% 182 4,96% 249 6,79% 2 814 76,70% 3 669
Vysočina 589 12,26% 234 4,87% 277 5,76% 3 705 77,11% 4 805
Jihomoravský kraj 900 10,39% 185 2,14% 288 3,32% 7 289 84,15% 8 662
Olomoucký kraj 956 17,25% 220 3,97% 282 5,09% 4 083 73,69% 5 541
Moravskoslezský kraj 1 498 13,77% 237 2,18% 525 4,83% 8 620 79,23% 10 880
Zlínský kraj 620 12,70% 232 4,75% 267 5,47% 3 762 77,07% 4 881
Cizinci 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00% 3

Celkem 10 661 14,38% 2 400 3,24% 4 063 5,48% 57 029 76,91% 74 153

PnP



Tabulka č. 5

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

III - těžká

Způsob využití HN/SS - Registrovaný poskyt. SS - Forma poskytování

Pobytové Ambulantní Terénní Žádný registrovaný poskytovatel

Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Trvalá adresa žadatele HN/SS - Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 374 16,79% 122 5,48% 167 7,50% 1 565 70,24% 2 228
Středočeský kraj 667 19,08% 137 3,92% 164 4,69% 2 527 72,30% 3 495
Jihočeský kraj 504 18,54% 51 1,88% 125 4,60% 2 038 74,98% 2 718
Plzeňský kraj 452 24,22% 36 1,93% 120 6,43% 1 258 67,42% 1 866
Karlovarský kraj 210 18,50% 15 1,32% 32 2,82% 878 77,36% 1 135
Ústecký kraj 822 26,50% 22 0,71% 81 2,61% 2 177 70,18% 3 102
Liberecký kraj 393 18,44% 79 3,71% 110 5,16% 1 549 72,69% 2 131
Královéhradecký kraj 247 16,69% 40 2,70% 89 6,01% 1 104 74,59% 1 480
Pardubický kraj 311 14,61% 74 3,48% 110 5,17% 1 633 76,74% 2 128
Vysočina 421 18,03% 99 4,24% 105 4,50% 1 710 73,23% 2 335
Jihomoravský kraj 739 16,07% 108 2,35% 178 3,87% 3 573 77,71% 4 598
Olomoucký kraj 674 22,94% 117 3,98% 143 4,87% 2 004 68,21% 2 938
Moravskoslezský kraj 1 073 18,47% 126 2,17% 291 5,01% 4 318 74,35% 5 808
Zlínský kraj 413 19,03% 107 4,93% 120 5,53% 1 530 70,51% 2 170
Cizinci 2 28,57% 0 0,00% 0 0,00% 5 71,43% 7

Celkem 7 302 19,15% 1 133 2,97% 1 835 4,81% 27 869 73,07% 38 139

PnP



Tabulka č. 5

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

IV - úplná

Způsob využití HN/SS - Registrovaný poskyt. SS - Forma poskytování

Pobytové Ambulantní Terénní Žádný registrovaný poskytovatel

Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Trvalá adresa žadatele HN/SS - Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 310 26,18% 74 6,25% 76 6,42% 724 61,15% 1 184
Středočeský kraj 625 31,20% 92 4,59% 65 3,25% 1 221 60,96% 2 003
Jihočeský kraj 594 31,80% 37 1,98% 80 4,28% 1 157 61,94% 1 868
Plzeňský kraj 409 39,40% 7 0,67% 39 3,76% 583 56,17% 1 038
Karlovarský kraj 226 32,06% 10 1,42% 12 1,70% 457 64,82% 705
Ústecký kraj 914 45,40% 15 0,75% 45 2,24% 1 039 51,61% 2 013
Liberecký kraj 364 27,89% 33 2,53% 59 4,52% 849 65,06% 1 305
Královéhradecký kraj 254 30,17% 17 2,02% 50 5,94% 521 61,88% 842
Pardubický kraj 339 27,36% 13 1,05% 49 3,95% 838 67,64% 1 239
Vysočina 481 29,91% 52 3,23% 57 3,54% 1 018 63,31% 1 608
Jihomoravský kraj 889 27,38% 67 2,06% 121 3,73% 2 170 66,83% 3 247
Olomoucký kraj 677 33,82% 86 4,30% 92 4,60% 1 147 57,29% 2 002
Moravskoslezský kraj 1 604 35,06% 73 1,60% 199 4,35% 2 699 58,99% 4 575
Zlínský kraj 358 26,28% 82 6,02% 102 7,49% 820 60,21% 1 362
Cizinci 3 50,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 50,00% 6

Celkem 8 047 32,19% 658 2,63% 1 046 4,18% 15 246 60,99% 24 997

PnP



Tabulka č. 5a

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

I - lehká

Způsob využití HN/SS - Registrovaný poskyt. SS - Druh služby

Centra denních služeb Denní stacionáře Domovy pro os. se ZP Domovy pro seniory Domovy se zvl. režimem Chráněné bydlení

Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 7 0,10% 17 0,25% 46 0,68% 259 3,82% 26 0,38% 18 0,27%
Středočeský kraj 1 0,01% 56 0,62% 256 2,84% 749 8,30% 24 0,27% 32 0,35%
Jihočeský kraj 2 0,03% 9 0,16% 45 0,78% 448 7,75% 61 1,06% 9 0,16%
Plzeňský kraj 0 0,00% 3 0,07% 170 4,13% 238 5,79% 21 0,51% 8 0,19%
Karlovarský kraj 0 0,00% 2 0,09% 68 3,21% 136 6,42% 10 0,47% 11 0,52%
Ústecký kraj 4 0,06% 12 0,17% 259 3,68% 824 11,71% 130 1,85% 30 0,43%
Liberecký kraj 14 0,27% 17 0,33% 29 0,57% 232 4,55% 17 0,33% 12 0,24%
Královéhradecký kraj 7 0,14% 7 0,14% 47 0,95% 243 4,89% 9 0,18% 5 0,10%
Pardubický kraj 1 0,02% 8 0,16% 65 1,33% 356 7,31% 8 0,16% 8 0,16%
Vysočina 2 0,04% 13 0,25% 52 0,99% 367 7,00% 50 0,95% 1 0,02%
Jihomoravský kraj 9 0,08% 8 0,08% 225 2,12% 563 5,30% 86 0,81% 5 0,05%
Olomoucký kraj 18 0,25% 19 0,26% 377 5,16% 638 8,74% 27 0,37% 105 1,44%
Moravskoslezský kraj 13 0,10% 37 0,28% 291 2,22% 778 5,92% 114 0,87% 15 0,11%
Zlínský kraj 4 0,07% 24 0,41% 123 2,12% 459 7,91% 28 0,48% 32 0,55%
Cizinci 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 33,33% 0 0,00% 0 0,00%

Celkem 82 0,09% 232 0,25% 2 053 2,23% 6 293 6,85% 611 0,66% 291 0,32%

PnP



Tabulka č. 5a

Kraj

Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kraj
Zlínský kraj
Cizinci

Celkem

PnP

Odlehčovací služby Pečovatelská služba Soc. sl. ve zdrav. zař. Týdenní stacionáře Ostatní

Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci
 12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

38 0,56% 951 14,02% 18 0,27% 9 0,13% 5 393 79,52% 6 782
18 0,20% 668 7,41% 4 0,04% 10 0,11% 7 201 79,84% 9 019
4 0,07% 388 6,71% 6 0,10% 4 0,07% 4 804 83,11% 5 780
0 0,00% 416 10,12% 4 0,10% 3 0,07% 3 249 79,01% 4 112
1 0,05% 104 4,91% 6 0,28% 0 0,00% 1 780 84,04% 2 118
6 0,09% 445 6,33% 7 0,10% 3 0,04% 5 315 75,55% 7 035
1 0,02% 544 10,66% 0 0,00% 4 0,08% 4 233 82,95% 5 103
5 0,10% 454 9,13% 2 0,04% 0 0,00% 4 194 84,34% 4 973
3 0,06% 439 9,01% 3 0,06% 0 0,00% 3 980 81,71% 4 871
3 0,06% 434 8,28% 5 0,10% 1 0,02% 4 312 82,29% 5 240

28 0,26% 562 5,29% 3 0,03% 0 0,00% 9 131 85,98% 10 620
0 0,00% 637 8,73% 3 0,04% 3 0,04% 5 473 74,97% 7 300

11 0,08% 791 6,02% 16 0,12% 1 0,01% 11 064 84,26% 13 131
13 0,22% 443 7,63% 2 0,03% 4 0,07% 4 674 80,50% 5 806
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 6 66,67% 9

131 0,14% 7 276 7,92% 79 0,09% 42 0,05% 74 809 81,40% 91 899



Tabulka č. 5a

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

II - středně těžká

Způsob využití HN/SS - Registrovaný poskyt. SS - Druh služby

Centra denních služeb Denní stacionáře Domovy pro os. se ZP Domovy pro seniory Domovy se zvl. režimem Chráněné bydlení

Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 10 0,21% 42 0,89% 92 1,94% 246 5,19% 46 0,97% 14 0,30%
Středočeský kraj 4 0,06% 80 1,11% 360 5,01% 670 9,33% 125 1,74% 14 0,19%
Jihočeský kraj 2 0,04% 27 0,55% 146 2,96% 514 10,41% 97 1,96% 15 0,30%
Plzeňský kraj 1 0,03% 12 0,35% 223 6,53% 285 8,35% 28 0,82% 8 0,23%
Karlovarský kraj 2 0,11% 12 0,66% 89 4,91% 139 7,68% 22 1,21% 7 0,39%
Ústecký kraj 6 0,10% 10 0,16% 568 9,33% 745 12,24% 171 2,81% 8 0,13%
Liberecký kraj 17 0,45% 24 0,63% 92 2,43% 288 7,62% 35 0,93% 23 0,61%
Královéhradecký kraj 5 0,16% 16 0,51% 111 3,57% 203 6,53% 12 0,39% 9 0,29%
Pardubický kraj 7 0,20% 16 0,45% 59 1,67% 331 9,38% 16 0,45% 6 0,17%
Vysočina 3 0,06% 55 1,19% 119 2,57% 415 8,95% 38 0,82% 0 0,00%
Jihomoravský kraj 11 0,13% 21 0,25% 190 2,23% 545 6,40% 137 1,61% 1 0,01%
Olomoucký kraj 21 0,39% 55 1,01% 342 6,30% 517 9,52% 60 1,11% 22 0,41%
Moravskoslezský kraj 20 0,18% 106 0,98% 400 3,70% 883 8,16% 146 1,35% 15 0,14%
Zlínský kraj 5 0,11% 40 0,85% 101 2,15% 442 9,39% 44 0,93% 17 0,36%
Cizinci 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

Celkem 114 0,16% 516 0,71% 2 892 3,98% 6 223 8,56% 977 1,34% 159 0,22%

PnP



Tabulka č. 5a

Kraj

Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kraj
Zlínský kraj
Cizinci

Celkem

PnP

Odlehčovací služby Pečovatelská služba Soc. sl. ve zdrav. zař. Týdenní stacionáře Ostatní

Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci
 12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

70 1,48% 440 9,29% 26 0,55% 13 0,27% 3 738 78,91% 4 737
20 0,28% 317 4,41% 15 0,21% 31 0,43% 5 545 77,22% 7 181
8 0,16% 217 4,39% 9 0,18% 11 0,22% 3 893 78,82% 4 939
2 0,06% 266 7,79% 16 0,47% 10 0,29% 2 562 75,07% 3 413
0 0,00% 62 3,42% 8 0,44% 5 0,28% 1 465 80,89% 1 811
5 0,08% 217 3,57% 5 0,08% 14 0,23% 4 336 71,26% 6 085
8 0,21% 273 7,22% 0 0,00% 11 0,29% 3 010 79,61% 3 781
4 0,13% 216 6,95% 3 0,10% 3 0,10% 2 527 81,28% 3 109
9 0,26% 247 7,00% 4 0,11% 6 0,17% 2 827 80,13% 3 528
1 0,02% 265 5,71% 14 0,30% 4 0,09% 3 723 80,29% 4 637

18 0,21% 274 3,22% 9 0,11% 6 0,07% 7 307 85,77% 8 519
3 0,06% 254 4,68% 15 0,28% 3 0,06% 4 137 76,20% 5 429

25 0,23% 480 4,43% 34 0,31% 9 0,08% 8 705 80,43% 10 823
12 0,25% 257 5,46% 2 0,04% 9 0,19% 3 778 80,26% 4 707
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 100,00% 3

185 0,25% 3 785 5,21% 160 0,22% 135 0,19% 57 556 79,17% 72 702



Tabulka č. 5a

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

III - těžká

Způsob využití HN/SS - Registrovaný poskyt. SS - Druh služby

Centra denních služeb Denní stacionáře Domovy pro os. se ZP Domovy pro seniory Domovy se zvl. režimem Chráněné bydlení

Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 6 0,28% 33 1,53% 72 3,33% 182 8,42% 48 2,22% 5 0,23%
Středočeský kraj 2 0,06% 41 1,20% 206 6,03% 357 10,45% 45 1,32% 10 0,29%
Jihočeský kraj 3 0,11% 17 0,63% 72 2,67% 341 12,65% 62 2,30% 2 0,07%
Plzeňský kraj 3 0,16% 15 0,81% 174 9,35% 165 8,87% 71 3,82% 3 0,16%
Karlovarský kraj 1 0,09% 7 0,62% 99 8,76% 82 7,26% 22 1,95% 0 0,00%
Ústecký kraj 2 0,06% 15 0,48% 271 8,73% 442 14,23% 86 2,77% 1 0,03%
Liberecký kraj 16 0,76% 19 0,91% 111 5,31% 224 10,71% 35 1,67% 7 0,33%
Královéhradecký kraj 2 0,14% 12 0,82% 66 4,49% 164 11,16% 12 0,82% 2 0,14%
Pardubický kraj 4 0,19% 14 0,67% 66 3,17% 217 10,43% 12 0,58% 1 0,05%
Vysočina 3 0,13% 23 1,01% 78 3,43% 299 13,15% 36 1,58% 0 0,00%
Jihomoravský kraj 5 0,11% 19 0,42% 212 4,68% 386 8,52% 115 2,54% 1 0,02%
Olomoucký kraj 17 0,59% 38 1,31% 212 7,30% 392 13,50% 60 2,07% 2 0,07%
Moravskoslezský kraj 16 0,28% 36 0,62% 260 4,51% 647 11,21% 102 1,77% 0 0,00%
Zlínský kraj 4 0,19% 22 1,05% 58 2,76% 310 14,75% 18 0,86% 4 0,19%
Cizinci 0 0,00% 0 0,00% 1 14,29% 1 14,29% 0 0,00% 0 0,00%

Celkem 84 0,22% 311 0,83% 1 958 5,21% 4 209 11,20% 724 1,93% 38 0,10%

PnP



Tabulka č. 5a

Kraj

Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kraj
Zlínský kraj
Cizinci

Celkem

PnP

Odlehčovací služby Pečovatelská služba Soc. sl. ve zdrav. zař. Týdenní stacionáře Ostatní

Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci
 12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

40 1,85% 124 5,74% 23 1,06% 7 0,32% 1 621 75,01% 2 161
15 0,44% 143 4,18% 22 0,64% 15 0,44% 2 561 74,95% 3 417
9 0,33% 104 3,86% 9 0,33% 10 0,37% 2 066 76,66% 2 695
7 0,38% 117 6,29% 24 1,29% 12 0,64% 1 270 68,24% 1 861
0 0,00% 29 2,57% 2 0,18% 5 0,44% 883 78,14% 1 130
6 0,19% 70 2,25% 9 0,29% 12 0,39% 2 192 70,57% 3 106
7 0,33% 87 4,16% 1 0,05% 11 0,53% 1 574 75,24% 2 092
3 0,20% 83 5,65% 2 0,14% 0 0,00% 1 123 76,45% 1 469
7 0,34% 91 4,38% 8 0,38% 4 0,19% 1 656 79,62% 2 080
2 0,09% 100 4,40% 8 0,35% 4 0,18% 1 721 75,68% 2 274

16 0,35% 174 3,84% 13 0,29% 1 0,02% 3 587 79,20% 4 529
2 0,07% 129 4,44% 7 0,24% 3 0,10% 2 042 70,32% 2 904

35 0,61% 239 4,14% 41 0,71% 11 0,19% 4 383 75,96% 5 770
19 0,90% 103 4,90% 6 0,29% 7 0,33% 1 551 73,79% 2 102
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 5 71,43% 7

168 0,45% 1 593 4,24% 175 0,47% 102 0,27% 28 235 75,10% 37 597



Tabulka č. 5a

Vyplacené řádné dávky
náležící za měsíc 12/2008
Žadatel HN/SS - Stupeň závislosti

IV - úplná

Způsob využití HN/SS - Registrovaný poskyt. SS - Druh služby

Centra denních služeb Denní stacionáře Domovy pro os. se ZP Domovy pro seniory Domovy se zvl. režimem Chráněné bydlení

Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci

Kraj  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

Hlavní město Praha 3 0,25% 50 4,23% 85 7,20% 132 11,18% 32 2,71% 3 0,25%
Středočeský kraj 1 0,05% 58 2,92% 175 8,80% 348 17,50% 51 2,56% 1 0,05%
Jihočeský kraj 4 0,21% 17 0,91% 147 7,84% 361 19,24% 68 3,62% 0 0,00%
Plzeňský kraj 0 0,00% 3 0,29% 187 17,88% 117 11,19% 68 6,50% 1 0,10%
Karlovarský kraj 0 0,00% 9 1,28% 127 18,01% 72 10,21% 21 2,98% 0 0,00%
Ústecký kraj 0 0,00% 12 0,60% 397 19,70% 425 21,09% 66 3,28% 1 0,05%
Liberecký kraj 14 1,07% 9 0,69% 85 6,51% 196 15,01% 59 4,52% 0 0,00%
Královéhradecký kraj 0 0,00% 7 0,83% 91 10,81% 139 16,51% 18 2,14% 0 0,00%
Pardubický kraj 2 0,16% 4 0,32% 103 8,31% 207 16,69% 19 1,53% 0 0,00%
Vysočina 1 0,06% 21 1,32% 111 6,99% 319 20,08% 32 2,01% 0 0,00%
Jihomoravský kraj 2 0,06% 20 0,62% 308 9,62% 425 13,27% 123 3,84% 2 0,06%
Olomoucký kraj 8 0,40% 49 2,46% 180 9,05% 416 20,93% 66 3,32% 2 0,10%
Moravskoslezský kraj 13 0,28% 31 0,68% 413 9,04% 885 19,38% 227 4,97% 0 0,00%
Zlínský kraj 2 0,15% 22 1,66% 59 4,45% 254 19,17% 21 1,58% 0 0,00%
Cizinci 0 0,00% 0 0,00% 1 16,67% 2 33,33% 0 0,00% 0 0,00%

Celkem 50 0,20% 312 1,25% 2 469 9,92% 4 298 17,28% 871 3,50% 10 0,04%

PnP



Tabulka č. 5a

Kraj

Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kraj
Zlínský kraj
Cizinci

Celkem

PnP

Odlehčovací služby Pečovatelská služba Soc. sl. ve zdrav. zař. Týdenní stacionáře Ostatní

Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Počet vyplacPodíl Celkem
v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci v měsíci
 12/2008  12/2008  12/2008  12/2008  12/2008

31 2,62% 49 4,15% 28 2,37% 7 0,59% 761 64,44% 1 181
18 0,90% 50 2,51% 29 1,46% 12 0,60% 1 246 62,64% 1 989
17 0,91% 54 2,88% 13 0,69% 8 0,43% 1 187 63,27% 1 876
4 0,38% 35 3,35% 29 2,77% 12 1,15% 590 56,41% 1 046
0 0,00% 10 1,42% 3 0,43% 3 0,43% 460 65,25% 705
2 0,10% 32 1,59% 18 0,89% 10 0,50% 1 052 52,21% 2 015
3 0,23% 33 2,53% 6 0,46% 20 1,53% 881 67,46% 1 306
6 0,71% 43 5,11% 3 0,36% 1 0,12% 534 63,42% 842
3 0,24% 25 2,02% 12 0,97% 2 0,16% 863 69,60% 1 240
8 0,50% 50 3,15% 17 1,07% 1 0,06% 1 029 64,76% 1 589

21 0,66% 90 2,81% 11 0,34% 4 0,12% 2 196 68,58% 3 202
4 0,20% 66 3,32% 11 0,55% 7 0,35% 1 179 59,31% 1 988

47 1,03% 145 3,17% 43 0,94% 9 0,20% 2 754 60,30% 4 567
20 1,51% 80 6,04% 6 0,45% 11 0,83% 850 64,15% 1 325
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 3 50,00% 6

184 0,74% 762 3,06% 229 0,92% 107 0,43% 15 585 62,65% 24 877



Dotace MPSV 2007 dle základních druhů služeb a zřizovatele Tabulka č. 6

Kraj Skupina služeb Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
0Nadregionální služby sociální péče Počet služeb 2 20 1 23

Dotace 4 341 000 95 630 000 0 99 971 000
Služby sociální prevence Počet služeb 1 5 85 1 92

Dotace 0 3 575 400 77 711 550 270 000 81 556 950
sociální poradenství Počet služeb 1 1 64 1 67

Dotace 0 839 100 53 597 500 240 000 54 676 600
Počet z Skupina služeb z 0Nadregionální 4 6 169 3 182
Součet z Upravená dotace z 0Nadregionální 4 341 000 4 414 500 226 939 050 510 000 236 204 550
Jihočeský služby sociální péče Počet služeb 5 42 67 45 159

Dotace 1 362 000 326 445 000 56 223 600 65 216 000 449 246 600
Služby sociální prevence Počet služeb 1 73 11 85

Dotace 472 000 29 076 300 1 623 000 31 171 300
sociální poradenství Počet služeb 3 32 2 37

Dotace 3 259 000 8 738 000 0 11 997 000
Počet z Skupina služeb z Jihočeský 5 46 172 58 281
Součet z Upravená dotace z Jihočeský 1 362 000 330 176 000 94 037 900 66 839 000 492 414 900
Jihomoravský služby sociální péče Počet služeb 2 52 100 53 207

Dotace 3 244 000 364 523 000 89 108 500 90 535 157 547 410 657
Služby sociální prevence Počet služeb 115 5 120

Dotace 53 488 000 393 000 53 881 000
sociální poradenství Počet služeb 40 4 44

Dotace 10 115 000 2 625 000 12 740 000
Počet z Skupina služeb z Jihomoravský 2 52 255 62 371
Součet z Upravená dotace z Jihomoravský 3 244 000 364 523 000 152 711 500 93 553 157 614 031 657
Karlovarský služby sociální péče Počet služeb 8 26 27 19 80

Dotace 4 139 000 161 578 500 10 186 500 5 990 000 181 894 000
Služby sociální prevence Počet služeb 2 35 2 39

Dotace 2 101 000 13 938 000 74 000 16 113 000
sociální poradenství Počet služeb 3 13 16

Dotace 2 647 000 3 583 310 6 230 310
Počet z Skupina služeb z Karlovarský 8 31 75 21 135
Součet z Upravená dotace z Karlovarský 4 139 000 166 326 500 27 707 810 6 064 000 204 237 310

Zřizovatel



Dotace MPSV 2007 dle základních druhů služeb a zřizovatele Tabulka č. 6

Kraj Skupina služeb Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Královehradeckýslužby sociální péče Počet služeb 10 33 50 46 139
Dotace 5 641 000 262 664 500 27 572 000 50 419 000 346 296 500

Služby sociální prevence Počet služeb 4 48 1 53
Dotace 250 000 23 238 000 150 000 23 638 000

sociální poradenství Počet služeb 1 1 19 1 22
Dotace 0 250 000 8 775 000 285 000 9 310 000

Počet z Skupina služeb z Královehradecký 11 38 117 48 214
Součet z Upravená dotace z Královehradecký 5 641 000 263 164 500 59 585 000 50 854 000 379 244 500
Liberecký služby sociální péče Počet služeb 2 30 29 34 95

Dotace 601 000 222 212 000 34 013 000 29 883 700 286 709 700
Služby sociální prevence Počet služeb 4 29 5 38

Dotace 3 488 000 12 609 000 150 000 16 247 000
sociální poradenství Počet služeb 3 14 3 20

Dotace 9 450 000 947 000 88 000 10 485 000
Počet z Skupina služeb z Liberecký 2 37 72 42 153
Součet z Upravená dotace z Liberecký 601 000 235 150 000 47 569 000 30 121 700 313 441 700
Moravskoslezsk služby sociální péče Počet služeb 6 35 99 65 205

Dotace 3 263 800 425 574 600 96 302 000 178 783 000 703 923 400
Služby sociální prevence Počet služeb 2 161 18 181

Dotace 2 660 000 81 358 500 0 84 018 500
sociální poradenství Počet služeb 2 39 5 46

Dotace 14 950 000 11 271 000 0 26 221 000
Počet z Skupina služeb z Moravskoslezský 6 39 299 88 432
Součet z Upravená dotace z Moravskoslezský 3 263 800 443 184 600 188 931 500 178 783 000 814 162 900
Olomoucký služby sociální péče Počet služeb 2 51 70 30 153

Dotace 4 176 000 389 436 000 59 169 000 58 048 000 510 829 000
Služby sociální prevence Počet služeb 4 87 12 103

Dotace 4 648 000 33 932 000 1 460 000 40 040 000
sociální poradenství Počet služeb 2 25 2 29

Dotace 8 933 000 5 467 000 0 14 400 000
Počet z Skupina služeb z Olomoucký 2 57 182 44 285
Součet z Upravená dotace z Olomoucký 4 176 000 403 017 000 98 568 000 59 508 000 565 269 000



Dotace MPSV 2007 dle základních druhů služeb a zřizovatele Tabulka č. 6

Kraj Skupina služeb Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Pardubický služby sociální péče Počet služeb 4 25 54 51 134
Dotace 2 244 600 172 954 700 29 600 500 135 579 000 340 378 800

Služby sociální prevence Počet služeb 74 3 77
Dotace 26 938 000 270 000 27 208 000

sociální poradenství Počet služeb 2 30 2 34
Dotace 4 235 000 2 710 000 108 000 7 053 000

Počet z Skupina služeb z Pardubický 4 27 158 56 245
Součet z Upravená dotace z Pardubický 2 244 600 177 189 700 59 248 500 135 957 000 374 639 800
Plzeňský služby sociální péče Počet služeb 11 17 49 43 120

Dotace 11 726 200 205 398 800 27 637 600 61 567 300 306 329 900
Služby sociální prevence Počet služeb 58 1 59

Dotace 15 754 850 54 000 15 808 850
sociální poradenství Počet služeb 2 24 2 28

Dotace 1 167 800 4 673 400 1 131 900 6 973 100
Počet z Skupina služeb z Plzeňský 11 19 131 46 207
Součet z Upravená dotace z Plzeňský 11 726 200 206 566 600 48 065 850 62 753 200 329 111 850
Praha služby sociální péče Počet služeb 2 41 102 30 175

Dotace 705 000 188 903 000 131 959 000 48 382 000 369 949 000
Služby sociální prevence Počet služeb 1 6 162 3 172

Dotace 250 000 4 070 000 124 354 500 0 128 674 500
sociální poradenství Počet služeb 1 53 2 56

Dotace 0 12 421 000 0 12 421 000
Počet z Skupina služeb z Praha 3 48 317 35 403
Součet z Upravená dotace z Praha 955 000 192 973 000 268 734 500 48 382 000 511 044 500
Středočeský služby sociální péče Počet služeb 11 90 90 100 291

Dotace 13 017 760 538 467 000 68 249 000 68 466 583 688 200 343
Služby sociální prevence Počet služeb 1 3 104 12 120

Dotace 180 000 4 600 000 38 937 600 1 260 000 44 977 600
sociální poradenství Počet služeb 12 36 1 49

Dotace 15 100 000 8 190 000 0 23 290 000
Počet z Skupina služeb z Středočeský 12 105 230 113 460
Součet z Upravená dotace z Středočeský 13 197 760 558 167 000 115 376 600 69 726 583 756 467 943



Dotace MPSV 2007 dle základních druhů služeb a zřizovatele Tabulka č. 6

Kraj Skupina služeb Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Ústecký služby sociální péče Počet služeb 13 32 50 60 155
Dotace 5 379 000 319 656 000 42 201 000 208 028 000 575 264 000

Služby sociální prevence Počet služeb 111 7 118
Dotace 39 873 000 970 000 40 843 000

sociální poradenství Počet služeb 1 2 52 1 56
Dotace 0 2 100 000 12 678 000 0 14 778 000

Počet z Skupina služeb z Ústecký 14 34 213 68 329
Součet z Upravená dotace z Ústecký 5 379 000 321 756 000 94 752 000 208 998 000 630 885 000
Vysočina služby sociální péče Počet služeb 6 35 52 51 144

Dotace 7 122 100 242 290 000 45 087 300 42 523 000 337 022 400
Služby sociální prevence Počet služeb 48 3 51

Dotace 21 626 600 422 000 22 048 600
sociální poradenství Počet služeb 1 17 18

Dotace 5 157 600 5 450 000 10 607 600
Počet z Skupina služeb z Vysočina 6 36 117 54 213
Součet z Upravená dotace z Vysočina 7 122 100 247 447 600 72 163 900 42 945 000 369 678 600
Zlínský služby sociální péče Počet služeb 2 41 115 26 184

Dotace 2 462 000 299 905 000 114 065 000 62 350 500 478 782 500
Služby sociální prevence Počet služeb 2 90 92

Dotace 2 350 000 25 782 000 28 132 000
sociální poradenství Počet služeb 6 28 34

Dotace 25 461 000 2 498 000 27 959 000
Počet z Skupina služeb z Zlínský 2 49 233 26 310
Součet z Upravená dotace z Zlínský 2 462 000 327 716 000 142 345 000 62 350 500 534 873 500
Celkem Počet z Skupina služeb 92 624 2 740 764 4 220
Celkem Součet z Upravená dotace 69 854 460 4 241 772 000 1 696 736 110 1 117 345 140 7 125 707 710



Dotace MPSV 2008 dle základních druhů služeb a zřizovatele Tabulka č. 6

Kraj Skupina služeb Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
0Nadregionální služby sociální péče Počet služeb 2 34 36

Dotace 2008 6 716 000 94 701 213 101 417 213
Služby sociální prevence Počet služeb 118 2 120

Dotace 2008 96 170 000 4 000 000 100 170 000
sociální poradenství Počet služeb 1 170 1 172

Dotace 2008 282 000 43 150 000 350 000 43 782 000
Počet služeb z 0Nadregionální 3 322 3 328
Dotace 2008 z 0Nadregionální 6 998 000 234 021 213 4 350 000 245 369 213
Jihočeský služby sociální péče Počet služeb 4 65 62 46 177

Dotace 2008 1 715 000 283 251 300 63 770 400 100 343 100 449 079 800
Služby sociální prevence Počet služeb 88 10 98

Dotace 2008 59 075 100 9 254 000 68 329 100
sociální poradenství Počet služeb 1 3 27 1 32

Dotace 2008 250 000 3 320 000 10 194 000 455 000 14 219 000
Počet služeb z Jihočeský 5 68 177 57 307
Dotace 2008 z Jihočeský 1 965 000 286 571 300 133 039 500 110 052 100 531 627 900
Jihomoravský služby sociální péče Počet služeb 3 51 101 80 235

Dotace 2008 2 786 000 327 006 800 90 194 600 91 369 600 511 357 000
Služby sociální prevence Počet služeb 123 12 135

Dotace 2008 76 728 466 1 824 000 78 552 466
sociální poradenství Počet služeb 1 47 7 55

Dotace 2008 200 000 16 223 900 3 145 500 19 569 400
Počet služeb z Jihomoravský 3 52 271 99 425
Dotace 2008 z Jihomoravský 2 786 000 327 206 800 183 146 966 96 339 100 609 478 866
Karlovarský služby sociální péče Počet služeb 8 27 30 16 81

Dotace 2008 10 236 200 152 926 800 23 453 200 14 275 200 200 891 400
Služby sociální prevence Počet služeb 4 36 1 41

Dotace 2008 5 152 800 29 947 600 93 100 35 193 500
sociální poradenství Počet služeb 2 10 12

Dotace 2008 2 100 000 5 365 600 7 465 600
Počet služeb z Karlovarský 8 33 76 17 134
Dotace 2008 z Karlovarský 10 236 200 160 179 600 58 766 400 14 368 300 243 550 500

Zřizovatel



Dotace MPSV 2008 dle základních druhů služeb a zřizovatele Tabulka č. 6

Kraj Skupina služeb Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Královehradeckýslužby sociální péče Počet služeb 6 37 55 50 148
Dotace 2008 5 070 000 224 550 000 40 008 000 55 729 000 325 357 000

Služby sociální prevence Počet služeb 1 3 47 1 52
Dotace 2008 0 1 100 000 33 908 000 400 000 35 408 000

sociální poradenství Počet služeb 1 1 31 33
Dotace 2008 0 850 000 10 464 000 11 314 000

Počet služeb z Královehradecký 8 41 133 51 233
Dotace 2008 z Královehradecký 5 070 000 226 500 000 84 380 000 56 129 000 372 079 000
Liberecký služby sociální péče Počet služeb 2 40 40 40 122

Dotace 2008 522 000 193 224 000 46 215 000 38 021 000 277 982 000
Služby sociální prevence Počet služeb 1 2 28 2 33

Dotace 2008 0 2 950 000 23 051 700 500 000 26 501 700
sociální poradenství Počet služeb 5 14 1 20

Dotace 2008 9 220 000 2 059 000 220 000 11 499 000
Počet služeb z Liberecký 3 47 82 43 175
Dotace 2008 z Liberecký 522 000 205 394 000 71 325 700 38 741 000 315 982 700
Moravskoslezsk služby sociální péče Počet služeb 8 50 110 74 242

Dotace 2008 5 103 000 334 180 310 118 892 100 203 440 400 661 615 810
Služby sociální prevence Počet služeb 2 181 19 202

Dotace 2008 3 197 000 157 489 386 9 428 000 170 114 386
sociální poradenství Počet služeb 6 52 5 63

Dotace 2008 6 196 000 18 068 000 3 951 000 28 215 000
Počet služeb z Moravskoslezský 8 58 343 98 507
Dotace 2008 z Moravskoslezský 5 103 000 343 573 310 294 449 486 216 819 400 859 945 196
Olomoucký služby sociální péče Počet služeb 3 52 69 31 155

Dotace 2008 6 050 000 381 366 700 77 635 733 64 831 100 529 883 533
Služby sociální prevence Počet služeb 6 83 11 100

Dotace 2008 5 210 700 58 740 433 2 506 000 66 457 133
sociální poradenství Počet služeb 2 34 1 37

Dotace 2008 9 217 000 8 731 567 0 17 948 567
Počet služeb z Olomoucký 3 60 186 43 292
Dotace 2008 z Olomoucký 6 050 000 395 794 400 145 107 733 67 337 100 614 289 233



Dotace MPSV 2008 dle základních druhů služeb a zřizovatele Tabulka č. 6

Kraj Skupina služeb Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Pardubický služby sociální péče Počet služeb 3 17 48 59 127
Dotace 2008 2 473 000 181 547 900 33 886 400 143 293 400 361 200 700

Služby sociální prevence Počet služeb 77 5 82
Dotace 2008 41 668 000 447 000 42 115 000

sociální poradenství Počet služeb 1 20 21
Dotace 2008 4 600 000 4 392 400 8 992 400

Počet služeb z Pardubický 3 18 145 64 230
Dotace 2008 z Pardubický 2 473 000 186 147 900 79 946 800 143 740 400 412 308 100
Plzeňský služby sociální péče Počet služeb 8 18 41 42 109

Dotace 2008 11 952 000 175 678 100 33 395 200 58 325 000 279 350 300
Služby sociální prevence Počet služeb 65 1 66

Dotace 2008 33 576 400 54 000 33 630 400
sociální poradenství Počet služeb 2 20 2 24

Dotace 2008 1 163 000 9 024 300 1 016 100 11 203 400
Počet služeb z Plzeňský 8 20 126 45 199
Dotace 2008 z Plzeňský 11 952 000 176 841 100 75 995 900 59 395 100 324 184 100
Praha služby sociální péče Počet služeb 6 52 102 47 207

Dotace 2008 1 808 000 157 857 400 130 109 866 59 889 000 349 664 266
Služby sociální prevence Počet služeb 1 6 175 1 183

Dotace 2008 475 000 4 883 000 155 830 600 250 000 161 438 600
sociální poradenství Počet služeb 3 49 2 54

Dotace 2008 700 000 15 795 600 220 000 16 715 600
Počet služeb z Praha 7 61 326 50 444
Dotace 2008 z Praha 2 283 000 163 440 400 301 736 066 60 359 000 527 818 466
Středočeský služby sociální péče Počet služeb 12 102 89 73 276

Dotace 2008 18 794 000 482 627 600 97 867 200 84 154 796 683 443 596
Služby sociální prevence Počet služeb 1 3 130 14 148

Dotace 2008 182 000 5 508 000 87 615 625 4 934 000 98 239 625
sociální poradenství Počet služeb 3 11 41 55

Dotace 2008 1 692 000 18 505 000 17 665 600 37 862 600
Počet služeb z Středočeský 16 116 260 87 479
Dotace 2008 z Středočeský 20 668 000 506 640 600 203 148 425 89 088 796 819 545 821



Dotace MPSV 2008 dle základních druhů služeb a zřizovatele Tabulka č. 6

Kraj Skupina služeb Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Ústecký služby sociální péče Počet služeb 10 51 70 78 209
Dotace 2008 9 578 000 297 057 300 54 585 900 195 786 000 557 007 200

Služby sociální prevence Počet služeb 148 9 157
Dotace 2008 75 372 935 3 121 000 78 493 935

sociální poradenství Počet služeb 2 55 1 58
Dotace 2008 2 500 000 17 182 800 500 000 20 182 800

Počet služeb z Ústecký 10 53 273 88 424
Dotace 2008 z Ústecký 9 578 000 299 557 300 147 141 635 199 407 000 655 683 935
Vysočina služby sociální péče Počet služeb 6 35 61 53 155

Dotace 2008 7 030 000 202 120 300 46 519 200 58 215 300 313 884 800
Služby sociální prevence Počet služeb 3 66 3 72

Dotace 2008 4 014 000 39 185 600 602 000 43 801 600
sociální poradenství Počet služeb 6 27 33

Dotace 2008 6 216 500 8 752 000 14 968 500
Počet služeb z Vysočina 6 44 154 56 260
Dotace 2008 z Vysočina 7 030 000 212 350 800 94 456 800 58 817 300 372 654 900
Zlínský služby sociální péče Počet služeb 1 52 101 24 178

Dotace 2008 2 057 000 267 828 800 100 563 400 77 162 400 447 611 600
Služby sociální prevence Počet služeb 2 96 1 99

Dotace 2008 3 077 000 69 225 600 518 000 72 820 600
sociální poradenství Počet služeb 5 18 23

Dotace 2008 6 835 000 4 569 700 11 404 700
Počet služeb z Zlínský 1 59 215 25 300
Dotace 2008 z Zlínský 2 057 000 277 740 800 174 358 700 77 680 400 531 836 900
Celkem Počet služeb 92 730 3 089 826 4 737
Celkem Dotace 2008 94 771 200 3 767 938 310 2 281 021 324 1 292 623 996 7 436 354 830



Náklady, požadavek, dotace MPSV 2007 - dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 7

Kraj Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
0Nadregionální Náklady 25 477 451 9 049 800 673 274 971 12 014 500 719 816 722

Požadavek 6 092 017 8 995 400 338 919 847 3 445 000 357 452 264
Dotace 2007 4 341 000 4 414 500 226 939 050 510 000 236 204 550

Jihočeský Náklady 18 174 721 713 353 166 266 093 198 398 614 379 1 396 235 464
Požadavek 2 863 627 445 511 733 143 444 677 199 849 542 791 669 579
Dotace 2007 1 362 000 330 176 000 94 037 900 66 839 000 492 414 900

Jihomoravský Náklady 9 700 597 817 244 132 532 129 396 627 717 905 1 986 792 030
Požadavek 6 645 823 477 818 885 210 055 147 178 786 372 873 306 227
Dotace 2007 3 244 000 364 523 000 152 711 500 93 553 157 614 031 657

Karlovarský Náklady 23 608 800 332 767 427 98 639 613 74 148 986 529 164 826
Požadavek 14 784 186 212 298 865 58 519 513 49 667 889 335 270 453
Dotace 2007 4 139 000 166 326 500 27 707 810 6 064 000 204 237 310

Královehradecký Náklady 30 765 216 592 364 835 221 825 619 254 120 205 1 099 075 875
Požadavek 20 855 366 314 817 118 117 886 011 100 083 615 553 642 110
Dotace 2007 5 641 000 263 164 500 59 585 000 50 854 000 379 244 500

Liberecký Náklady 1 983 400 418 132 334 144 206 755 168 093 545 732 416 034
Požadavek 601 000 267 358 111 99 516 135 85 855 243 453 330 489
Dotace 2007 601 000 235 150 000 47 569 000 30 121 700 313 441 700

Moravskoslezský Náklady 17 593 895 786 050 737 680 866 293 1 086 674 779 2 571 185 704
Požadavek 9 984 300 464 900 663 351 737 574 331 995 579 1 158 618 116
Dotace 2007 3 263 800 443 184 600 188 931 500 178 783 000 814 162 900

Olomoucký Náklady 11 807 060 879 861 702 316 088 933 227 119 977 1 434 877 672
Požadavek 8 292 060 534 096 805 174 437 425 113 785 860 830 612 150
Dotace 2007 4 176 000 403 017 000 98 568 000 59 508 000 565 269 000

Pardubický Náklady 5 810 612 537 963 775 201 640 799 451 897 843 1 197 313 029
Požadavek 3 377 730 342 408 681 122 853 528 251 820 770 720 460 709
Dotace 2007 2 244 600 177 189 700 59 248 500 135 957 000 374 639 800

Plzeňský Náklady 24 975 380 423 132 614 197 013 396 252 514 536 897 635 926
Požadavek 12 837 295 238 791 005 81 321 092 99 162 309 432 111 701
Dotace 2007 11 726 200 206 566 600 48 065 850 62 753 200 329 111 850

Praha Náklady 7 959 007 1 139 091 218 762 750 516 400 251 982 2 310 052 723
Požadavek 1 516 550 203 713 033 385 375 644 137 978 084 728 583 311
Dotace 2007 955 000 192 973 000 268 734 500 48 382 000 511 044 500

Středočeský Náklady 76 571 641 1 257 346 921 395 707 283 350 565 124 2 080 190 969
Požadavek 39 238 906 714 646 732 240 365 086 172 786 208 1 167 036 932
Dotace 2007 13 197 760 558 167 000 115 376 600 69 726 583 756 467 943

Ústecký Náklady 22 182 812 599 821 271 331 436 512 702 112 465 1 655 553 060
Požadavek 12 439 050 335 881 351 180 717 128 274 793 166 803 830 695
Dotace 2007 5 379 000 321 756 000 94 752 000 208 998 000 630 885 000

Vysočina Náklady 23 947 523 601 529 132 191 970 606 244 839 058 1 062 286 319
Požadavek 13 258 400 300 572 355 108 713 248 96 406 796 518 950 799
Dotace 2007 7 122 100 247 447 600 72 163 900 42 945 000 369 678 600

Zlínský Náklady 6 739 416 692 476 251 425 892 535 209 974 771 1 335 082 973
Požadavek 3 135 935 378 823 033 220 672 334 99 526 423 702 157 725
Dotace 2007 2 462 000 327 716 000 142 345 000 62 350 500 534 873 500

Celkem Náklady 307 297 531 9 800 185 315 5 439 536 425 5 460 660 055 21 007 679 326
Celkem Požadavek 155 922 245 5 240 633 770 2 834 534 389 2 195 942 856 10 427 033 260
Celkem Dotace 2007 69 854 460 4 241 772 000 1 696 736 110 1 117 345 140 7 125 707 710

Zřizovatel



Náklady, požadavek, dotace MPSV 2008 - dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 7

Kraj Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
0Nadregionální Náklady 27 980 967 603 424 228 8 129 320 639 534 515

Požadavek 8 717 767 329 317 624 5 729 320 343 764 711
Dotace 2008 6 998 000 234 021 213 4 350 000 245 369 213

Jihočeský Náklady 7 064 717 751 310 398 313 229 863 412 784 541 1 484 389 519
Požadavek 3 218 817 345 118 524 177 322 293 132 818 891 658 478 525
Dotace 2008 1 965 000 286 571 300 133 039 500 110 052 100 531 627 900

Jihomoravský Náklady 12 120 567 839 969 071 584 866 806 760 820 098 2 197 776 542
Požadavek 8 974 150 418 085 371 251 677 947 185 099 688 863 837 156
Dotace 2008 2 786 000 327 206 800 183 146 966 96 339 100 609 478 866

Karlovarský Náklady 28 118 162 368 516 836 132 693 851 68 080 761 597 409 610
Požadavek 13 388 612 196 227 393 77 015 008 20 954 761 307 585 774
Dotace 2008 10 236 200 160 179 600 58 766 400 14 368 300 243 550 500

Královehradecký Náklady 21 200 062 629 215 817 247 997 921 279 693 742 1 178 107 542
Požadavek 10 233 206 272 153 338 128 274 710 87 869 389 498 530 643
Dotace 2008 5 070 000 226 500 000 84 380 000 56 129 000 372 079 000

Liberecký Náklady 2 504 198 433 977 016 144 730 955 177 010 950 758 223 119
Požadavek 861 508 250 140 244 103 168 565 77 508 704 431 679 021
Dotace 2008 522 000 205 394 000 71 325 700 38 741 000 315 982 700

Moravskoslezský Náklady 25 098 688 860 905 457 779 121 603 1 192 504 806 2 857 630 554
Požadavek 10 058 965 428 303 677 413 801 208 307 699 994 1 159 863 844
Dotace 2008 5 103 000 343 573 310 294 449 486 216 819 400 859 945 196

Olomoucký Náklady 31 526 598 949 910 511 338 535 160 236 808 448 1 556 780 717
Požadavek 9 971 000 475 151 033 189 114 956 99 244 833 773 481 822
Dotace 2008 6 050 000 395 794 400 145 107 733 67 337 100 614 289 233

Pardubický Náklady 8 727 204 469 126 401 208 000 019 519 733 755 1 205 587 379
Požadavek 4 413 204 223 198 800 118 704 141 242 691 142 589 007 287
Dotace 2008 2 473 000 186 147 900 79 946 800 143 740 400 412 308 100

Plzeňský Náklady 30 913 716 469 977 747 220 206 677 258 090 441 979 188 581
Požadavek 15 724 893 232 044 450 97 787 143 82 040 403 427 596 889
Dotace 2008 11 952 000 176 841 100 75 995 900 59 395 100 324 184 100

Praha Náklady 19 940 909 1 199 656 191 918 272 195 591 739 794 2 729 609 089
Požadavek 5 658 462 252 927 430 519 978 361 183 015 899 961 580 152
Dotace 2008 2 283 000 163 440 400 301 736 066 60 359 000 527 818 466

Středočeský Náklady 65 369 019 1 334 728 229 485 121 060 401 958 250 2 287 176 558
Požadavek 34 321 400 686 416 592 320 922 242 144 411 733 1 186 071 967
Dotace 2008 20 668 000 506 640 600 203 148 425 89 088 796 819 545 821

Ústecký Náklady 28 846 064 739 964 907 453 875 399 820 464 063 2 043 150 433
Požadavek 14 918 793 396 977 557 228 243 269 290 273 531 930 413 150
Dotace 2008 9 578 000 299 557 300 147 141 635 199 407 000 655 683 935

Vysočina Náklady 23 624 355 610 419 079 228 403 299 264 399 189 1 126 845 922
Požadavek 10 331 878 276 406 538 117 369 866 78 060 692 482 168 974
Dotace 2008 7 030 000 212 350 800 94 456 800 58 817 300 372 654 900

Zlínský Náklady 6 165 605 733 923 086 444 992 177 238 461 040 1 423 541 908
Požadavek 2 823 124 368 548 571 230 335 314 115 690 292 717 397 301
Dotace 2008 2 057 000 277 740 800 174 358 700 77 680 400 531 836 900

Celkem Náklady 339 200 831 10 391 600 746 6 103 471 213 6 230 679 198 23 064 951 988
Celkem Požadavek 153 615 779 4 821 699 518 3 303 032 647 2 053 109 272 10 331 457 216
Celkem Dotace 2008 94 771 200 3 767 938 310 2 281 021 324 1 292 623 996 7 436 354 830

Zřizovatel



Dotace MPSV 2007 dle druhu služeb a zřizovatele
Tabulka č. 8

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
azylové domy Počet služeb 4 135 27 166

Dotace 2007 5 416 000 112 288 200 4 896 000 122 600 200
centra denních služeb Počet služeb 5 109 12 126

Dotace 2007 15 815 000 53 248 900 1 922 000 70 985 900
denní stacionáře Počet služeb 4 34 124 48 210

Dotace 2007 2 500 000 48 753 000 112 890 900 30 488 300 194 632 200
domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Počet služeb 1 149 31 24 205

Dotace 2007 350 000 1 632 273 650 62 452 000 94 974 400 1 790 050 050
domovy pro seniory Počet služeb 3 188 81 159 431

Dotace 2007 340 000 1 857 435 470 257 783 600 737 149 657 2 852 708 727
domovy se zvláštním 
režimem Počet služeb 65 23 28 116

Dotace 2007 393 663 580 38 807 000 93 055 200 525 525 780
domy na půl cesty Počet služeb 2 42 3 47

Dotace 2007 1 012 000 17 467 450 0 18 479 450
chráněné bydlení Počet služeb 2 33 69 12 116

Dotace 2007 879 000 56 830 500 52 444 700 1 756 000 111 910 200
kontaktní centra Počet služeb 2 53 3 58

Dotace 2007 50 000 24 014 000 100 000 24 164 000
krizová pomoc Počet služeb 9 63 2 74

Dotace 2007 8 808 500 23 294 650 500 000 32 603 150
nízkoprahová denní centra Počet služeb 35 1 36

Dotace 2007 11 643 100 0 11 643 100
nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež Počet služeb 3 169 7 179

Dotace 2007 2 396 000 68 105 800 262 000 70 763 800
noclehárny Počet služeb 1 34 6 41

Dotace 2007 472 000 28 263 500 136 000 28 871 500
odlehčovací služby Počet služeb 2 9 89 25 125

Dotace 2007 0 2 000 000 45 342 300 15 117 000 62 459 300
osobní asistence Počet služeb 6 3 162 13 184

Dotace 2007 400 000 640 000 88 573 800 260 000 89 873 800
pečovatelská služba Počet služeb 15 16 210 227 468

Dotace 2007 2 466 100 47 047 000 163 017 100 98 003 383 310 533 583
podpora samostatného 
bydlení Počet služeb 1 2 14 17

Dotace 2007 0 803 600 1 483 000 2 286 600
průvodcovské a 
předčitatelské služby Počet služeb 23 23

Dotace 2007 2 834 300 2 834 300
raná péče Počet služeb 1 72 1 74

Dotace 2007 0 34 457 100 0 34 457 100
služby následné péče Počet služeb 27 27

Dotace 2007 9 713 000 9 713 000
sociál.aktiviz.sl.pro seniory a 
osoby se zdra.post Počet služeb 2 181 15 198

Dotace 2007 0 50 359 782 105 000 50 464 782
sociál.služby poskyt.ve 
zdravot.zaříz.ustavní péče Počet služeb 51 16 15 9 91

Dotace 2007 62 489 360 12 625 300 15 542 000 10 081 800 100 738 460
sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi Počet služeb 2 121 4 127

Dotace 2007 276 000 38 416 300 50 000 38 742 300

Zřizovatel



Dotace MPSV 2007 dle druhu služeb a zřizovatele
Tabulka č. 8

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

sociálně terapeutické dílny Počet služeb 3 62 1 66
Dotace 2007 3 380 000 45 626 218 0 49 006 218

sociální poradenství Počet služeb 1 37 422 114 574
Dotace 2007 0 69 101 400 142 741 710 20 766 900 232 610 010

sociální rehabilitace Počet služeb 1 2 166 1 170
Dotace 2007 250 000 1 088 000 91 030 300 100 000 92 468 300

telefonická krizová pomoc Počet služeb 1 5 30 1 37
Dotace 2007 180 000 4 274 000 15 126 000 0 19 580 000

terapeutické komunity Počet služeb 1 21 1 23
Dotace 2007 2 800 000 14 841 000 270 000 17 911 000

terénní programy Počet služeb 1 96 4 101
Dotace 2007 100 000 37 850 600 170 000 38 120 600

tísňová péče Počet služeb 13 6 19
Dotace 2007 7 268 500 50 000 7 318 500

tlumočnické služby Počet služeb 28 28
Dotace 2007 6 273 600 6 273 600

týdenní stacionáře Počet služeb 3 30 20 10 63
Dotace 2007 0 74 711 000 23 535 700 7 131 500 105 378 200

Celkem Počet služeb 92 624 2 740 764 4 220
Celkem Dotace 2007 69 854 460 4 241 772 000 1 696 736 110 1 117 345 140 7 125 707 710



Dotace MPSV 2008 dle druhu služeb a zřizovatele
Tabulka č. 8

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
azylové domy Počet služeb 5 150 38 193

Dotace 2008 5 518 500 223 953 600 21 519 700 250 991 800
centra denních služeb Počet služeb 5 77 16 98

Dotace 2008 12 634 200 54 170 900 3 793 000 70 598 100
denní stacionáře Počet služeb 4 46 143 56 249

Dotace 2008 3 173 000 49 699 940 144 115 200 46 411 200 243 399 340
domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Počet služeb 174 23 33 230

Dotace 2008 1 473 214 660 55 810 900 115 276 000 1 644 301 560
domovy pro seniory Počet služeb 5 200 97 159 461

Dotace 2008 12 677 200 1 516 304 900 252 240 513 730 774 800 2 511 997 413
domovy se zvláštním 
režimem Počet služeb 3 85 22 38 148

Dotace 2008 3 770 600 425 118 900 47 542 300 115 437 400 591 869 200
domy na půl cesty Počet služeb 2 31 6 39

Dotace 2008 1 152 000 20 749 600 3 683 000 25 584 600
chráněné bydlení Počet služeb 1 38 61 9 109

Dotace 2008 800 000 49 509 100 58 587 033 2 403 600 111 299 733
intervenční centra Počet služeb 5 10 15

Dotace 2008 6 558 000 8 173 900 14 731 900
kontaktní centra Počet služeb 1 57 2 60

Dotace 2008 400 000 28 703 525 872 000 29 975 525
krizová pomoc Počet služeb 2 39 2 43

Dotace 2008 3 518 000 22 228 433 15 000 25 761 433

nízkoprahová denní centra Počet služeb 38 1 39
Dotace 2008 30 513 200 287 000 30 800 200

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež Počet služeb 3 170 12 185

Dotace 2008 2 660 000 102 040 800 3 809 100 108 509 900
noclehárny Počet služeb 1 42 10 53

Dotace 2008 2 548 000 32 867 700 2 298 300 37 714 000
odlehčovací služby Počet služeb 1 14 104 42 161

Dotace 2008 1 850 000 4 422 200 82 037 533 24 490 000 112 799 733
osobní asistence Počet služeb 3 3 170 7 183

Dotace 2008 1 521 000 2 023 600 129 494 733 1 404 800 134 444 133
pečovatelská služba Počet služeb 15 27 235 317 594

Dotace 2008 5 027 000 41 061 800 181 692 700 182 364 896 410 146 396
podpora samostatného 
bydlení Počet služeb 3 14 17

Dotace 2008 1 177 900 5 377 200 6 555 100
průvodcovské a 
předčitatelské služby Počet služeb 33 1 34

Dotace 2008 4 767 700 20 000 4 787 700
raná péče Počet služeb 57 1 58

Dotace 2008 43 702 000 80 000 43 782 000
služby následné péče Počet služeb 27 27

Dotace 2008 12 180 950 12 180 950

sociál.aktiviz.sl.pro seniory 
a osoby se zdra.post Počet služeb 1 213 9 223

Dotace 2008 140 000 64 373 019 1 307 000 65 820 019

sociál.služby poskyt.ve 
zdravot.zaříz.ustavní péče Počet služeb 47 15 10 7 79

Dotace 2008 62 121 400 16 756 110 12 959 000 8 446 000 100 282 510

Zřizovatel



Dotace MPSV 2008 dle druhu služeb a zřizovatele
Tabulka č. 8

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi Počet služeb 1 1 127 6 135

Dotace 2008 0 300 000 61 067 635 1 376 000 62 743 635

sociálně terapeutické dílny Počet služeb 2 3 83 2 90
Dotace 2008 575 000 3 566 000 63 964 300 807 000 68 912 300

sociální poradenství Počet služeb 6 43 585 20 654
Dotace 2008 2 374 000 64 283 000 185 481 467 9 442 600 261 581 067

sociální rehabilitace Počet služeb 1 3 219 2 225
Dotace 2008 0 1 221 000 165 160 550 255 000 166 636 550

sociální rehabilitace-L Počet služeb 3 3
Dotace 2008 5 761 000 5 761 000

telefonická krizová pomoc Počet služeb 1 9 30 2 42
Dotace 2008 182 000 8 707 000 24 634 200 0 33 523 200

terapeutické komunity Počet služeb 1 20 2 23
Dotace 2008 3 508 000 16 910 000 715 000 21 133 000

terénní programy Počet služeb 1 133 8 142
Dotace 2008 250 000 81 485 633 5 746 000 87 481 633

tísňová péče Počet služeb 10 7 17
Dotace 2008 9 535 600 2 477 000 12 012 600

tlumočnické služby Počet služeb 30 30
Dotace 2008 11 195 500 11 195 500

týdenní stacionáře Počet služeb 2 39 26 11 78
Dotace 2008 700 000 71 685 500 37 543 000 7 112 600 117 041 100

Celkem Počet služeb 92 730 3 089 826 4 737
Celkem Dotace 2008 94 771 200 3 767 938 310 2 281 021 324 1 292 623 996 7 436 354 830



Druhy sociálních služeb - náklady, požadavek, dotace MPSV - 2007
Tabulka č. 9

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
azylové domy Náklady 9 185 030 397 642 650 60 105 570 466 933 250

Požadavek 7 742 830 173 872 343 25 337 844 206 953 017
Dotace 2007 5 416 000 112 288 200 4 896 000 122 600 200

centra denních služeb Náklady 27 449 642 159 679 694 10 762 327 197 891 663
Požadavek 17 672 206 99 846 475 5 821 237 123 339 918
Dotace 2007 15 815 000 53 248 900 1 922 000 70 985 900

denní stacionáře Náklady 9 479 792 122 809 158 266 293 296 171 072 358 569 654 604
Požadavek 8 918 292 63 454 648 165 910 255 77 715 827 315 999 022
Dotace 2007 2 500 000 48 753 000 112 890 900 30 488 300 194 632 200

domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Náklady 3 216 700 3 539 601 167 183 657 934 365 491 211 4 091 967 012

Požadavek 1 954 650 1 924 374 379 87 480 453 129 021 565 2 142 831 047
Dotace 2007 350 000 1 632 273 650 62 452 000 94 974 400 1 790 050 050

domovy pro seniory Náklady 50 491 680 4 493 391 277 750 035 079 3 138 599 611 8 432 517 647
Požadavek 23 123 698 2 264 365 920 306 516 267 1 169 812 854 3 763 818 739
Dotace 2007 340 000 1 857 435 470 257 783 600 737 149 657 2 852 708 727

domovy se zvláštním 
režimem Náklady 961 879 317 157 996 437 403 538 154 1 523 413 908

Požadavek 503 912 209 57 663 100 153 403 622 714 978 931
Dotace 2007 393 663 580 38 807 000 93 055 200 525 525 780

domy na půl cesty Náklady 1 577 300 52 255 158 6 943 950 60 776 408
Požadavek 1 395 500 32 269 408 5 615 505 39 280 413
Dotace 2007 1 012 000 17 467 450 0 18 479 450

chráněné bydlení Náklady 3 512 808 169 746 349 145 959 085 42 331 092 361 549 334
Požadavek 2 417 008 99 538 278 95 394 957 15 165 385 212 515 628
Dotace 2007 879 000 56 830 500 52 444 700 1 756 000 111 910 200

kontaktní centra Náklady 1 946 763 117 025 481 3 192 910 122 165 154
Požadavek 1 175 570 33 136 009 2 123 910 36 435 489
Dotace 2007 50 000 24 014 000 100 000 24 164 000

krizová pomoc Náklady 14 747 100 65 828 438 2 354 190 82 929 728
Požadavek 13 568 300 38 357 964 1 721 912 53 648 176
Dotace 2007 8 808 500 23 294 650 500 000 32 603 150

nízkoprahová denní centra Náklady 43 737 799 739 052 44 476 851
Požadavek 18 721 790 739 052 19 460 842
Dotace 2007 11 643 100 0 11 643 100

nízkoprahová zařízení pro 
děti a mládež Náklady 3 033 868 210 804 709 5 160 147 218 998 724

Požadavek 2 688 050 126 179 514 2 843 186 131 710 750
Dotace 2007 2 396 000 68 105 800 262 000 70 763 800

noclehárny Náklady 1 000 000 56 685 237 7 682 154 65 367 391
Požadavek 590 000 37 334 648 1 236 901 39 161 549
Dotace 2007 472 000 28 263 500 136 000 28 871 500

odlehčovací služby Náklady 462 390 10 910 408 220 327 924 89 848 513 321 549 235
Požadavek 389 390 7 110 424 89 714 233 39 128 162 136 342 209
Dotace 2007 0 2 000 000 45 342 300 15 117 000 62 459 300

osobní asistence Náklady 5 293 400 2 581 041 321 574 169 8 270 022 337 718 632
Požadavek 3 961 800 1 869 841 189 937 462 5 786 733 201 555 836
Dotace 2007 400 000 640 000 88 573 800 260 000 89 873 800

pečovatelská služba Náklady 24 821 143 155 853 952 507 936 312 846 789 513 1 535 400 920
Požadavek 10 980 759 117 177 172 272 059 830 420 352 411 820 570 172
Dotace 2007 2 466 100 47 047 000 163 017 100 98 003 383 310 533 583

podpora samostatného 
bydlení Náklady 206 894 1 521 200 7 388 893 9 116 987

Požadavek 194 894 834 200 4 670 672 5 699 766
Dotace 2007 0 803 600 1 483 000 2 286 600

Zřizovatel



Druhy sociálních služeb - náklady, požadavek, dotace MPSV - 2007
Tabulka č. 9

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

průvodcovské a 
předčitatelské služby Náklady 15 766 040 15 766 040

Požadavek 10 242 307 10 242 307
Dotace 2007 2 834 300 2 834 300

raná péče Náklady 10 602 000 86 760 045 148 440 97 510 485
Požadavek 276 770 69 331 549 148 440 69 756 759
Dotace 2007 0 34 457 100 0 34 457 100

služby následné péče Náklady 21 156 553 21 156 553
Požadavek 14 694 184 14 694 184
Dotace 2007 9 713 000 9 713 000

sociál.aktiviz.sl.pro seniory 
a osoby se zdra.post Náklady 2 510 600 178 634 488 11 873 329 193 018 417

Požadavek 0 100 421 343 4 748 063 105 169 406
Dotace 2007 0 50 359 782 105 000 50 464 782

sociál.služby poskyt.ve 
zdravot.zaříz.ustavní péče Náklady 191 832 134 41 715 411 127 266 654 27 355 420 388 169 619

Požadavek 101 319 151 23 827 883 28 680 223 11 246 420 165 073 677
Dotace 2007 62 489 360 12 625 300 15 542 000 10 081 800 100 738 460

sociálně aktivizační služby 
pro rodiny s dětmi Náklady 1 350 188 113 903 499 2 699 460 117 953 147

Požadavek 808 700 73 538 291 2 338 460 76 685 451
Dotace 2007 276 000 38 416 300 50 000 38 742 300

sociálně terapeutické dílny Náklady 14 303 801 112 640 503 5 093 798 132 038 102
Požadavek 5 195 050 68 444 851 0 73 639 901
Dotace 2007 3 380 000 45 626 218 0 49 006 218

sociální poradenství Náklady 401 020 90 013 660 424 848 496 198 955 511 714 218 687
Požadavek 400 020 84 208 236 298 486 513 105 590 139 488 684 908
Dotace 2007 0 69 101 400 142 741 710 20 766 900 232 610 010

sociální rehabilitace Náklady 2 270 000 1 813 799 341 447 469 849 000 346 380 268
Požadavek 250 000 1 088 799 174 683 080 380 000 176 401 879
Dotace 2007 250 000 1 088 000 91 030 300 100 000 92 468 300

telefonická krizová pomoc Náklady 240 000 4 584 979 48 473 920 1 159 800 54 458 699
Požadavek 240 000 4 536 008 25 051 178 1 159 800 30 986 986
Dotace 2007 180 000 4 274 000 15 126 000 0 19 580 000

terapeutické komunity Náklady 4 284 000 74 690 068 1 462 250 80 436 318
Požadavek 3 459 000 19 324 906 325 000 23 108 906
Dotace 2007 2 800 000 14 841 000 270 000 17 911 000

terénní programy Náklady 485 560 133 629 295 2 898 756 137 013 611
Požadavek 241 838 65 164 265 921 300 66 327 403
Dotace 2007 100 000 37 850 600 170 000 38 120 600

tísňová péče Náklady 17 714 544 9 169 935 26 884 479
Požadavek 10 972 238 3 133 407 14 105 645
Dotace 2007 7 268 500 50 000 7 318 500

tlumočnické služby Náklady 12 915 279 12 915 279
Požadavek 11 403 520 11 403 520
Dotace 2007 6 273 600 6 273 600

týdenní stacionáře Náklady 4 467 570 121 889 745 64 861 277 36 113 582 227 332 174
Požadavek 1 495 813 89 798 729 35 030 561 10 125 721 136 450 824
Dotace 2007 0 74 711 000 23 535 700 7 131 500 105 378 200

Celkem Náklady 307 297 531 9 800 185 315 5 439 536 425 5 460 660 055 21 007 679 326
Celkem Požadavek 155 922 245 5 240 633 770 2 834 534 389 2 195 942 856 10 427 033 260
Celkem Dotace 2007 69 854 460 4 241 772 000 1 696 736 110 1 117 345 140 7 125 707 710



Druhy sociálních služeb - náklady, požadavek, dotace MPSV - 2008
Tabulka č. 9

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
azylové domy Náklady 15 460 590 453 861 365 80 153 532 549 475 487

Požadavek 9 079 070 278 063 045 33 192 255 320 334 370
Dotace 2008 5 518 500 223 953 600 21 519 700 250 991 800

centra denních služeb Náklady 22 277 378 123 972 448 20 207 359 166 457 185
Požadavek 17 100 060 78 883 655 6 346 287 102 330 002
Dotace 2008 12 634 200 54 170 900 3 793 000 70 598 100

denní stacionáře Náklady 11 396 045 122 586 102 308 781 029 170 648 172 613 411 348
Požadavek 6 103 603 58 398 258 184 397 133 73 445 048 322 344 042
Dotace 2008 3 173 000 49 699 940 144 115 200 46 411 200 243 399 340

domovy pro osoby se zdravotním
postižením Náklady 3 863 057 086 155 008 401 433 931 198 4 451 996 685

Požadavek 1 878 385 376 69 453 817 142 962 243 2 090 801 436
Dotace 2008 1 473 214 660 55 810 900 115 276 000 1 644 301 560

domovy pro seniory Náklady 48 097 262 4 554 746 399 823 766 483 3 241 756 988 8 668 367 132
Požadavek 19 495 312 1 927 109 252 309 615 679 987 556 520 3 243 776 763
Dotace 2008 12 677 200 1 516 304 900 252 240 513 730 774 800 2 511 997 413

domovy se zvláštním 
režimem Náklady 13 849 154 1 185 061 537 172 099 341 603 296 698 1 974 306 730

Požadavek 6 229 142 526 901 848 61 402 316 162 781 766 757 315 072
Dotace 2008 3 770 600 425 118 900 47 542 300 115 437 400 591 869 200

domy na půl cesty Náklady 2 346 924 44 259 837 9 509 618 56 116 379
Požadavek 2 129 700 28 816 152 6 378 693 37 324 545
Dotace 2008 1 152 000 20 749 600 3 683 000 25 584 600

chráněné bydlení Náklady 2 991 722 145 932 119 146 111 741 31 057 689 326 093 271
Požadavek 1 584 584 76 362 146 89 354 106 9 510 574 176 811 410
Dotace 2008 800 000 49 509 100 58 587 033 2 403 600 111 299 733

intervenční centra Náklady 9 439 205 13 540 469 22 979 674
Požadavek 9 018 873 8 652 538 17 671 411
Dotace 2008 6 558 000 8 173 900 14 731 900

kontaktní centra Náklady 1 159 530 128 564 676 3 222 298 132 946 504
Požadavek 477 000 34 836 164 1 946 498 37 259 662
Dotace 2008 400 000 28 703 525 872 000 29 975 525

krizová pomoc Náklady 5 044 000 42 818 680 324 743 48 187 423
Požadavek 3 830 000 28 996 655 120 126 32 946 781
Dotace 2008 3 518 000 22 228 433 15 000 25 761 433

nízkoprahová denní centra Náklady 61 863 291 655 846 62 519 137
Požadavek 41 116 219 655 846 41 772 065
Dotace 2008 30 513 200 287 000 30 800 200

nízkoprahová zařízení pro děti a
mládež Náklady 3 227 088 237 184 265 14 555 634 254 966 987

Požadavek 3 102 088 153 909 540 5 140 386 162 152 014
Dotace 2008 2 660 000 102 040 800 3 809 100 108 509 900

noclehárny Náklady 8 398 690 67 226 274 10 964 169 86 589 133
Požadavek 3 719 525 46 661 136 3 446 854 53 827 515
Dotace 2008 2 548 000 32 867 700 2 298 300 37 714 000

odlehčovací služby Náklady 5 857 000 16 496 181 246 026 589 170 985 718 439 365 488
Požadavek 2 650 000 8 938 780 109 778 131 47 017 491 168 384 402
Dotace 2008 1 850 000 4 422 200 82 037 533 24 490 000 112 799 733

osobní asistence Náklady 5 235 201 4 666 783 410 010 572 5 025 707 424 938 263
Požadavek 2 656 958 3 264 624 219 911 340 2 910 549 228 743 471
Dotace 2008 1 521 000 2 023 600 129 494 733 1 404 800 134 444 133

pečovatelská služba Náklady 32 609 896 101 615 654 596 276 687 1 287 184 701 2 017 686 938
Požadavek 11 295 867 59 578 654 308 217 291 496 037 446 875 129 258
Dotace 2008 5 027 000 41 061 800 181 692 700 182 364 896 410 146 396

Zřizovatel



Druhy sociálních služeb - náklady, požadavek, dotace MPSV - 2008
Tabulka č. 9

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

podpora samostatného 
bydlení Náklady 2 393 394 12 540 424 14 933 818

Požadavek 1 235 783 9 158 698 10 394 481
Dotace 2008 1 177 900 5 377 200 6 555 100

průvodcovské a 
předčitatelské služby Náklady 11 491 329 148 700 11 640 029

Požadavek 8 211 247 20 000 8 231 247
Dotace 2008 4 767 700 20 000 4 787 700

raná péče Náklady 108 223 838 117 031 108 340 869
Požadavek 54 803 780 117 031 54 920 811
Dotace 2008 43 702 000 80 000 43 782 000

služby následné péče Náklady 31 567 000 31 567 000
Požadavek 18 254 255 18 254 255
Dotace 2008 12 180 950 12 180 950

sociál.aktiviz.sl.pro 
seniory a osoby se 
zdra.post Náklady 238 000 167 673 941 4 812 562 172 724 503

Požadavek 238 000 110 785 937 2 942 362 113 966 299
Dotace 2008 140 000 64 373 019 1 307 000 65 820 019

sociál.služby poskyt.ve 
zdravot.zaříz.ustavní Náklady 195 061 562 62 803 208 69 519 609 32 365 272 359 749 651

Požadavek 96 280 997 33 896 300 17 605 328 16 536 330 164 318 955
Dotace 2008 62 121 400 16 756 110 12 959 000 8 446 000 100 282 510

sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi Náklady 336 940 386 000 155 747 493 3 615 283 160 085 716

Požadavek 265 750 375 000 96 449 135 3 026 233 100 116 118
Dotace 2008 0 300 000 61 067 635 1 376 000 62 743 635

sociálně terapeutické 
dílny Náklady 2 677 800 7 792 407 137 052 088 2 999 076 150 521 371

Požadavek 907 000 6 178 746 88 737 276 896 040 96 719 062
Dotace 2008 575 000 3 566 000 63 964 300 807 000 68 912 300

sociální poradenství Náklady 13 732 086 93 299 956 454 087 669 34 506 930 595 626 641
Požadavek 3 270 446 80 446 802 314 596 344 18 640 630 416 954 222
Dotace 2008 2 374 000 64 283 000 185 481 467 9 442 600 261 581 067

sociální rehabilitace Náklady 1 370 643 3 387 800 418 199 679 2 046 990 425 005 112
Požadavek 663 600 1 821 900 240 416 152 1 369 990 244 271 642
Dotace 2008 0 1 221 000 165 160 550 255 000 166 636 550

sociální rehabilitace-L Náklady 15 548 483 15 548 483
Požadavek 7 149 240 7 149 240
Dotace 2008 5 761 000 5 761 000

telefonická krizová pomoc Náklady 182 620 11 843 129 56 622 570 1 251 980 69 900 299
Požadavek 182 620 10 774 486 35 550 819 1 106 660 47 614 585
Dotace 2008 182 000 8 707 000 24 634 200 0 33 523 200

terapeutické komunity Náklady 3 885 000 80 791 860 2 956 469 87 633 329
Požadavek 3 546 000 21 079 830 1 701 469 26 327 299
Dotace 2008 3 508 000 16 910 000 715 000 21 133 000

terénní programy Náklady 562 710 232 650 674 10 301 059 243 514 443
Požadavek 330 000 148 863 316 8 710 510 157 903 826
Dotace 2008 250 000 81 485 633 5 746 000 87 481 633

tísňová péče Náklady 22 479 674 12 133 424 34 613 098
Požadavek 15 353 306 6 755 328 22 108 634
Dotace 2008 9 535 600 2 477 000 12 012 600



Druhy sociálních služeb - náklady, požadavek, dotace MPSV - 2008
Tabulka č. 9

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

tlumočnické služby Náklady 17 011 112 17 011 112
Požadavek 14 586 190 14 586 190
Dotace 2008 11 195 500 11 195 500

týdenní stacionáře Náklady 5 802 900 143 493 876 80 891 622 39 944 352 270 132 750
Požadavek 2 029 900 95 461 247 49 366 877 11 838 107 158 696 131
Dotace 2008 700 000 71 685 500 37 543 000 7 112 600 117 041 100

Celkem Náklady 339 200 831 10 391 600 746 6 103 471 213 6 230 679 198 23 064 951 988
Celkem Požadavek 153 615 779 4 821 699 518 3 303 032 647 2 053 109 272 10 331 457 216
Celkem Dotace 2008 94 771 200 3 767 938 310 2 281 021 324 1 292 623 996 7 436 354 830



Ukazatele výkonů v sociálních službách - 2007
Tabulka č. 10

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
azylové domy Uživatelů 229 9 945 1 964 12 138

Intervencí 0 40 48 88
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 107 3 970 892 4 969

centra denních služeb Uživatelů 358 22 081 6 136 28 575
Intervencí 0 6 509 0 6 509
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 0 3 3

denní stacionáře Uživatelů 441 620 3 423 1 253 5 737
Intervencí 1 800 0 565 20 2 385
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 75 25 100

domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Uživatelů 12 12 061 653 1 494 14 220

Intervencí 0 0 0 0 0
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 12 12 071 515 1 422 14 020

domovy pro seniory Uživatelů 228 21 304 13 222 16 241 50 995
Intervencí 0 0 0 108 108
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 228 20 833 3 482 15 172 39 715

domovy se zvláštním 
režimem Uživatelů 3 721 1 056 1 853 6 630

Intervencí 0 0 76 76
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 3 599 675 1 714 5 988

domy na půl cesty Uživatelů 13 634 208 855
Intervencí 0 1 618 20 1 638
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 15 363 100 478

chráněné bydlení Uživatelů 47 1 254 1 033 558 2 892
Intervencí 0 0 1 005 0 1 005
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 47 1 263 866 591 2 767

kontaktní centra Uživatelů 500 22 435 250 23 185
Intervencí 850 8 000 140 8 990
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 31 0 31

krizová pomoc Uživatelů 372 24 453 24 24 849
Intervencí 671 36 592 24 37 287
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 14 485 24 523

nízkoprahová denní centra Uživatelů 31 857 250 32 107
Intervencí 1 600 0 1 600
Kontaktů 0 0 0
Lůžek 0 0 0

nízkoprahová zařízení pro děti 
a mládež Uživatelů 1 030 50 841 16 709 68 580

Intervencí 0 1 300 115 1 415
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 6 0 6

noclehárny Uživatelů 0 21 520 1 158 22 678
Intervencí 0 1 960 45 2 005
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 727 94 821

Zřizovatel



Ukazatele výkonů v sociálních službách - 2007
Tabulka č. 10

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

odlehčovací služby Uživatelů 17 127 6 370 1 738 8 252
Intervencí 0 0 2 420 0 2 420
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 6 35 596 346 983

osobní asistence Uživatelů 59 73 7 699 177 8 008
Intervencí 220 0 3 786 0 4 006
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 0 0 0

pečovatelská služba Uživatelů 2 405 10 014 35 389 128 471 176 279
Intervencí 150 0 4 330 175 4 655
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 44 195 239

podpora samostatného 
bydlení Uživatelů 1 42 318 361

Intervencí 0 0 90 90
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 0 9 9

průvodcovské a 
předčitatelské služby Uživatelů 1 843 1 843

Intervencí 0 0
Kontaktů 0 0
Lůžek 0 0

raná péče Uživatelů 290 5 548 7 5 845
Intervencí 0 890 0 890
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 0 0 0

služby následné péče Uživatelů 3 245 3 245
Intervencí 5 255 5 255
Kontaktů 0 0
Lůžek 0 0

sociál.aktiviz.sl.pro seniory a 
osoby se zdra.post Uživatelů 320 197 756 3 625 201 701

Intervencí 0 26 320 400 26 720
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 43 0 43

sociál.služby poskyt.ve 
zdravot.zaříz.ustavní péče Uživatelů 2 124 2 627 1 562 170 6 483

Intervencí 0 0 230 0 230
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 820 375 491 104 1 790

sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s 
dětmi Uživatelů 1 100 23 196 631 24 927

Intervencí 1 100 5 100 0 6 200
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 51 0 51

Tab Uživatelů 193 1 742 40 1 975
Intervencí 0 400 0 400
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 33 0 33

sociální poradenství Uživatelů 0 0 55 271 12 432 67 703
Intervencí 540 1 210 15 793 4 559 22 102
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 250 0 159 291 700



Ukazatele výkonů v sociálních službách - 2007
Tabulka č. 10

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

sociální rehabilitace Uživatelů 14 26 26 823 72 26 935
Intervencí 0 0 16 510 0 16 510
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 1 946 60 2 006

telefonická krizová 
pomoc Uživatelů 3 000 0 3 122 0 6 122

Intervencí 0 0 4 032 0 4 032
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 1 0 1

terapeutické komunity Uživatelů 52 812 14 878
Intervencí 0 2 800 0 2 800
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 15 279 14 308

terénní programy Uživatelů 55 28 602 525 29 182
Intervencí 0 4 026 0 4 026
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 24 0 24

tísňová péče Uživatelů 1 782 427 2 209
Intervencí 120 200 320
Kontaktů 0 0 0
Lůžek 0 0 0

tlumočnické služby Uživatelů 16 120 16 120
Intervencí 5 845 5 845
Kontaktů 0 0
Lůžek 0 0

týdenní stacionáře Uživatelů 210 455 611 135 1 411
Intervencí 0 0 0 0 0
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 28 509 199 138 874

Celkem Uživatelů 8 848 56 546 620 964 196 562 882 920
Celkem Intervencí 2 710 3 831 157 136 5 930 169 607
Celkem Kontaktů 0 0 0 0 0
Celkem Lůžek 1 391 38 836 15 070 21 185 76 482



Ukazatele výkonů v sociálních službách - 2008
Tabulka č. 10

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
azylové domy Uživatelů 415 11 136 3 144 14 695

Intervencí 0 50 0 50
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 251 4 301 1 072 5 624

centra denních služeb Uživatelů 306 30 018 638 30 962
Intervencí 0 840 0 840
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 0 15 15

denní stacionáře Uživatelů 46 702 3 602 1 326 5 676
Intervencí 400 0 300 0 700
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 15 25 0 40

domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Uživatelů 12 543 533 1 630 14 706

Intervencí 16 029 0 0 16 029
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 12 528 534 1 583 14 645

domovy pro seniory Uživatelů 181 20 703 4 858 15 357 41 099
Intervencí 0 0 0 0 0
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 181 20 435 3 517 14 608 38 741

domovy se zvláštním 
režimem Uživatelů 25 4 857 817 2 449 8 148

Intervencí 0 0 0 0 0
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 25 4 750 645 2 215 7 635

domy na půl cesty Uživatelů 14 475 98 587
Intervencí 0 0 100 000 100 000
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 16 259 62 337

chráněné bydlení Uživatelů 7 1 172 816 428 2 423
Intervencí 0 0 0 0 0
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 7 1 182 723 433 2 345

intervenční centra Uživatelů 150 140 290
Intervencí 350 160 510
Kontaktů 0 0 0
Lůžek 0 0 0

kontaktní centra Uživatelů 125 20 040 450 20 615
Intervencí 0 1 500 0 1 500
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 0 0 0

krizová pomoc Uživatelů 40 11 456 92 11 588
Intervencí 380 24 480 0 24 860
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 7 768 71 846

nízkoprahová denní centra Uživatelů 69 859 180 70 039
Intervencí 0 0 0
Kontaktů 0 0 0
Lůžek 94 0 94

nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež Uživatelů 3 440 51 887 5 625 60 952

Intervencí 0 700 950 1 650
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 128 0 128

Zřizovatel



Ukazatele výkonů v sociálních službách - 2008
Tabulka č. 10

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

noclehárny Uživatelů 800 20 198 2 067 23 065
Intervencí 0 0 0 0
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 233 851 153 1 237

odlehčovací služby Uživatelů 20 191 7 197 3 789 11 197
Intervencí 0 0 2 510 0 2 510
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 20 75 871 545 1 511

osobní asistence Uživatelů 77 50 6 700 183 7 010
Intervencí 0 0 1 505 0 1 505
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 0 0 0

pečovatelská služba Uživatelů 1 359 5 525 35 768 1 023 491 1 066 143
Intervencí 0 0 95 0 95
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 94 96 190

podpora samostatného 
bydlení Uživatelů 35 543 578

Intervencí 0 0 0
Kontaktů 0 0 0
Lůžek 0 0 0

průvodcovské a 
předčitatelské služby Uživatelů 4 237 10 4 247

Intervencí 2 500 0 2 500
Kontaktů 0 0 0
Lůžek 0 0 0

raná péče Uživatelů 3 829 5 3 834
Intervencí 720 0 720
Kontaktů 0 0 0
Lůžek 0 0 0

služby následné péče Uživatelů 4 722 4 722
Intervencí 1 385 1 385
Kontaktů 0 0
Lůžek 20 20

sociál.aktiviz.sl.pro 
seniory a osoby se 
zdra.post Uživatelů 13 268 539 1 697 270 249

Intervencí 0 11 485 0 11 485
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 64 0 64

sociál.služby poskyt.ve 
zdravot.zaříz.ustavní péče Uživatelů 1 960 1 776 878 326 4 940

Intervencí 0 0 100 0 100
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 693 183 158 97 1 131

sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi Uživatelů 60 750 26 055 486 27 351

Intervencí 0 0 5 093 100 000 105 093
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 45 0 45

sociálně terapeutické 
dílny Uživatelů 46 84 1 869 27 2 026

Intervencí 0 0 1 200 0 1 200
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 0 0 0



Ukazatele výkonů v sociálních službách - 2008
Tabulka č. 10

Druh služby Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

sociální poradenství Uživatelů 250 0 1 740 0 1 990
Intervencí 5 562 92 550 343 140 37 640 478 892
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 45 0 45

sociální rehabilitace Uživatelů 25 17 30 349 154 30 545
Intervencí 0 60 3 679 0 3 739
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 10 796 40 846

sociální rehabilitace-L Uživatelů 802 802
Intervencí 0 0
Kontaktů 0 0
Lůžek 84 84

telefonická krizová 
pomoc Uživatelů 0 0 0 10 10

Intervencí 0 3 900 10 250 0 14 150
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 0 0 0

terapeutické komunity Uživatelů 80 630 30 740
Intervencí 0 0 800 800
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 15 271 12 298

terénní programy Uživatelů 30 42 697 2 300 45 027
Intervencí 0 5 600 0 5 600
Kontaktů 0 0 0 0
Lůžek 0 9 0 9

tísňová péče Uživatelů 1 935 750 2 685
Intervencí 0 0 0
Kontaktů 0 0 0
Lůžek 0 0 0

tlumočnické služby Uživatelů 10 272 10 272
Intervencí 7 100 7 100
Kontaktů 0 0
Lůžek 0 0

týdenní stacionáře Uživatelů 210 528 427 133 1 298
Intervencí 0 0 0 0 0
Kontaktů 0 0 0 0 0
Lůžek 26 565 296 136 1 023

Celkem Uživatelů 4 266 54 346 675 024 1 066 875 1 800 511
Celkem Intervencí 5 962 113 269 424 392 239 390 783 013
Celkem Kontaktů 0 0 0 0 0
Celkem Lůžek 952 40 265 14 598 21 138 76 953



Cílové skupiny - náklady a dotace MPSV 2007
Tabulka č. 11

Cílová skupina Celkem
neuvedeno Dotace 2007 453 032 560

Náklady 1 325 562 621
děti,mládež od 6 do 26 let ohrož.spol.nežád.jevy Dotace 2007 69 232 500

Náklady 227 737 350
etnické menšiny Dotace 2007 17 155 000

Náklady 60 457 940
imigranti a azylanti Dotace 2007 5 925 100

Náklady 18 634 021
jiné Dotace 2007 31 598 800

Náklady 163 112 168
jiné problémové skupiny osob Dotace 2007 6 505 000

Náklady 21 820 981
oběti domácího násilí Dotace 2007 23 818 050

Náklady 57 159 395
oběti obchodu s lidmi Dotace 2007 4 230 000

Náklady 10 142 947
oběti trestné činnosti Dotace 2007 2 424 800

Náklady 4 344 922
os.do 26 let opouštějící ústavy, či výkon trestu Dotace 2007 18 131 000

Náklady 54 639 213
osoby bez přístřeší Dotace 2007 104 023 300

Náklady 420 657 944
osoby komerčně zneužívané Dotace 2007 225 000

Náklady 424 350
osoby ohrožené závislostí,závislé na návyk.látkách Dotace 2007 79 376 400

Náklady 340 861 469
osoby s chronickým duševním onemocněním Dotace 2007 367 368 600

Náklady 996 775 167
osoby s chronickým onemocněním Dotace 2007 75 375 700

Náklady 232 766 920
osoby s jiným zdravotním postižením Dotace 2007 50 148 200

Náklady 180 007 740
osoby s kombinovaným postižením Dotace 2007 387 151 200

Náklady 938 738 087
osoby s mentálním postižením Dotace 2007 1 634 827 550

Náklady 3 719 307 419
osoby s tělesným postižením Dotace 2007 122 109 010

Náklady 383 626 419
osoby se sluchovým postižením Dotace 2007 14 815 400

Náklady 64 898 509
osoby se zdravotním postižením Dotace 2007 228 716 800

Náklady 699 830 039
osoby se zrakovým postižením Dotace 2007 49 001 600

Náklady 172 968 597
osoby v krizi Dotace 2007 93 934 800

Náklady 222 139 651
osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách Dotace 2007 21 775 000

Náklady 65 430 182
osoby, které vedou rizikový způsob života Dotace 2007 9 671 200

Náklady 27 723 658
pachatelé trestné činnosti Dotace 2007 1 556 000

Náklady 7 121 144
rodiny s dítětem/dětmi Dotace 2007 116 367 800

Náklady 302 364 028
senioři Dotace 2007 3 137 211 340

Náklady 10 288 426 445
Celkem Dotace 2007 7 125 707 710
Celkem Náklady 21 007 679 326



Cílové skupiny - náklady a dotace MPSV 2008
Tabulka č. 11

Cílová skupina Celkem
neuvedeno Dotace 2008 121 541 636

Náklady 485 506 187
děti,mládež od 6 do 26 let ohrož.spol.nežád.jevy Dotace 2008 124 025 033

Náklady 302 701 864
etnické menšiny Dotace 2008 15 349 900

Náklady 40 975 069
imigranti a azylanti Dotace 2008 11 988 200

Náklady 42 520 572
jiné Dotace 2008 47 893 100

Náklady 133 630 225
jiné problémové skupiny osob Dotace 2008 2 652 000

Náklady 6 304 663
oběti domácího násilí Dotace 2008 45 687 900

Náklady 84 013 766
oběti obchodu s lidmi Dotace 2008 5 670 000

Náklady 9 075 639
oběti trestné činnosti Dotace 2008 5 395 000

Náklady 11 702 360
os.do 26 let opouštějící ústavy, či výkon trestu Dotace 2008 27 707 600

Náklady 70 566 272
osoby bez přístřeší Dotace 2008 236 002 400

Náklady 511 909 543
osoby komerčně zneužívané Dotace 2008 150 000

Náklady 232 952
osoby ohrožené závislostí,závislé na návyk.látkách Dotace 2008 106 115 325

Náklady 396 799 708
osoby s chronickým duševním onemocněním Dotace 2008 457 927 986

Náklady 1 374 759 308
osoby s chronickým onemocněním Dotace 2008 172 411 743

Náklady 527 794 270
osoby s jiným zdravotním postižením Dotace 2008 45 836 700

Náklady 138 342 513
osoby s kombinovaným postižením Dotace 2008 441 701 966

Náklady 1 156 012 265
osoby s mentálním postižením Dotace 2008 1 564 403 060

Náklady 4 055 901 709
osoby s tělesným postižením Dotace 2008 127 962 000

Náklady 348 584 541
osoby se sluchovým postižením Dotace 2008 30 318 500

Náklady 58 579 922
osoby se zdravotním postižením Dotace 2008 260 759 900

Náklady 732 793 022
osoby se zrakovým postižením Dotace 2008 63 359 200

Náklady 154 291 554
osoby v krizi Dotace 2008 130 736 100

Náklady 260 975 942
osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách Dotace 2008 61 237 400

Náklady 141 576 852
osoby, které vedou rizikový způsob života Dotace 2008 17 570 300

Náklady 61 578 923
pachatelé trestné činnosti Dotace 2008 5 226 400

Náklady 14 525 215
rodiny s dítětem/dětmi Dotace 2008 174 193 668

Náklady 381 320 469
senioři Dotace 2008 3 132 531 813

Náklady 11 561 976 663
Celkem Dotace 2008 7 436 354 830
Celkem Náklady 23 064 951 988



Počet pracovníků přímé péče v roce 2007 dle druhů služeb
Tabulka č. 12

Komerce Kraj NNO Obec
Celkový 
součet

azylové domy 13 641 75 729
centra denních služeb 38 437 25 500
denní stacionáře 17 62 613 258 950
domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 4 702 212 592 5 515
domovy pro seniory 79 4 306 976 3 658 9 019
domovy se zvláštním režimem 973 257 534 1 764
domy na půl cesty 3 72 8 84
chráněné bydlení 8 139 226 46 419
kontaktní centra 3 168 3 174
krizová pomoc 21 78 1 100
nízkoprahová denní centra 57 2 59
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 6 586 9 601
noclehárny 0 83 12 95
odlehčovací služby 2 12 377 54 445
osobní asistence 24 12 956 23 1 014
pečovatelská služba 65 349 1 172 1 700 3 285
podpora samostatného bydlení 1 2 23 26
průvodcovské a předčitatelské služby 35 35
raná péče 17 143 1 161
služby následné péče 38 38
sociál.aktiviz.sl.pro seniory a osoby se zdra.post 6 252 14 272
sociál.služby poskyt.ve zdravot.zaříz.ustavní péče 421 124 230 125 901
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 207 10 219
sociálně terapeutické dílny 23 145 7 174
sociální poradenství 2 98 848 537 1 485
sociální rehabilitace 0 2 524 0 526
telefonická krizová pomoc 0 7 59 1 67
terapeutické komunity 0 99 3 102
terénní programy 1 255 7 263
tísňová péče 39 20 58
tlumočnické služby 34 34
týdenní stacionáře 5 132 88 70 295
Celkový součet 647 11 033 9 931 7 796 29 407

Zřizovatel

Druh služby



Počet pracovníků přímé péče v roce 2008 dle druhů služeb
Tabulka č. 12

Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
azylové domy 18 735 101 854
centra denních služeb 33 219 40 291
denní stacionáře 25 191 609 312 1 137
domovy pro osoby se zdravotním postižením 5 996 273 707 6 976
domovy pro seniory 67 5 835 1 262 4 323 11 486
domovy se zvláštním režimem 18 1 763 313 975 3 069
domy na půl cesty 1 80 7 88
chráněné bydlení 7 211 273 35 525
intervenční centra 9 18 27
kontaktní centra 1 196 7 204
krizová pomoc 6 77 1 84
nízkoprahová denní centra 107 1 108
nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 6 457 27 490
noclehárny 2 116 12 130
odlehčovací služby 5 36 474 266 782
osobní asistence 20 10 1 140 16 1 186
pečovatelská služba 81 199 1 514 2 868 4 663
podpora samostatného bydlení 4 24 27
průvodcovské a předčitatelské služby 24 1 25
raná péče 126 0 126
služby následné péče 55 55
sociál.aktiviz.sl.pro seniory a osoby se zdra.post 1 255 11 266
sociál.služby poskyt.ve zdravot.zaříz.ustavní péče 451 154 132 77 814
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 1 279 12 292
sociálně terapeutické dílny 5 16 224 5 250
sociální poradenství 6 136 1 175 60 1 377
sociální rehabilitace 3 5 748 4 759
sociální rehabilitace-L 24 24
telefonická krizová pomoc 1 12 67 1 81
terapeutické komunity 6 113 4 123
terénní programy 1 436 27 463
tísňová péče 49 29 78
tlumočnické služby 29 29
týdenní stacionáře 11 235 155 74 474
Celkový součet 700 14 886 11 779 10 001 37 366

Druh služby
Zřizovatel



Zdroje financování sociálních služeb 2008
Tabulka č. 13

kraj Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Jihočeský Náklady 7 064 717 760 569 773 305 460 740 390 576 041 1 463 671 271

Požadavek 3 218 817 350 858 721 176 803 949 123 722 391 654 603 878

Úhrady 2 556 100 294 738 261 56 139 320 154 246 328 507 680 009

Územní rozp 532 800 52 541 391 23 710 218 74 034 249 150 818 658

Fondy ZP 541 000 46 081 000 11 829 975 28 795 000 87 246 975

Dotace 1 575 000 277 745 800 121 531 500 92 665 600 493 517 900

Jihomoravský Náklady 12 120 567 839 969 071 579 286 196 758 589 098 2 189 964 932

Požadavek 8 974 150 418 085 371 245 341 391 183 313 688 855 714 600

Úhrady 1 703 400 348 869 110 99 185 361 277 924 747 727 682 618

Územní rozp 0 28 859 000 159 975 864 256 511 457 445 346 321

Fondy ZP 877 251 24 927 200 967 000 7 526 000 34 297 451

Dotace 2 786 000 309 843 800 159 698 300 87 775 100 560 103 200

Karlovarský Náklady 28 118 162 364 615 536 121 066 139 65 267 441 579 067 278

Požadavek 13 388 612 193 292 593 69 702 108 19 479 761 295 863 074

Úhrady 11 841 305 130 173 300 18 430 550 19 136 740 179 581 895

Územní rozp 600 000 21 258 143 17 195 361 25 620 940 64 674 444

Fondy ZP 1 911 745 18 763 500 1 064 725 1 000 000 22 739 970

Dotace 9 097 200 157 639 600 44 288 300 9 354 500 220 379 600

Královéhradecký Náklady 21 200 062 629 215 817 249 467 861 270 204 152 1 170 087 892

Požadavek 10 233 206 272 153 338 128 935 635 85 925 171 497 247 350

Úhrady 2 477 995 282 448 585 44 109 927 103 044 747 432 081 254

Územní rozp 8 218 861 29 039 570 53 168 017 55 317 892 145 744 340

Fondy ZP 130 000 24 599 880 1 197 802 6 290 000 32 217 682

Dotace 4 250 000 221 505 100 74 075 000 47 149 000 346 979 100

Liberecký Náklady 2 352 998 433 977 016 144 155 498 172 080 930 752 566 442

Požadavek 861 508 250 140 244 102 730 265 73 059 344 426 791 361

Úhrady 851 790 141 463 500 22 378 334 56 619 286 221 312 910

Územní rozp 310 000 19 484 269 7 219 936 32 600 571 59 614 776

Fondy ZP 329 700 6 928 001 132 000 4 343 000 11 732 701

Dotace 621 000 200 998 000 61 432 700 30 941 000 293 992 700

Moravskosleszký Náklady 23 580 688 845 089 939 767 786 401 1 160 784 806 2 797 241 834

Požadavek 9 368 965 420 081 459 404 511 823 300 948 994 1 134 911 241

Úhrady 11 102 113 372 977 840 183 181 241 428 051 331 995 312 525

Územní rozp 600 000 3 135 000 107 876 974 389 490 836 501 102 810

Fondy ZP 1 006 250 20 498 100 8 642 600 17 783 963 47 930 913

Dotace 3 653 000 316 293 800 257 496 700 209 699 400 787 142 900

Olomoucký Náklady 31 526 598 949 832 111 336 750 980 228 548 992 1 546 658 681

Požadavek 9 971 000 476 881 033 188 037 776 94 464 833 769 354 642

Úhrady 9 352 598 380 192 200 68 157 045 83 399 796 541 101 639

Územní rozp 4 203 000 30 732 920 29 627 552 32 565 932 97 129 404

Fondy ZP 8 000 000 51 097 434 14 774 105 12 664 697 86 536 236

Dotace 5 900 000 373 994 400 131 892 800 60 817 100 572 604 300

Pardubický Náklady 6 511 404 427 474 401 207 806 027 516 143 584 1 157 935 416

Požadavek 2 197 404 209 198 800 119 120 155 243 982 253 574 498 612

Úhrady 3 810 000 143 942 819 29 688 516 187 096 105 364 537 440

Územní rozp 0 35 017 296 36 839 555 46 123 880 117 980 731

Fondy ZP 504 000 21 167 000 593 936 15 584 000 37 848 936

Zřizovatel



Zdroje financování sociálních služeb 2008
Tabulka č. 13

kraj Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Dotace 2 197 000 167 871 700 78 246 800 123 285 400 371 600 900

Plzeňský Náklady 30 913 716 469 943 347 219 946 677 258 090 441 978 894 181

Požadavek 15 724 893 232 044 450 97 527 143 82 040 403 427 336 889

Úhrady 8 949 868 205 850 297 37 010 162 118 125 539 369 935 866

Územní rozp 500 000 2 510 000 38 372 374 45 830 389 87 212 763

Fondy ZP 3 669 200 9 516 000 21 395 193 9 276 000 43 856 393

Dotace 10 626 000 170 008 100 64 146 200 55 486 100 300 266 400

Praha Náklady 21 825 905 1 195 905 341 910 663 610 553 724 989 2 682 119 845

Požadavek 7 181 265 250 521 990 517 366 962 175 606 294 950 676 511

Úhrady 7 210 692 306 252 210 110 814 467 162 191 747 586 469 116

Územní rozp 2 566 160 529 042 851 121 975 728 186 097 046 839 681 785

Fondy ZP 2 867 100 28 657 000 3 395 217 9 387 722 44 307 039

Dotace 4 055 000 154 923 400 258 996 400 59 948 000 477 922 800

Středočeský Náklady 60 913 519 1 311 108 887 486 049 063 402 620 461 2 260 691 930

Požadavek 32 411 400 678 104 098 316 661 439 148 505 012 1 175 681 949

Úhrady 25 801 019 525 454 747 54 454 769 136 415 715 742 126 250

Územní rozp 100 000 60 689 142 52 072 690 93 806 039 206 667 871

Fondy ZP 2 578 100 14 186 000 124 000 6 025 839 22 913 939

Dotace 18 958 000 409 116 200 168 670 400 62 604 400 659 349 000

Ústecký Náklady 24 259 064 765 907 571 451 816 649 836 031 063 2 078 014 347

Požadavek 13 568 793 397 498 865 225 432 869 293 657 531 930 158 058

Úhrady 8 780 991 280 427 247 48 880 269 365 207 160 703 295 667

Územní rozp 404 000 47 270 946 48 110 230 120 945 067 216 730 243

Fondy ZP 1 505 280 26 855 513 1 245 000 17 855 000 47 460 793

Dotace 8 930 000 291 295 300 117 801 700 186 131 000 604 158 000

Vysočina Náklady 20 188 663 610 419 079 228 077 804 260 141 189 1 118 826 735

Požadavek 9 581 878 276 406 538 117 443 138 77 060 692 480 492 246

Úhrady 7 475 800 287 309 615 45 553 976 89 614 600 429 953 991

Územní rozp 1 242 200 13 902 251 37 500 751 72 392 825 125 038 027

Fondy ZP 1 199 011 24 997 000 1 820 000 4 793 250 32 809 261

Dotace 6 280 000 198 112 800 85 779 400 58 357 300 348 529 500

Zlínský Náklady 6 165 605 733 485 086 428 941 842 218 754 526 1 387 347 059

Požadavek 2 823 124 368 176 571 220 995 272 105 190 966 697 185 933

Úhrady 3 102 500 346 017 315 114 547 634 103 574 468 567 241 917

Územní rozp 0 177 000 41 780 664 4 876 753 46 834 417

Fondy ZP 239 981 9 842 000 6 470 900 2 200 829 18 753 710

Dotace 2 057 000 267 389 600 147 539 700 69 350 400 486 336 700

Celkem Náklady 296 741 668 10 337 512 975 5 437 275 487 6 091 557 713 22 163 087 843

Celkem Požadavek 139 505 015 4 793 444 071 2 930 609 925 2 006 957 333 9 870 516 344

Celkem Úhrady 105 016 171 4 046 117 046 932 531 571 2 284 648 309 7 368 313 097

Celkem Územní rozp 19 277 021 873 659 779 775 425 914 1 436 213 876 3 104 576 590

Celkem Fondy ZP 25 358 618 328 115 628 73 652 453 143 525 300 570 651 999

Celkem Dotace 80 985 200 3 516 737 600 1 771 595 900 1 153 564 300 6 522 883 000



Zdroje financování sociálních služeb 2008 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

kraj Skupina služeb Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Jihočeský pece Náklady 6 623 065 756 329 573 185 641 571 374 175 991 1 322 770 200

Požadavek 2 777 165 346 737 521 93 742 600 111 430 415 554 687 701

Úhrady 2 556 100 294 738 261 53 330 232 152 234 328 502 858 921

Územní rozp 532 800 52 422 391 11 361 525 72 053 175 136 369 891

Fondy ZP 541 000 46 081 000 11 829 975 28 795 000 87 246 975

Dotace 1 325 000 274 425 800 64 844 400 82 956 600 423 551 800

poradenstvi Náklady 441 652 4 240 200 17 861 874 1 160 000 23 703 726

Požadavek 441 652 4 121 200 14 217 442 710 000 19 490 294

Úhrady 0 0 6 996 0 6 996

Územní rozp 0 119 000 807 447 450 000 1 376 447

Fondy ZP 0 0 0 0 0

Dotace 250 000 3 320 000 9 205 000 455 000 13 230 000

prevence Náklady 101 957 295 15 240 050 117 197 345

Požadavek 68 843 907 11 581 976 80 425 883

Úhrady 2 802 092 2 012 000 4 814 092

Územní rozp 11 541 246 1 531 074 13 072 320

Fondy ZP 0 0 0

Dotace 47 482 100 9 254 000 56 736 100

Náklady z Jihočeský 7 064 717 760 569 773 305 460 740 390 576 041 1 463 671 271

Požadavek z Jihočeský 3 218 817 350 858 721 176 803 949 123 722 391 654 603 878

Úhrady z Jihočeský 2 556 100 294 738 261 56 139 320 154 246 328 507 680 009

Územní rozp z Jihočeský 532 800 52 541 391 23 710 218 74 034 249 150 818 658

Fondy ZP z Jihočeský 541 000 46 081 000 11 829 975 28 795 000 87 246 975

Dotace z Jihočeský 1 575 000 277 745 800 121 531 500 92 665 600 493 517 900

Jihomoravskpece Náklady 12 120 567 839 662 832 323 557 053 714 850 050 1 890 190 502

Požadavek 8 974 150 417 803 132 121 575 200 172 007 820 720 360 302

Úhrady 1 703 400 348 869 110 90 908 157 276 829 747 718 310 414

Územní rozp 0 28 835 000 82 166 996 227 827 277 338 829 273

Fondy ZP 877 251 24 927 200 967 000 7 526 000 34 297 451

Dotace 2 786 000 309 643 800 77 981 600 81 015 600 471 427 000

poradenstvi Náklady 306 239 45 596 600 14 319 908 60 222 747

Požadavek 282 239 24 664 602 5 849 608 30 796 449

Úhrady 0 65 000 0 65 000

Územní rozp 24 000 11 693 164 8 270 300 19 987 464

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 200 000 14 480 900 3 145 500 17 826 400

prevence Náklady 210 132 543 29 419 140 239 551 683

Požadavek 99 101 589 5 456 260 104 557 849

Úhrady 8 212 204 1 095 000 9 307 204

Územní rozp 66 115 704 20 413 880 86 529 584

Fondy ZP 0 0 0

Dotace 67 235 800 3 614 000 70 849 800

Náklady z Jihomoravský 12 120 567 839 969 071 579 286 196 758 589 098 2 189 964 932

Požadavek z Jihomoravský 8 974 150 418 085 371 245 341 391 183 313 688 855 714 600

Úhrady z Jihomoravský 1 703 400 348 869 110 99 185 361 277 924 747 727 682 618

Územní rozp z Jihomoravský 0 28 859 000 159 975 864 256 511 457 445 346 321

Fondy ZP z Jihomoravský 877 251 24 927 200 967 000 7 526 000 34 297 451

Zřizovatel



Zdroje financování sociálních služeb 2008 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

kraj Skupina služeb Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

Dotace z Jihomoravský 2 786 000 309 843 800 159 698 300 87 775 100 560 103 200

Karlovarský pece Náklady 28 118 162 354 055 312 53 114 788 65 101 245 500 389 507

Požadavek 13 388 612 183 566 493 26 419 538 19 368 761 242 743 404

Úhrady 11 841 305 129 473 300 15 823 360 19 136 740 176 274 705

Územní rozp 600 000 21 164 019 8 441 407 25 565 744 55 771 170

Fondy ZP 1 911 745 18 763 500 1 044 725 1 000 000 22 719 970

Dotace 9 097 200 150 386 800 15 311 100 9 271 400 184 066 500

poradenstvi Náklady 2 449 900 10 240 908 12 690 808

Požadavek 2 440 000 7 498 297 9 938 297

Úhrady 0 4 000 4 000

Územní rozp 9 900 1 634 500 1 644 400

Fondy ZP 0 20 000 20 000

Dotace 2 100 000 4 612 600 6 712 600

prevence Náklady 8 110 324 57 710 443 166 196 65 986 963

Požadavek 7 286 100 35 784 273 111 000 43 181 373

Úhrady 700 000 2 603 190 0 3 303 190

Územní rozp 84 224 7 119 454 55 196 7 258 874

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 5 152 800 24 364 600 83 100 29 600 500

Náklady z Karlovarský 28 118 162 364 615 536 121 066 139 65 267 441 579 067 278

Požadavek z Karlovarský 13 388 612 193 292 593 69 702 108 19 479 761 295 863 074

Úhrady z Karlovarský 11 841 305 130 173 300 18 430 550 19 136 740 179 581 895

Územní rozp z Karlovarský 600 000 21 258 143 17 195 361 25 620 940 64 674 444

Fondy ZP z Karlovarský 1 911 745 18 763 500 1 064 725 1 000 000 22 739 970

Dotace z Karlovarský 9 097 200 157 639 600 44 288 300 9 354 500 220 379 600

Královéhradpece Náklady 19 432 429 624 634 244 139 894 661 268 804 152 1 052 765 486

Požadavek 9 332 906 268 919 587 58 614 429 85 425 171 422 292 093

Úhrady 2 477 995 282 445 585 40 803 957 103 044 747 428 772 284

Územní rozp 7 541 528 28 214 333 29 019 484 54 417 892 119 193 237

Fondy ZP 0 24 599 880 1 192 802 6 290 000 32 082 682

Dotace 4 250 000 220 205 100 34 028 000 46 749 000 305 232 100

poradenstvi Náklady 396 990 2 194 245 26 119 982 28 711 217

Požadavek 236 700 1 775 663 18 209 231 20 221 594

Úhrady 0 0 36 500 36 500

Územní rozp 100 290 418 582 5 247 770 5 766 642

Fondy ZP 30 000 0 0 30 000

Dotace 0 550 000 8 894 000 9 444 000

prevence Náklady 1 370 643 2 387 328 83 453 218 1 400 000 88 611 189

Požadavek 663 600 1 458 088 52 111 975 500 000 54 733 663

Úhrady 0 3 000 3 269 470 0 3 272 470

Územní rozp 577 043 406 655 18 900 763 900 000 20 784 461

Fondy ZP 100 000 0 5 000 0 105 000

Dotace 0 750 000 31 153 000 400 000 32 303 000

Náklady z Královéhradecký 21 200 062 629 215 817 249 467 861 270 204 152 1 170 087 892

Požadavek z Královéhradecký 10 233 206 272 153 338 128 935 635 85 925 171 497 247 350

Úhrady z Královéhradecký 2 477 995 282 448 585 44 109 927 103 044 747 432 081 254

Územní rozp z Královéhradecký 8 218 861 29 039 570 53 168 017 55 317 892 145 744 340



Zdroje financování sociálních služeb 2008 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

kraj Skupina služeb Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

Fondy ZP z Královéhradecký 130 000 24 599 880 1 197 802 6 290 000 32 217 682

Dotace z Královéhradecký 4 250 000 221 505 100 74 075 000 47 149 000 346 979 100

Liberecký pece Náklady 2 016 058 419 645 474 90 827 425 171 136 870 683 625 827

Požadavek 595 758 235 914 379 61 093 443 72 251 944 369 855 524

Úhrady 850 600 141 463 500 20 888 334 56 619 286 219 821 720

Územní rozp 240 000 19 378 592 2 786 540 32 579 571 54 984 703

Fondy ZP 329 700 6 928 001 132 000 4 343 000 11 732 701

Dotace 424 000 188 828 000 38 469 000 30 641 000 258 362 000

poradenstvi Náklady 10 992 268 6 293 215 301 000 17 586 483

Požadavek 10 898 796 4 638 847 280 000 15 817 643

Úhrady 0 10 900 0 10 900

Územní rozp 93 472 1 042 501 21 000 1 156 973

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 9 220 000 1 569 000 100 000 10 889 000

prevence Náklady 336 940 3 339 274 47 034 858 643 060 51 354 132

Požadavek 265 750 3 327 069 36 997 975 527 400 41 118 194

Úhrady 1 190 0 1 479 100 0 1 480 290

Územní rozp 70 000 12 205 3 390 895 0 3 473 100

Fondy ZP 0 0 0 0 0

Dotace 197 000 2 950 000 21 394 700 200 000 24 741 700

Náklady z Liberecký 2 352 998 433 977 016 144 155 498 172 080 930 752 566 442

Požadavek z Liberecký 861 508 250 140 244 102 730 265 73 059 344 426 791 361

Úhrady z Liberecký 851 790 141 463 500 22 378 334 56 619 286 221 312 910

Územní rozp z Liberecký 310 000 19 484 269 7 219 936 32 600 571 59 614 776

Fondy ZP z Liberecký 329 700 6 928 001 132 000 4 343 000 11 732 701

Dotace z Liberecký 621 000 200 998 000 61 432 700 30 941 000 293 992 700

Moravskoslepece Náklady 23 580 688 833 199 859 396 399 616 1 118 126 682 2 371 306 845

Požadavek 9 368 965 408 465 679 160 681 527 269 734 560 848 250 731

Úhrady 11 102 113 372 902 400 161 607 285 425 034 331 970 646 129

Územní rozp 600 000 3 007 000 49 078 792 381 518 546 434 204 338

Fondy ZP 1 006 250 20 498 100 8 642 600 17 783 963 47 930 913

Dotace 3 653 000 307 000 800 98 260 100 195 762 400 604 676 300

poradenstvi Náklady 8 472 990 44 673 084 9 563 491 62 709 565

Požadavek 8 307 490 35 728 252 9 563 491 53 599 233

Úhrady 0 198 881 0 198 881

Územní rozp 124 000 5 979 790 0 6 103 790

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 6 196 000 17 147 000 3 951 000 27 294 000

prevence Náklady 3 417 090 326 713 701 33 094 633 363 225 424

Požadavek 3 308 290 208 102 044 21 650 943 233 061 277

Úhrady 75 440 21 375 075 3 017 000 24 467 515

Územní rozp 4 000 52 818 392 7 972 290 60 794 682

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 3 097 000 142 089 600 9 986 000 155 172 600

Náklady z Moravskosleszký 23 580 688 845 089 939 767 786 401 1 160 784 806 2 797 241 834

Požadavek z Moravskosleszký 9 368 965 420 081 459 404 511 823 300 948 994 1 134 911 241

Úhrady z Moravskosleszký 11 102 113 372 977 840 183 181 241 428 051 331 995 312 525



Zdroje financování sociálních služeb 2008 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

kraj Skupina služeb Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

Územní rozp z Moravskosleszký 600 000 3 135 000 107 876 974 389 490 836 501 102 810

Fondy ZP z Moravskosleszký 1 006 250 20 498 100 8 642 600 17 783 963 47 930 913

Dotace z Moravskosleszký 3 653 000 316 293 800 257 496 700 209 699 400 787 142 900

Olomoucký pece Náklady 31 526 598 932 334 111 180 261 195 206 541 429 1 350 663 333

Požadavek 9 971 000 460 650 033 87 383 555 86 681 054 644 685 642

Úhrady 9 352 598 380 021 200 59 941 149 80 574 796 529 889 743

Územní rozp 4 203 000 29 644 920 9 574 328 21 691 682 65 113 930

Fondy ZP 8 000 000 51 097 434 14 774 105 12 664 697 86 536 236

Dotace 5 900 000 360 266 700 64 955 400 56 911 100 488 033 200

poradenstvi Náklady 10 317 000 19 446 366 280 000 30 043 366

Požadavek 10 223 000 12 462 386 280 000 22 965 386

Úhrady 0 100 650 0 100 650

Územní rozp 86 000 2 351 753 0 2 437 753

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 8 517 000 7 837 900 0 16 354 900

prevence Náklady 7 181 000 137 043 419 21 727 563 165 951 982

Požadavek 6 008 000 88 191 835 7 503 779 101 703 614

Úhrady 171 000 8 115 246 2 825 000 11 111 246

Územní rozp 1 002 000 17 701 471 10 874 250 29 577 721

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 5 210 700 59 099 500 3 906 000 68 216 200

Náklady z Olomoucký 31 526 598 949 832 111 336 750 980 228 548 992 1 546 658 681

Požadavek z Olomoucký 9 971 000 476 881 033 188 037 776 94 464 833 769 354 642

Úhrady z Olomoucký 9 352 598 380 192 200 68 157 045 83 399 796 541 101 639

Územní rozp z Olomoucký 4 203 000 30 732 920 29 627 552 32 565 932 97 129 404

Fondy ZP z Olomoucký 8 000 000 51 097 434 14 774 105 12 664 697 86 536 236

Dotace z Olomoucký 5 900 000 373 994 400 131 892 800 60 817 100 572 604 300

Pardubický pece Náklady 6 511 404 421 097 401 93 429 838 512 313 505 1 033 352 148

Požadavek 2 197 404 204 081 800 51 208 316 241 427 174 498 914 694

Úhrady 3 810 000 143 942 819 25 769 011 186 686 105 360 207 935

Územní rozp 0 33 757 296 12 770 529 45 491 880 92 019 705

Fondy ZP 504 000 21 167 000 575 066 15 584 000 37 830 066

Dotace 2 197 000 163 271 700 32 886 400 122 838 400 321 193 500

poradenstvi Náklady 6 377 000 11 941 491 18 318 491

Požadavek 5 117 000 8 085 117 13 202 117

Úhrady 0 0 0

Územní rozp 1 260 000 2 939 659 4 199 659

Fondy ZP 0 0 0

Dotace 4 600 000 4 287 400 8 887 400

prevence Náklady 102 434 698 3 830 079 106 264 777

Požadavek 59 826 722 2 555 079 62 381 801

Úhrady 3 919 505 410 000 4 329 505

Územní rozp 21 129 367 632 000 21 761 367

Fondy ZP 18 870 0 18 870

Dotace 41 073 000 447 000 41 520 000

Náklady z Pardubický 6 511 404 427 474 401 207 806 027 516 143 584 1 157 935 416

Požadavek z Pardubický 2 197 404 209 198 800 119 120 155 243 982 253 574 498 612



Zdroje financování sociálních služeb 2008 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

kraj Skupina služeb Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

Úhrady z Pardubický 3 810 000 143 942 819 29 688 516 187 096 105 364 537 440

Územní rozp z Pardubický 0 35 017 296 36 839 555 46 123 880 117 980 731

Fondy ZP z Pardubický 504 000 21 167 000 593 936 15 584 000 37 848 936

Dotace z Pardubický 2 197 000 167 871 700 78 246 800 123 285 400 371 600 900

Plzeňský pece Náklady 30 913 716 468 391 717 117 483 162 252 607 441 869 396 036

Požadavek 15 724 893 230 492 820 39 579 341 80 286 403 366 083 457

Úhrady 8 949 868 205 850 297 32 916 428 117 245 539 364 962 132

Územní rozp 500 000 2 510 000 17 940 761 42 981 389 63 932 150

Fondy ZP 3 669 200 9 516 000 21 395 193 9 276 000 43 856 393

Dotace 10 626 000 168 910 100 28 006 700 54 416 000 261 958 800

poradenstvi Náklady 1 551 630 17 534 469 4 255 000 23 341 099

Požadavek 1 551 630 12 761 123 1 700 000 16 012 753

Úhrady 0 43 539 70 000 113 539

Územní rozp 0 2 216 959 2 485 000 4 701 959

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 1 098 000 7 224 800 1 016 100 9 338 900

prevence Náklady 84 929 046 1 228 000 86 157 046

Požadavek 45 186 679 54 000 45 240 679

Úhrady 4 050 195 810 000 4 860 195

Územní rozp 18 214 654 364 000 18 578 654

Fondy ZP 0 0 0

Dotace 28 914 700 54 000 28 968 700

Náklady z Plzeňský 30 913 716 469 943 347 219 946 677 258 090 441 978 894 181

Požadavek z Plzeňský 15 724 893 232 044 450 97 527 143 82 040 403 427 336 889

Úhrady z Plzeňský 8 949 868 205 850 297 37 010 162 118 125 539 369 935 866

Územní rozp z Plzeňský 500 000 2 510 000 38 372 374 45 830 389 87 212 763

Fondy ZP z Plzeňský 3 669 200 9 516 000 21 395 193 9 276 000 43 856 393

Dotace z Plzeňský 10 626 000 170 008 100 64 146 200 55 486 100 300 266 400

Praha pece Náklady 18 602 052 1 156 966 064 408 422 281 548 383 513 2 132 373 910

Požadavek 5 450 212 231 569 629 221 509 784 174 505 344 633 034 969

Úhrady 7 210 692 303 402 210 96 512 235 162 191 747 569 316 884

Územní rozp 2 246 160 511 905 935 53 583 340 183 604 490 751 339 925

Fondy ZP 2 867 100 28 657 000 3 134 330 9 387 722 44 046 152

Dotace 3 580 000 149 840 400 110 029 200 59 189 000 322 638 600

poradenstvi Náklady 1 103 053 15 853 200 66 903 297 2 623 000 86 482 550

Požadavek 1 031 053 7 259 100 43 262 853 350 000 51 903 006

Úhrady 0 0 358 511 0 358 511

Územní rozp 70 000 8 594 100 5 644 889 1 200 000 15 508 989

Fondy ZP 0 0 260 887 0 260 887

Dotace 0 700 000 15 595 600 220 000 16 515 600

prevence Náklady 2 120 800 23 086 077 435 338 032 2 718 476 463 263 385

Požadavek 700 000 11 693 261 252 594 325 750 950 265 738 536

Úhrady 0 2 850 000 13 943 721 0 16 793 721

Územní rozp 250 000 8 542 816 62 747 499 1 292 556 72 832 871

Fondy ZP 0 0 0 0 0

Dotace 475 000 4 383 000 133 371 600 539 000 138 768 600

Náklady z Praha 21 825 905 1 195 905 341 910 663 610 553 724 989 2 682 119 845



Zdroje financování sociálních služeb 2008 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

kraj Skupina služeb Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

Požadavek z Praha 7 181 265 250 521 990 517 366 962 175 606 294 950 676 511

Úhrady z Praha 7 210 692 306 252 210 110 814 467 162 191 747 586 469 116

Územní rozp z Praha 2 566 160 529 042 851 121 975 728 186 097 046 839 681 785

Fondy ZP z Praha 2 867 100 28 657 000 3 395 217 9 387 722 44 307 039

Dotace z Praha 4 055 000 154 923 400 258 996 400 59 948 000 477 922 800

Středočeskýpece Náklady 58 424 192 1 282 151 285 266 320 347 390 884 295 1 997 780 119

Požadavek 30 022 073 651 442 496 177 138 861 141 985 466 1 000 588 896

Úhrady 25 801 019 524 642 747 49 319 797 134 000 715 733 764 278

Územní rozp 0 59 355 142 25 203 012 91 204 419 175 762 573

Fondy ZP 2 578 100 14 186 000 124 000 6 025 839 22 913 939

Dotace 17 494 000 388 250 200 83 075 400 58 620 400 547 440 000

poradenstvi Náklady 2 356 707 18 429 557 34 077 726 191 980 55 055 970

Požadavek 2 256 707 17 353 557 24 818 134 191 980 44 620 378

Úhrady 0 0 391 542 0 391 542

Územní rozp 100 000 1 076 000 2 803 426 0 3 979 426

Fondy ZP 0 0 0 0 0

Dotace 1 332 000 13 459 000 12 721 600 90 000 27 602 600

prevence Náklady 132 620 10 528 045 185 650 990 11 544 186 207 855 841

Požadavek 132 620 9 308 045 114 704 444 6 327 566 130 472 675

Úhrady 0 812 000 4 743 430 2 415 000 7 970 430

Územní rozp 0 258 000 24 066 252 2 601 620 26 925 872

Fondy ZP 0 0 0 0 0

Dotace 132 000 7 407 000 72 873 400 3 894 000 84 306 400

Náklady z Středočeský 60 913 519 1 311 108 887 486 049 063 402 620 461 2 260 691 930

Požadavek z Středočeský 32 411 400 678 104 098 316 661 439 148 505 012 1 175 681 949

Úhrady z Středočeský 25 801 019 525 454 747 54 454 769 136 415 715 742 126 250

Územní rozp z Středočeský 100 000 60 689 142 52 072 690 93 806 039 206 667 871

Fondy ZP z Středočeský 2 578 100 14 186 000 124 000 6 025 839 22 913 939

Dotace z Středočeský 18 958 000 409 116 200 168 670 400 62 604 400 659 349 000

Ústecký pece Náklady 23 702 064 763 228 480 193 701 277 820 337 514 1 800 969 335

Požadavek 13 361 793 394 819 774 87 129 174 287 288 257 782 598 998

Úhrady 8 430 991 280 427 247 43 108 283 363 555 223 695 521 744

Územní rozp 404 000 47 270 946 13 829 993 114 172 729 175 677 668

Fondy ZP 1 505 280 26 855 513 1 245 000 17 855 000 47 460 793

Dotace 8 830 000 288 795 300 44 147 000 183 136 000 524 908 300

poradenstvi Náklady 2 679 091 34 989 478 1 561 000 39 229 569

Požadavek 2 679 091 25 307 530 609 000 28 595 621

Úhrady 0 501 131 0 501 131

Územní rozp 0 4 403 667 952 000 5 355 667

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 2 500 000 13 035 800 500 000 16 035 800

prevence Náklady 557 000 223 125 894 14 132 549 237 815 443

Požadavek 207 000 112 996 165 5 760 274 118 963 439

Úhrady 350 000 5 270 855 1 651 937 7 272 792

Územní rozp 0 29 876 570 5 820 338 35 696 908

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 100 000 60 618 900 2 495 000 63 213 900



Zdroje financování sociálních služeb 2008 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

kraj Skupina služeb Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

Náklady z Ústecký 24 259 064 765 907 571 451 816 649 836 031 063 2 078 014 347

Požadavek z Ústecký 13 568 793 397 498 865 225 432 869 293 657 531 930 158 058

Úhrady z Ústecký 8 780 991 280 427 247 48 880 269 365 207 160 703 295 667

Územní rozp z Ústecký 404 000 47 270 946 48 110 230 120 945 067 216 730 243

Fondy ZP z Ústecký 1 505 280 26 855 513 1 245 000 17 855 000 47 460 793

Dotace z Ústecký 8 930 000 291 295 300 117 801 700 186 131 000 604 158 000

Vysočina pece Náklady 20 188 663 595 258 079 135 556 496 256 245 489 1 007 248 727

Požadavek 9 581 878 264 075 538 62 678 875 76 448 692 412 784 983

Úhrady 7 475 800 286 345 615 42 040 844 88 964 600 424 826 859

Územní rozp 1 242 200 12 648 251 18 178 618 70 384 125 102 453 194

Fondy ZP 1 199 011 24 997 000 1 820 000 4 793 250 32 809 261

Dotace 6 280 000 187 882 300 41 263 200 57 755 300 293 180 800

poradenstvi Náklady 8 212 000 16 447 800 24 659 800

Požadavek 7 341 000 10 401 856 17 742 856

Úhrady 0 25 300 25 300

Územní rozp 840 000 2 530 997 3 370 997

Fondy ZP 0 0 0

Dotace 6 216 500 7 761 000 13 977 500

prevence Náklady 6 949 000 76 073 508 3 895 700 86 918 208

Požadavek 4 990 000 44 362 407 612 000 49 964 407

Úhrady 964 000 3 487 832 650 000 5 101 832

Územní rozp 414 000 16 791 136 2 008 700 19 213 836

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 4 014 000 36 755 200 602 000 41 371 200

Náklady z Vysočina 20 188 663 610 419 079 228 077 804 260 141 189 1 118 826 735

Požadavek z Vysočina 9 581 878 276 406 538 117 443 138 77 060 692 480 492 246

Úhrady z Vysočina 7 475 800 287 309 615 45 553 976 89 614 600 429 953 991

Územní rozp z Vysočina 1 242 200 13 902 251 37 500 751 72 392 825 125 038 027

Fondy ZP z Vysočina 1 199 011 24 997 000 1 820 000 4 793 250 32 809 261

Dotace z Vysočina 6 280 000 198 112 800 85 779 400 58 357 300 348 529 500

Zlínský pece Náklady 6 165 605 723 021 515 304 153 283 216 903 926 1 250 244 329

Požadavek 2 823 124 357 970 000 148 532 156 104 665 876 613 991 156

Úhrady 3 102 500 346 017 315 106 937 799 103 519 468 559 577 082

Územní rozp 0 10 000 24 956 182 3 991 753 28 957 935

Fondy ZP 239 981 9 842 000 6 470 900 2 200 829 18 753 710

Dotace 2 057 000 257 477 600 100 559 000 68 832 400 428 926 000

poradenstvi Náklady 6 631 571 13 304 000 19 935 571

Požadavek 6 531 571 9 726 137 16 257 708

Úhrady 0 45 000 45 000

Územní rozp 70 000 1 545 286 1 615 286

Fondy ZP 0 0 0

Dotace 6 358 000 4 189 700 10 547 700

prevence Náklady 3 832 000 111 484 559 1 850 600 117 167 159

Požadavek 3 675 000 62 736 979 525 090 66 937 069

Úhrady 0 7 564 835 55 000 7 619 835

Územní rozp 97 000 15 279 196 885 000 16 261 196

Fondy ZP 0 0 0 0



Zdroje financování sociálních služeb 2008 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

kraj Skupina služeb Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

Dotace 3 554 000 42 791 000 518 000 46 863 000

Náklady z Zlínský 6 165 605 733 485 086 428 941 842 218 754 526 1 387 347 059

Požadavek z Zlínský 2 823 124 368 176 571 220 995 272 105 190 966 697 185 933

Úhrady z Zlínský 3 102 500 346 017 315 114 547 634 103 574 468 567 241 917

Územní rozp z Zlínský 0 177 000 41 780 664 4 876 753 46 834 417

Fondy ZP z Zlínský 239 981 9 842 000 6 470 900 2 200 829 18 753 710

Dotace z Zlínský 2 057 000 267 389 600 147 539 700 69 350 400 486 336 700

Celkem Náklady 296 741 668 10 337 512 975 5 437 275 487 6 091 557 713 22 163 087 843

Celkem Požadavek 139 505 015 4 793 444 071 2 930 609 925 2 006 957 333 9 870 516 344

Celkem Úhrady 105 016 171 4 046 117 046 932 531 571 2 284 648 309 7 368 313 097

Celkem Územní rozp 19 277 021 873 659 779 775 425 914 1 436 213 876 3 104 576 590

Celkem Fondy ZP 25 358 618 328 115 628 73 652 453 143 525 300 570 651 999

Celkem Dotace 80 985 200 3 516 737 600 1 771 595 900 1 153 564 300 6 522 883 000



Zdroje financování sociálních služeb 2009 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

Kraj Skupina služeb Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Jihočeský pece Náklady 18 144 308 754 120 232 254 464 405 443 687 900 1 470 416 845

Požadavek 7 705 223 322 998 150 125 112 793 130 814 170 586 630 336
Úhrady 8 458 082 339 805 500 86 169 411 199 569 000 634 001 993
Územní rozp 357 350 23 188 792 15 741 064 61 141 960 100 429 166
Fondy ZP 1 302 525 49 012 500 15 657 982 35 489 000 101 462 007
Dotace 4 923 000 117 754 000 76 744 000 70 700 000 270 121 000

poradenstvi Náklady 446 748 5 647 000 23 413 821 1 212 000 30 719 569
Požadavek 446 748 5 150 000 19 250 098 620 000 25 466 846
Úhrady 0 0 30 000 0 30 000
Územní rozp 0 272 000 1 855 690 592 000 2 719 690
Fondy ZP 0 0 0 0 0
Dotace 250 000 3 320 000 9 026 000 455 000 13 051 000

prevence Náklady 6 534 777 121 642 846 16 247 647 144 425 270
Požadavek 6 120 021 90 292 759 12 592 657 109 005 437
Úhrady 0 2 287 000 2 255 000 4 542 000
Územní rozp 256 056 12 472 512 1 274 990 14 003 558
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 3 059 000 50 154 000 9 254 000 62 467 000

Náklady z Jihočeský 18 591 056 766 302 009 399 521 072 461 147 547 1 645 561 684
Požadavek z Jihočeský 8 151 971 334 268 171 234 655 650 144 026 827 721 102 619
Úhrady z Jihočeský 8 458 082 339 805 500 88 486 411 201 824 000 638 573 993
Územní rozp z Jihočeský 357 350 23 716 848 30 069 266 63 008 950 117 152 414
Fondy ZP z Jihočeský 1 302 525 49 012 500 15 657 982 35 489 000 101 462 007
Dotace z Jihočeský 5 173 000 124 133 000 135 924 000 80 409 000 345 639 000
Jihomoravskpece Náklady 15 333 390 860 685 741 349 311 932 816 688 823 2 042 019 886

Požadavek 8 276 949 349 513 811 123 042 706 174 227 428 655 060 894
Úhrady 3 779 039 428 385 740 108 487 629 352 661 472 893 313 880
Územní rozp 0 41 314 990 89 331 635 268 782 745 399 429 370
Fondy ZP 1 514 300 26 055 200 2 130 100 8 336 340 38 035 940
Dotace 4 401 000 137 856 000 74 896 000 84 144 000 301 297 000

poradenstvi Náklady 309 633 48 765 542 13 534 370 62 609 545
Požadavek 280 000 27 981 154 4 379 470 32 640 624
Úhrady 0 289 500 0 289 500
Územní rozp 29 633 15 099 300 9 154 900 24 283 833
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 164 000 10 291 000 1 500 000 11 955 000

prevence Náklady 238 473 715 36 115 626 274 589 341
Požadavek 124 411 661 8 870 850 133 282 511
Úhrady 10 081 773 1 404 800 11 486 573
Územní rozp 72 466 479 23 103 976 95 570 455
Fondy ZP 0 0 0
Dotace 27 827 000 1 864 000 29 691 000

Náklady z Jihomoravský 15 333 390 860 995 374 636 551 189 866 338 819 2 379 218 772
Požadavek z Jihomoravský 8 276 949 349 793 811 275 435 521 187 477 748 820 984 029
Úhrady z Jihomoravský 3 779 039 428 385 740 118 858 902 354 066 272 905 089 953
Územní rozp z Jihomoravský 0 41 344 623 176 897 414 301 041 621 519 283 658
Fondy ZP z Jihomoravský 1 514 300 26 055 200 2 130 100 8 336 340 38 035 940
Dotace z Jihomoravský 4 401 000 138 020 000 113 014 000 87 508 000 342 943 000

Zřizovatel



Zdroje financování sociálních služeb 2009 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

Kraj Skupina služeb Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Karlovarský pece Náklady 56 417 098 387 992 835 67 216 351 69 143 646 580 769 930
Požadavek 22 134 398 177 659 313 31 986 859 15 111 471 246 892 041
Úhrady 25 907 600 158 541 950 18 219 358 26 783 680 229 452 588
Územní rozp 1 275 000 24 320 052 11 499 830 25 826 495 62 921 377
Fondy ZP 4 611 900 24 898 320 3 333 000 1 300 000 34 143 220
Dotace 10 722 000 68 903 000 19 501 000 9 583 000 108 709 000

poradenstvi Náklady 2 582 914 12 451 592 15 034 506
Požadavek 2 580 914 9 199 426 11 780 340
Úhrady 0 0 0
Územní rozp 2 000 1 777 166 1 779 166
Fondy ZP 0 40 000 40 000
Dotace 2 100 000 4 544 000 6 644 000

prevence Náklady 7 657 352 66 037 110 313 210 74 007 672
Požadavek 7 427 376 46 912 382 195 210 54 534 968
Úhrady 150 000 3 237 600 0 3 387 600
Územní rozp 79 976 7 480 608 118 000 7 678 584
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 3 402 000 25 949 000 83 000 29 434 000

Náklady z Karlovarský 56 417 098 398 233 101 145 705 053 69 456 856 669 812 108
Požadavek z Karlovarský 22 134 398 187 667 603 88 098 667 15 306 681 313 207 349
Úhrady z Karlovarský 25 907 600 158 691 950 21 456 958 26 783 680 232 840 188
Územní rozp z Karlovarský 1 275 000 24 402 028 20 757 604 25 944 495 72 379 127
Fondy ZP z Karlovarský 4 611 900 24 898 320 3 373 000 1 300 000 34 183 220
Dotace z Karlovarský 10 722 000 74 405 000 49 994 000 9 666 000 144 787 000
Královéhradpece Náklady 20 891 507 666 294 126 162 804 049 321 896 985 1 171 886 667

Požadavek 10 120 504 275 665 307 65 795 381 96 092 355 447 673 547
Úhrady 2 656 130 324 132 711 47 951 233 142 076 934 516 817 008
Územní rozp 8 094 873 35 776 234 37 107 579 67 871 958 148 850 644
Fondy ZP 0 23 343 874 3 376 966 8 535 000 35 255 840
Dotace 4 880 000 106 331 000 34 080 000 45 095 000 190 386 000

poradenstvi Náklady 2 397 269 26 797 797 29 195 066
Požadavek 1 703 983 18 139 806 19 843 789
Úhrady 24 000 56 370 80 370
Územní rozp 619 286 6 019 796 6 639 082
Fondy ZP 0 0 0
Dotace 400 000 6 465 000 6 865 000

prevence Náklady 2 916 265 95 749 736 1 500 000 100 166 001
Požadavek 1 662 375 59 423 581 600 000 61 685 956
Úhrady 600 3 490 147 0 3 490 747
Územní rozp 859 870 20 804 714 900 000 22 564 584
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 825 000 29 608 000 350 000 30 783 000

Náklady z Královéhradecký 20 891 507 671 607 660 285 351 582 323 396 985 1 301 247 734
Požadavek z Královéhradecký 10 120 504 279 031 665 143 358 768 96 692 355 529 203 292
Úhrady z Královéhradecký 2 656 130 324 157 311 51 497 750 142 076 934 520 388 125
Územní rozp z Královéhradecký 8 094 873 37 255 390 63 932 089 68 771 958 178 054 310
Fondy ZP z Královéhradecký 0 23 343 874 3 376 966 8 535 000 35 255 840
Dotace z Královéhradecký 4 880 000 107 556 000 70 153 000 45 445 000 228 034 000



Zdroje financování sociálních služeb 2009 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

Kraj Skupina služeb Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Liberecký pece Náklady 1 084 716 447 206 049 139 117 419 214 607 666 802 015 850
Požadavek 443 716 212 038 635 77 686 768 72 395 795 362 564 914
Úhrady 290 000 182 822 597 46 709 650 74 021 600 303 843 847
Územní rozp 311 000 37 269 840 9 178 320 57 697 073 104 456 233
Fondy ZP 0 11 731 877 1 135 000 7 330 000 20 196 877
Dotace 300 000 68 356 000 37 165 000 25 633 000 131 454 000

poradenstvi Náklady 11 302 830 7 929 634 400 000 19 632 464
Požadavek 10 150 000 6 011 336 208 000 16 369 336
Úhrady 0 143 016 0 143 016
Územní rozp 1 152 830 844 734 72 000 2 069 564
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 9 200 000 1 452 000 100 000 10 752 000

prevence Náklady 4 161 080 57 110 006 2 482 391 63 753 477
Požadavek 3 546 850 43 359 569 1 592 418 48 498 837
Úhrady 5 000 1 514 000 0 1 519 000
Územní rozp 609 230 5 913 260 889 973 7 412 463
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 3 342 000 24 349 000 200 000 27 891 000

Náklady z Liberecký 1 084 716 462 669 959 204 157 059 217 490 057 885 401 791
Požadavek z Liberecký 443 716 225 735 485 127 057 673 74 196 213 427 433 087
Úhrady z Liberecký 290 000 182 827 597 48 366 666 74 021 600 305 505 863
Územní rozp z Liberecký 311 000 39 031 900 15 936 314 58 659 046 113 938 260
Fondy ZP z Liberecký 0 11 731 877 1 135 000 7 330 000 20 196 877
Dotace z Liberecký 300 000 80 898 000 62 966 000 25 933 000 170 097 000
Moravskoslepece Náklady 33 544 170 858 675 945 424 363 863 1 212 313 339 2 528 897 317

Požadavek 9 804 060 357 907 564 153 908 118 272 798 561 794 418 303
Úhrady 18 697 750 452 230 936 181 469 805 517 532 116 1 169 930 607
Územní rozp 1 255 150 3 748 000 59 252 737 369 180 045 433 435 932
Fondy ZP 3 082 250 22 124 456 9 815 940 29 800 659 64 823 305
Dotace 5 348 000 148 921 000 93 576 000 146 034 000 393 879 000

poradenstvi Náklady 9 329 820 42 900 272 10 578 594 62 808 686
Požadavek 9 231 820 31 320 756 9 021 094 49 573 670
Úhrady 0 153 256 300 000 453 256
Územní rozp 98 000 7 755 360 1 257 500 9 110 860
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 6 150 000 15 413 000 3 951 000 25 514 000

prevence Náklady 3 771 525 350 610 169 40 641 557 395 023 251
Požadavek 3 633 425 230 702 797 22 263 373 256 599 595
Úhrady 48 000 25 819 297 3 431 000 29 298 297
Územní rozp 25 000 57 526 134 14 430 037 71 981 171
Fondy ZP 0 15 000 0 15 000
Dotace 1 350 000 59 805 000 1 751 000 62 906 000

Náklady z Moravskoslezský 33 544 170 871 777 290 817 874 304 1 263 533 490 2 986 729 254
Požadavek z Moravskoslezský 9 804 060 370 772 809 415 931 671 304 083 028 1 100 591 568
Úhrady z Moravskoslezský 18 697 750 452 278 936 207 442 358 521 263 116 1 199 682 160
Územní rozp z Moravskoslezský 1 255 150 3 871 000 124 534 231 384 867 582 514 527 963
Fondy ZP z Moravskoslezský 3 082 250 22 124 456 9 830 940 29 800 659 64 838 305
Dotace z Moravskoslezský 5 348 000 156 421 000 168 794 000 151 736 000 482 299 000



Zdroje financování sociálních služeb 2009 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

Kraj Skupina služeb Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Olomoucký pece Náklady 37 301 237 1 002 914 280 191 730 814 266 829 966 1 498 776 297
Požadavek 13 360 449 464 245 492 99 656 668 110 690 324 687 952 933
Úhrady 13 474 288 449 946 930 69 281 565 107 180 060 639 882 843
Územní rozp 380 000 23 022 510 10 577 140 27 308 346 61 287 996
Fondy ZP 9 976 500 52 430 200 4 318 560 15 037 036 81 762 296
Dotace 6 688 000 179 785 000 64 771 000 49 202 000 300 446 000

poradenstvi Náklady 10 986 000 25 766 727 290 000 37 042 727
Požadavek 10 897 000 17 848 898 290 000 29 035 898
Úhrady 0 151 338 0 151 338
Územní rozp 89 000 3 525 026 0 3 614 026
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 7 570 000 6 668 000 0 14 238 000

prevence Náklady 7 831 000 170 395 498 24 730 290 202 956 788
Požadavek 6 088 000 116 048 136 16 331 256 138 467 392
Úhrady 118 000 10 667 740 2 945 000 13 730 740
Územní rozp 1 625 000 19 213 397 5 414 034 26 252 431
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 4 380 000 63 089 000 3 489 000 70 958 000

Náklady z Olomoucký 37 301 237 1 021 731 280 387 893 039 291 850 256 1 738 775 812
Požadavek z Olomoucký 13 360 449 481 230 492 233 553 702 127 311 580 855 456 223
Úhrady z Olomoucký 13 474 288 450 064 930 80 100 643 110 125 060 653 764 921
Územní rozp z Olomoucký 380 000 24 736 510 33 315 563 32 722 380 91 154 453
Fondy ZP z Olomoucký 9 976 500 52 430 200 4 318 560 15 037 036 81 762 296
Dotace z Olomoucký 6 688 000 191 735 000 134 528 000 52 691 000 385 642 000
Pardubický pece Náklady 12 703 516 448 178 447 120 582 928 551 015 821 1 132 480 712

Požadavek 5 293 516 207 384 987 61 668 973 210 691 325 485 038 801
Úhrady 6 227 000 180 929 262 35 939 282 241 501 382 464 596 926
Územní rozp 86 000 28 891 355 20 230 935 74 088 814 123 297 104
Fondy ZP 1 097 000 22 286 343 420 000 17 653 000 41 456 343
Dotace 2 664 000 66 202 000 32 994 000 84 123 000 185 983 000

poradenstvi Náklady 7 200 000 11 216 140 18 416 140
Požadavek 6 100 000 7 388 418 13 488 418
Úhrady 0 0 0
Územní rozp 1 100 000 2 724 200 3 824 200
Fondy ZP 0 0 0
Dotace 4 500 000 3 686 000 8 186 000

prevence Náklady 124 102 659 3 958 993 128 061 652
Požadavek 73 367 845 2 865 693 76 233 538
Úhrady 2 414 710 410 000 2 824 710
Územní rozp 34 153 333 569 300 34 722 633
Fondy ZP 0 0 0
Dotace 32 415 000 292 000 32 707 000

Náklady z Pardubický 12 703 516 455 378 447 255 901 727 554 974 814 1 278 958 504
Požadavek z Pardubický 5 293 516 213 484 987 142 425 236 213 557 018 574 760 757
Úhrady z Pardubický 6 227 000 180 929 262 38 353 992 241 911 382 467 421 636
Územní rozp z Pardubický 86 000 29 991 355 57 108 468 74 658 114 161 843 937
Fondy ZP z Pardubický 1 097 000 22 286 343 420 000 17 653 000 41 456 343
Dotace z Pardubický 2 664 000 70 702 000 69 095 000 84 415 000 226 876 000



Zdroje financování sociálních služeb 2009 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

Kraj Skupina služeb Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Plzeňský pece Náklady 35 992 810 500 869 267 105 754 298 280 681 063 923 297 438
Požadavek 16 264 233 219 499 947 42 653 512 82 045 360 360 463 052
Úhrady 14 223 100 262 715 220 40 346 153 142 066 000 459 350 473
Územní rozp 1 039 678 20 000 17 202 803 48 070 643 66 333 124
Fondy ZP 2 548 450 11 351 000 1 005 000 6 652 000 21 556 450
Dotace 10 318 000 89 607 000 26 165 000 45 864 000 171 954 000

poradenstvi Náklady 1 986 130 21 959 450 1 048 000 24 993 580
Požadavek 1 986 130 15 757 104 300 000 18 043 234
Úhrady 0 34 000 80 000 114 000
Územní rozp 0 3 278 284 668 000 3 946 284
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 1 098 000 7 102 000 300 000 8 500 000

prevence Náklady 379 000 108 967 966 2 056 000 111 402 966
Požadavek 379 000 55 094 281 54 000 55 527 281
Úhrady 0 3 876 170 901 000 4 777 170
Územní rozp 0 14 567 406 1 101 000 15 668 406
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 0 28 400 000 54 000 28 454 000

Náklady z Plzeňský 35 992 810 503 234 397 236 681 714 283 785 063 1 059 693 984
Požadavek z Plzeňský 16 264 233 221 865 077 113 504 897 82 399 360 434 033 567
Úhrady z Plzeňský 14 223 100 262 715 220 44 256 323 143 047 000 464 241 643
Územní rozp z Plzeňský 1 039 678 20 000 35 048 493 49 839 643 85 947 814
Fondy ZP z Plzeňský 2 548 450 11 351 000 1 005 000 6 652 000 21 556 450
Dotace z Plzeňský 10 318 000 90 705 000 61 667 000 46 218 000 208 908 000
Praha pece Náklady 15 092 463 1 146 747 467 450 905 076 607 505 151 2 220 250 157

Požadavek 3 847 626 204 022 625 218 989 051 169 041 647 595 900 949
Úhrady 6 394 937 444 488 978 122 765 126 188 408 522 762 057 563
Územní rozp 3 001 600 443 619 364 71 813 588 219 938 772 738 373 324
Fondy ZP 1 322 500 41 894 000 6 364 064 16 956 360 66 536 924
Dotace 1 950 000 127 807 000 111 853 000 52 571 000 294 181 000

poradenstvi Náklady 744 501 15 485 000 67 004 736 1 953 000 85 187 237
Požadavek 692 501 5 257 000 45 377 235 600 000 51 926 736
Úhrady 0 0 386 705 0 386 705
Územní rozp 7 000 10 228 000 8 492 687 768 000 19 495 687
Fondy ZP 0 0 280 000 0 280 000
Dotace 0 700 000 12 339 000 185 000 13 224 000

prevence Náklady 1 800 468 25 756 843 394 083 004 3 130 751 424 771 066
Požadavek 1 088 752 10 760 000 232 291 164 1 685 751 245 825 667
Úhrady 0 3 260 000 9 368 685 0 12 628 685
Územní rozp 366 316 11 636 843 64 054 665 1 420 000 77 477 824
Fondy ZP 0 0 0 0 0
Dotace 480 000 5 095 000 111 335 000 550 000 117 460 000

Náklady z Praha 17 637 432 1 187 989 310 911 992 816 612 588 902 2 730 208 460
Požadavek z Praha 5 628 879 220 039 625 496 657 450 171 327 398 893 653 352
Úhrady z Praha 6 394 937 447 748 978 132 520 516 188 408 522 775 072 953
Územní rozp z Praha 3 374 916 465 484 207 144 360 940 222 126 772 835 346 835
Fondy ZP z Praha 1 322 500 41 894 000 6 644 064 16 956 360 66 816 924
Dotace z Praha 2 430 000 133 602 000 235 527 000 53 306 000 424 865 000



Zdroje financování sociálních služeb 2009 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

Kraj Skupina služeb Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Středočeskýpece Náklady 62 366 715 1 327 506 032 403 152 732 413 391 891 2 206 417 370
Požadavek 29 709 485 604 337 419 225 570 452 143 690 966 1 003 308 322
Úhrady 24 905 830 597 171 949 119 852 880 151 581 624 893 512 283
Územní rozp 430 000 63 161 210 34 767 972 81 691 174 180 050 356
Fondy ZP 5 921 400 30 533 163 12 261 000 13 857 745 62 573 308
Dotace 15 362 000 233 860 000 106 057 000 65 747 000 421 026 000

poradenstvi Náklady 2 558 594 22 595 035 39 950 671 65 104 300
Požadavek 2 261 594 21 639 445 30 342 767 54 243 806
Úhrady 0 0 74 155 74 155
Územní rozp 297 000 955 590 3 521 200 4 773 790
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 1 232 000 14 859 000 13 036 000 29 127 000

prevence Náklady 172 700 11 354 416 239 700 290 13 262 626 264 490 032
Požadavek 172 700 9 690 396 163 504 018 8 217 172 181 584 286
Úhrady 0 875 000 5 271 577 2 614 000 8 760 577
Územní rozp 0 789 020 28 807 313 2 431 454 32 027 787
Fondy ZP 0 0 0 0 0
Dotace 145 000 7 762 000 79 753 000 3 918 000 91 578 000

Náklady z Středočeský 65 098 009 1 361 455 483 682 803 693 426 654 517 2 536 011 702
Požadavek z Středočeský 32 143 779 635 667 260 419 417 237 151 908 138 1 239 136 414
Úhrady z Středočeský 24 905 830 598 046 949 125 198 612 154 195 624 902 347 015
Územní rozp z Středočeský 727 000 64 905 820 67 096 485 84 122 628 216 851 933
Fondy ZP z Středočeský 5 921 400 30 533 163 12 261 000 13 857 745 62 573 308
Dotace z Středočeský 16 739 000 256 481 000 198 846 000 69 665 000 541 731 000
Ústecký pece Náklady 26 675 670 808 617 942 178 341 098 814 392 867 1 828 027 577

Požadavek 14 545 055 378 430 342 98 904 157 251 313 760 743 193 314
Úhrady 9 586 365 359 683 000 51 796 201 439 889 505 860 955 071
Územní rozp 453 000 33 609 000 16 885 129 81 477 602 132 424 731
Fondy ZP 1 766 000 25 877 327 1 301 000 19 961 000 48 905 327
Dotace 6 715 000 121 606 000 44 062 000 129 604 000 301 987 000

poradenstvi Náklady 2 479 504 43 020 689 2 898 519 48 398 712
Požadavek 2 479 504 30 675 268 1 177 888 34 332 660
Úhrady 0 349 440 20 000 369 440
Územní rozp 0 6 816 084 1 700 631 8 516 715
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 1 959 000 12 136 000 436 000 14 531 000

prevence Náklady 874 720 214 654 538 15 490 374 231 019 632
Požadavek 634 720 133 822 128 6 375 010 140 831 858
Úhrady 0 6 549 708 2 437 100 8 986 808
Územní rozp 240 000 35 344 695 5 337 264 40 921 959
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 125 000 60 108 000 2 532 000 62 765 000

Náklady z Ústecký 27 550 390 811 097 446 436 016 325 832 781 760 2 107 445 921
Požadavek z Ústecký 15 179 775 380 909 846 263 401 553 258 866 658 918 357 832
Úhrady z Ústecký 9 586 365 359 683 000 58 695 349 442 346 605 870 311 319
Územní rozp z Ústecký 693 000 33 609 000 59 045 908 88 515 497 181 863 405
Fondy ZP z Ústecký 1 766 000 25 877 327 1 301 000 19 961 000 48 905 327
Dotace z Ústecký 6 840 000 123 565 000 116 306 000 132 572 000 379 283 000



Zdroje financování sociálních služeb 2009 dle kraje a zřizovatele
Tabulka č. 14

Kraj Skupina služeb Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Vysočina pece Náklady 26 651 520 634 216 002 157 332 049 283 363 147 1 101 562 718
Požadavek 11 216 970 238 228 865 71 134 608 76 082 705 396 663 148
Úhrady 12 081 950 323 936 713 47 332 445 116 898 486 500 249 594
Územní rozp 1 844 600 36 575 000 28 418 700 78 983 403 145 821 703
Fondy ZP 1 408 000 27 056 197 3 060 000 3 880 000 35 404 197
Dotace 7 150 000 103 500 000 38 689 000 43 826 000 193 165 000

poradenstvi Náklady 9 326 000 18 542 813 130 000 27 998 813
Požadavek 7 295 000 13 094 262 27 000 20 416 262
Úhrady 0 52 892 0 52 892
Územní rozp 1 534 000 3 013 184 103 000 4 650 184
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 4 243 000 6 171 000 0 10 414 000

prevence Náklady 6 808 000 95 802 763 2 690 000 105 300 763
Požadavek 4 823 000 57 103 138 572 000 62 498 138
Úhrady 895 000 3 432 432 650 000 4 977 432
Územní rozp 840 000 23 598 650 1 441 000 25 879 650
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 3 638 000 30 164 000 572 000 34 374 000

Náklady z Vysočina 26 651 520 650 350 002 271 677 625 286 183 147 1 234 862 294
Požadavek z Vysočina 11 216 970 250 346 865 141 332 008 76 681 705 479 577 548
Úhrady z Vysočina 12 081 950 324 831 713 50 817 769 117 548 486 505 279 918
Územní rozp z Vysočina 1 844 600 38 949 000 55 030 534 80 527 403 176 351 537
Fondy ZP z Vysočina 1 408 000 27 056 197 3 060 000 3 880 000 35 404 197
Dotace z Vysočina 7 150 000 111 381 000 75 024 000 44 398 000 237 953 000
Zlínský pece Náklady 5 816 990 762 449 474 349 633 999 285 848 621 1 403 749 084

Požadavek 2 768 000 332 753 511 163 100 621 119 053 019 617 675 151
Úhrady 2 785 990 403 825 000 144 426 911 141 918 653 692 956 554
Územní rozp 213 000 1 274 563 27 467 382 16 979 393 45 934 338
Fondy ZP 0 18 224 000 9 067 114 6 835 556 34 126 670
Dotace 1 361 000 138 062 000 93 014 000 50 450 000 282 887 000

poradenstvi Náklady 7 990 084 12 357 359 20 347 443
Požadavek 7 794 084 9 331 723 17 125 807
Úhrady 0 20 000 20 000
Územní rozp 196 000 1 895 594 2 091 594
Fondy ZP 0 0 0
Dotace 6 358 000 3 722 000 10 080 000

prevence Náklady 2 039 000 133 758 078 3 026 650 138 823 728
Požadavek 1 964 000 86 347 068 1 766 650 90 077 718
Úhrady 0 8 553 228 60 000 8 613 228
Územní rozp 75 000 15 861 088 1 200 000 17 136 088
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 1 786 000 48 908 000 518 000 51 212 000

Náklady z Zlínský 5 816 990 772 478 558 495 749 436 288 875 271 1 562 920 255
Požadavek z Zlínský 2 768 000 342 511 595 258 779 412 120 819 669 724 878 676
Úhrady z Zlínský 2 785 990 403 825 000 153 000 139 141 978 653 701 589 782
Územní rozp z Zlínský 213 000 1 545 563 45 224 064 18 179 393 65 162 020
Fondy ZP z Zlínský 0 18 224 000 9 067 114 6 835 556 34 126 670
Dotace z Zlínský 1 361 000 146 206 000 145 644 000 50 968 000 344 179 000
Celkem Náklady 374 613 841 10 795 300 316 6 167 876 634 6 779 057 484 24 116 848 275
Celkem Požadavek 160 787 199 4 493 325 291 3 353 609 445 2 024 654 378 10 032 376 313
Celkem Úhrady 149 468 061 4 913 992 086 1 219 052 388 2 859 596 934 9 142 109 469
Celkem Územní rozp 19 651 567 828 863 244 928 357 373 1 552 985 482 3 329 857 666
Celkem Fondy ZP 34 550 825 386 818 457 73 580 726 191 623 696 686 573 704
Celkem Dotace 85 014 000 1 805 810 000 1 637 482 000 934 930 000 4 463 236 000



Počet uživatelů s přiznaným PnP - podle druhů služeb a zřizovatele- 2008
Tabulka č. 15

Druh služby - 
název Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

centra denních služeb PnP 1 68 1 616 225 1 909

PnP 2 54 1 887 49 1 990

PnP 3 64 3 852 7 3 923

PnP 4 35 110 0 145

Bez PnP 85 21 504 357 21 946

denní stacionáře PnP 1 8 109 796 259 1 172

PnP 2 13 142 861 318 1 334

PnP 3 15 206 659 290 1 170

PnP 4 9 91 339 95 534

Bez PnP 1 148 868 344 1 361
domovy pro osoby se
ZP PnP 1 3 287 104 435 3 826

PnP 2 4 319 150 522 4 991

PnP 3 2 118 94 181 2 393

PnP 4 1 693 103 142 1 938

Bez PnP 1 161 26 322 1 509
domovy pro seniory PnP 1 32 5 818 1 404 4 350 11 604

PnP 2 27 5 708 1 237 3 799 10 771

PnP 3 34 2 273 791 1 655 4 753

PnP 4 40 942 260 872 2 114

Bez PnP 24 5 883 452 4 612 10 971
domovy se zvláštním
režimem PnP 1 0 1 232 181 428 1 841

PnP 2 6 1 487 176 691 2 360

PnP 3 14 560 128 386 1 088

PnP 4 5 320 67 255 647

Bez PnP 0 939 203 446 1 588

chráněné bydlení PnP 1 0 245 314 50 609

PnP 2 2 122 168 13 305

PnP 3 3 27 62 1 93

PnP 4 2 107 17 0 126

Bez PnP 4 742 292 364 1 402

odlehčovací služby PnP 1 6 605 7 618

PnP 2 5 475 4 484

PnP 3 4 342 12 358

PnP 4 0 152 16 168

Bez PnP 0 285 6 291
odlehčovací služby 
(pobytové) PnP 1 8 7 446 516 977

PnP 2 4 40 675 684 1 403

PnP 3 2 83 1 244 442 1 771

PnP 4 1 17 1 243 279 1 540

Bez PnP 5 44 424 813 1 286

osobní asistence PnP 1 157 4 824 11 996

PnP 2 3 3 1 787 30 1 823

PnP 3 46 20 2 256 51 2 373

PnP 4 20 23 933 15 991

Zřizovatel



Počet uživatelů s přiznaným PnP - podle druhů služeb a zřizovatele- 2008
Tabulka č. 15

Druh služby - 
název Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

Bez PnP 101 0 454 76 631

pečovatelská služba PnP 1 449 437 10 781 14 999 26 666

PnP 2 279 95 5 042 6 103 11 519

PnP 3 165 35 2 120 1 938 4 258

PnP 4 118 30 649 417 1 214

Bez PnP 348 4 928 18 016 49 487 72 779
podpora 
samostatného 
bydlení PnP 1 23 88 111

PnP 2 5 37 42

PnP 3 0 4 4

PnP 4 0 2 2

Bez PnP 22 105 127
průvodcovské a 
předčitatelské 
služby PnP 1 3 215 0 3 215

PnP 2 769 0 769

PnP 3 124 0 124

PnP 4 22 0 22

Bez PnP 107 10 117

raná péče PnP 1 8 8

PnP 2 24 24

PnP 3 12 12

PnP 4 3 3

Bez PnP 3 3
SAS pro seniory a 
osoby se ZP PnP 1 190 190

PnP 2 78 78

PnP 3 0 0

PnP 4 0 0

Bez PnP 0 0
soc.služby ve 
zdrav.zaří. PnP 1 169 345 6 46 566

PnP 2 618 438 29 145 1 230

PnP 3 584 612 106 96 1 398

PnP 4 410 331 68 35 844

Bez PnP 119 34 364 7 524
sociálně 
terapeutické dílny PnP 1 0 0

PnP 2 21 21

PnP 3 4 4

PnP 4 0 0

Bez PnP 5 5

tísňová péče PnP 1 835 111 946

PnP 2 371 44 415

PnP 3 102 163 265



Počet uživatelů s přiznaným PnP - podle druhů služeb a zřizovatele- 2008
Tabulka č. 15

Druh služby - 
název Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

PnP 4 13 0 13

Bez PnP 714 432 1 146

týdenní stacionáře PnP 1 0 85 105 27 217

PnP 2 100 198 112 64 474

PnP 3 50 104 123 22 299

PnP 4 60 74 62 18 214

Bez PnP 0 54 41 2 97

Celkem PnP 1 829 11 660 21 518 21 464 55 471

Celkem PnP 2 1 078 12 611 13 878 12 466 40 033

Celkem PnP 3 921 6 102 12 019 5 244 24 286

Celkem PnP 4 665 3 663 4 043 2 144 10 515

Celkem Bez PnP 607 14 040 43 858 57 278 115 783



Počet uživatelů s přiznaným PnP - podle druhů služeb a zřizovatele - 2009
Tabulka č. 15

Druh služby - 
podrobný Komerce Kraj NNO Obec Celkem

centra denních služeb PnP 1 11 558 357 926

PnP 2 30 1 061 121 1 212

PnP 3 45 411 35 491

PnP 4 15 92 6 113

Bez PnP 64 15 610 450 16 124

denní stacionáře PnP 1 11 106 598 229 944

PnP 2 12 172 782 293 1 259

PnP 3 11 198 742 354 1 305

PnP 4 7 104 499 167 777

Bez PnP 0 76 380 256 712
domovy pro osoby se
ZP PnP 1 2 291 88 401 2 780

PnP 2 3 754 116 400 4 270

PnP 3 2 524 140 224 2 888

PnP 4 2 978 141 344 3 463

Bez PnP 421 13 128 562

domovy pro seniory PnP 1 64 5 012 1 105 3 902 10 083

PnP 2 103 4 883 1 032 3 758 9 776

PnP 3 101 2 776 770 2 505 6 152

PnP 4 53 2 283 619 1 949 4 904

Bez PnP 40 4 162 299 3 073 7 574
domovy se zvláštním 
režimem PnP 1 7 928 168 300 1 403

PnP 2 17 1 452 292 567 2 328

PnP 3 58 924 293 479 1 754

PnP 4 42 968 246 627 1 883

Bez PnP 30 483 164 223 900

domy na půl cesty PnP 1 0 0 0 0

PnP 2 0 0 0 0

PnP 3 0 0 0 0

PnP 4 0 0 0 0

Bez PnP 0 0 0 0

chráněné bydlení PnP 1 0 372 289 64 725

PnP 2 3 171 203 24 401

PnP 3 2 37 44 3 86

PnP 4 2 5 12 0 19

Bez PnP 4 699 286 360 1 349

odlehčovací služby PnP 1 323 3 326

PnP 2 382 5 387

PnP 3 531 4 535

PnP 4 229 25 254

Bez PnP 410 0 410

odlehčovací služby 
(lůžka) PnP 1 8 65 397 605 1 075

PnP 2 4 35 609 723 1 371

PnP 3 2 172 991 492 1 657

PnP 4 1 214 1 177 405 1 797

Bez PnP 5 68 196 698 967

Zřizovatel



Počet uživatelů s přiznaným PnP - podle druhů služeb a zřizovatele - 2009
Tabulka č. 15

Druh služby - 
podrobný Komerce Kraj NNO Obec Celkem

Zřizovatel

osobní asistence PnP 1 3 4 647 31 685

PnP 2 13 8 1 383 60 1 464

PnP 3 35 7 1 810 69 1 921

PnP 4 37 7 1 273 60 1 377

Bez PnP 3 0 345 53 401
pečovatelská 
služba PnP 1 326 1 173 9 685 17 701 28 885

PnP 2 191 355 5 146 7 827 13 519
PnP 3 126 59 2 333 2 829 5 347
PnP 4 58 20 883 899 1 860
Bez PnP 545 2 252 14 943 45 705 63 445

podpora 
samostatného 
bydlení PnP 1 12 122 14 148

PnP 2 4 17 6 27
PnP 3 17 8 0 25
PnP 4 0 1 0 1
Bez PnP 5 185 4 194

průvodcovské a 
předčitatelské 
služby PnP 1 865 0 865

PnP 2 586 0 586
PnP 3 298 0 298
PnP 4 13 0 13
Bez PnP 99 10 109

soc.služby poskytované
ve zdravot. ZÚP PnP 1 136 374 26 18 554

PnP 2 299 412 31 38 780
PnP 3 528 568 59 57 1 212
PnP 4 544 334 63 64 1 005
Bez PnP 154 32 10 4 200

sociální rehabilitace 
(lůžka) PnP 1 1 0 0 1

PnP 2 8 0 0 8
PnP 3 0 0 0 0
PnP 4 0 0 0 0
Bez PnP 1 0 0 1

tísňová péče PnP 1 443 62 505
PnP 2 194 54 248
PnP 3 84 147 231
PnP 4 27 5 32
Bez PnP 221 60 281

týdenní stacionáře PnP 1 8 73 62 6 149
PnP 2 10 195 136 50 391
PnP 3 5 134 128 30 297
PnP 4 5 89 93 33 220
Bez PnP 2 14 25 0 41

Celkem PnP 1 563 10 422 15 376 23 700 50 061
Celkem PnP 2 652 11 479 11 970 13 928 38 029
Celkem PnP 3 868 7 461 8 642 7 228 24 199
Celkem PnP 4 749 7 017 5 368 4 584 17 718
Celkem Bez PnP 783 8 277 33 694 51 117 93 871



Uživatelé služeb a základní činnosti dle druhů služeb a zřizovatele
Tabulka č. 16

Druh služby - název Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
azylové domy Uživatelů 415 10 643 3 145 14 203

Intervence 0 0

Lůžek 251 4 028 1 068 5 347

Kontaktů 0 0

Hovorů
centra denních služeb Uživatelů 306 29 410 638 30 354

Intervence 0 840 0 840

Lůžek 0 6 15 21

Kontaktů 0 0 0 0

Hovorů
denní stacionáře Uživatelů 46 696 3 523 1 306 5 571

Intervence 0 0 300 0 300

Lůžek 0 1 6 0 7

Kontaktů 0 0 0 0 0

Hovorů
domovy pro osoby se ZP Uživatelů 12 578 477 1 602 14 657

Intervence 29 0 0 29

Lůžek 12 564 476 1 567 14 607

Kontaktů 0 0 0 0

Hovorů
domovy pro seniory Uživatelů 157 20 624 4 144 15 288 40 213

Intervence 0 0 0 0 0

Lůžek 157 19 738 2 703 14 553 37 151

Kontaktů 0 0 0 0 0

Hovorů
domovy se zvláštním režimem Uživatelů 25 4 538 755 2 206 7 524

Intervence 0 0 0 0 0

Lůžek 25 4 239 573 2 073 6 910

Kontaktů 0 0 0 0 0

Hovorů
domy na půl cesty Uživatelů 14 468 98 580

Intervence 0 0

Lůžek 16 259 62 337

Kontaktů 8 8

Hovorů
chráněné bydlení Uživatelů 11 1 243 853 428 2 535

Intervence 0 0 0 0 0

Lůžek 9 1 253 769 433 2 464

Kontaktů 0 0 0 0 0

Hovorů
intervenční centra Uživatelů 590 3 575 4 165

Intervence 3 570 9 100 12 670

Lůžek 4 1 5

Kontaktů 0 0

Hovorů
kontaktní centra Uživatelů 125 19 640 450 20 215

Intervence 0 500 0 500

Lůžek 0 0 0 0

Kontaktů 1 200 241 050 4 000 246 250

Hovorů

Zřizovatel



Uživatelé služeb a základní činnosti dle druhů služeb a zřizovatele
Tabulka č. 16

Druh služby - název Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

krizová pomoc Uživatelů 40 11 448 32 11 520

Intervence 120 23 979 25 24 124

Lůžek 7 768 5 780

Kontaktů 0 0

Hovorů
nízkoprahová denní centra Uživatelů 12 775 180 12 955

Intervence

Lůžek 94 94

Kontaktů

Hovorů
mládež Uživatelů 3 440 47 877 5 650 56 967

Intervence 0 700 950 1 650

Lůžek 0 128 0 128

Kontaktů 11 200 713 359 38 245 762 804

Hovorů
noclehárny Uživatelů 800 20 157 2 127 23 084

Intervence 0 0 0 0

Lůžek 233 851 167 1 251

Kontaktů 0 0 0 0

Hovorů
odlehčovací služby Uživatelů 15 1 859 45 1 919

Intervence 20 20 0 40

Lůžek 0 8 0 8

Kontaktů 0 0 0 0

Hovorů
odlehčovací služby (p) Uživatelů 20 191 4 032 2 734 6 977

Intervence 0 0 1 600 0 1 600

Lůžek 20 75 662 560 1 317

Kontaktů 0 0 0 0 0

Hovorů
osobní asistence Uživatelů 327 50 6 254 183 6 814

Intervence 0 0 6 0 6

Lůžek 0 0 0 0 0

Kontaktů 0 0 0 0 0

Hovorů
pečovatelská služba Uživatelů 1 359 5 525 36 612 72 944 116 440

Intervence 0 0 95 0 95

Lůžek 0 0 94 96 190

Kontaktů 0 0 2 950 0 2 950

Hovorů
podpora samostatného bydlení Uživatelů 50 236 286

Intervence

Lůžek

Kontaktů

Hovorů
služby Uživatelů 4 237 10 4 247

Intervence 2 500 0 2 500

Lůžek 0 0 0

Kontaktů 0 0 0



Uživatelé služeb a základní činnosti dle druhů služeb a zřizovatele
Tabulka č. 16

Druh služby - název Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

Hovorů
raná péče Uživatelů 3 199 5 3 204

Intervence 420 0 420

Lůžek 0 0

Kontaktů 0 0

Hovorů
SAS pro rodiny s dětmi Uživatelů 60 750 25 543 276 26 629

Intervence 0 0 5 093 100 000 105 093

Lůžek 0 0 45 0 45

Kontaktů 0 0

Hovorů
SAS pro seniory a osoby se ZP Uživatelů 13 243 712 1 883 245 608

Intervence 0 4 995 80 5 075

Lůžek 0 64 0 64

Kontaktů 0 750 0 750

Hovorů
služby následné péče Uživatelů 1 835 1 835

Intervence 35 35

Lůžek

Kontaktů

Hovorů
ústav.péče Uživatelů 1 900 1 760 573 329 4 562

Intervence 0 0 0 0 0

Lůžek 611 167 111 100 989

Kontaktů 0 0 0 0 0

Hovorů
sociálně terapeutické dílny Uživatelů 46 84 1 824 24 1 978

Intervence 0 0 1 200 0 1 200

Lůžek 0 0 0 0 0

Kontaktů 0 0 0 0 0

Hovorů
sociální poradentství Uživatelů 0 0 4 315 0 4 315

Intervence 6 072 128 886 422 492 59 120 616 570

Lůžek 0 0 0 0 0

Kontaktů 0 0 1 0 1

Hovorů
sociální rehabilitace Uživatelů 25 7 23 146 84 23 262

Intervence 0 0 1 333 0 1 333

Lůžek 0 0 0 0 0

Kontaktů 0 0 0 0 0

Hovorů
sociální rehabilitace (p) Uživatelů 10 1 647 70 1 727

Intervence 0 0

Lůžek 10 650 40 700

Kontaktů 0 0

Hovorů
telefonická krizová pomoc Uživatelů 0 0 0 10 10

Intervence 0 0 10 250 0 10 250

Lůžek 0 0 0 0 0

Kontaktů 3 200 8 090 28 770 612 40 672



Uživatelé služeb a základní činnosti dle druhů služeb a zřizovatele
Tabulka č. 16

Druh služby - název Data Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

Hovorů 2 000 20 325 20 470 3 800 46 595
terapeutické komunity Uživatelů 80 136 216

Intervence 0 0 0

Lůžek 15 55 70

Kontaktů 0 0 0

Hovorů
terénní programy Uživatelů 30 30 655 1 335 32 020

Intervence 0 2 080 0 2 080

Lůžek 0 1 0 1

Kontaktů 160 332 180 15 120 347 460

Hovorů
tísňová péče Uživatelů 2 035 750 2 785

Intervence 0 0 0

Lůžek 0 0 0

Kontaktů 0 0 0

Hovorů
tlumočnické služby Uživatelů 8 632 8 632

Intervence 7 850 7 850

Lůžek 0 0

Kontaktů 0 0

Hovorů
týdenní stacionáře Uživatelů 210 515 443 133 1 301

Intervence 0 0 0 0 0

Lůžek 26 552 303 136 1 017

Kontaktů 0 0 0 0 0

Hovorů
Celkem Uživatelů 4 201 54 474 566 670 113 965 739 310
Celkem Intervence 6 092 132 605 495 388 160 175 794 260
Celkem Lůžek 848 39 125 12 655 20 875 73 503
Celkem Kontaktů 3 200 20 650 1 319 068 57 977 1 400 895
Celkem Hovorů 2 000 20 325 20 470 3 800 46 595



Uživatelé služeb a základní činnosti dle druhů služeb a zřizovatele - 2009
Tabulka č. 16

Druh služby - podrobný Komerce Kraj NNO Obec Celkem
azylové domy Uživatelů 736 10 340 2 549 13 625

Intervence 0 0 0 0
Lůžek 216 4 086 1 147 5 449
Kontaktů 0 0 0 0
Hovorů

centra denních služeb Uživatelů 165 17 732 969 18 866
Intervence 250 250
Lůžek 12 6 18
Kontaktů
Hovorů

denní stacionáře Uživatelů 41 656 3 001 1 299 4 997
Intervence
Lůžek 138 9 144 291
Kontaktů
Hovorů

domovy pro osoby se ZP Uživatelů 11 968 498 1 497 13 963
Intervence
Lůžek 11 997 495 1 471 13 963
Kontaktů
Hovorů

domovy pro seniory Uživatelů 361 19 116 3 825 15 239 38 541
Intervence
Lůžek 324 19 020 2 920 14 717 36 981
Kontaktů
Hovorůy

režimem Uživatelů 154 4 755 1 163 2 196 8 268
Intervence
Lůžek 137 4 721 995 2 087 7 940
Kontaktů
Hovorů

domy na půl cesty Uživatelů 14 439 101 554
Intervence 0 0 0 0
Lůžek 16 281 58 355
Kontaktů 0 0 0 0
Hovorů

chráněné bydlení Uživatelů 11 1 284 834 451 2 580
Intervence
Lůžek 9 1 287 726 458 2 480
Kontaktů
Hovorů

intervenční centra Uživatelů 1 347 2 525 3 872
Intervence 8 890 7 650 16 540
Lůžek 0 1 1
Kontaktů 0 0 0
Hovorů

kontaktní centra Uživatelů 180 18 610 520 19 310
Intervence 0 1 700 0 1 700
Lůžek 0 0 0 0
Kontaktů 1 545 260 200 4 500 266 245
Hovorů

Zřizovatel



Uživatelé služeb a základní činnosti dle druhů služeb a zřizovatele - 2009
Tabulka č. 16

Druh služby - podrobný Komerce Kraj NNO Obec Celkem

Zřizovatel

krizová pomoc Uživatelů 45 12 203 4 12 252
Intervence 120 28 816 0 28 936
Lůžek 10 390 1 401
Kontaktů 0 0 0 0
Hovorůp p

a mládež Uživatelů 240 53 248 5 790 59 278
Intervence 0 0 65 65
Lůžek 0 17 0 17
Kontaktů 3 720 749 704 43 860 797 284
Hovorů

nízkoprahová denní centra Uživatelů 68 560 250 68 810
Intervence 0 0 0
Lůžek 0 0 0
Kontaktů 0 0 0
Hovorů

noclehárny Uživatelů 45 000 17 404 2 973 65 377
Intervence 0 0 0 0
Lůžek 233 837 175 1 245
Kontaktů 0 0 0 0
Hovorů

odlehčovací služby Uživatelů 1 875 37 1 912
Intervence
Lůžek
Kontaktů
Hovorů

odlehčovací služby (lůžka) Uživatelů 20 554 3 370 2 923 6 867
Intervence 0 0
Lůžek 20 126 596 622 1 364
Kontaktů 0 0
Hovorů

osobní asistence Uživatelů 91 26 5 523 273 5 913
Intervence
Lůžek
Kontaktů
Hovorů

pečovatelská služba Uživatelů 1 246 3 859 32 990 74 961 113 056
Intervence
Lůžek 24 85 109
Kontaktů
Hovorůp p

bydlení Uživatelů 38 333 24 395
Intervence
Lůžek
Kontaktů
Hovorůp

předčitatelské služby Uživatelů 1 861 10 1 871
Intervence
Lůžek
Kontaktů
Hovorů



Uživatelé služeb a základní činnosti dle druhů služeb a zřizovatele - 2009
Tabulka č. 16

Druh služby - podrobný Komerce Kraj NNO Obec Celkem

Zřizovatel

raná péče Uživatelů 2 847 67 2 914
Intervence 0 0 0
Lůžek 0 0 0
Kontaktů 0 20 20
Hovorů

SAS pro rodiny s dětmi Uživatelů 120 29 703 245 30 068
Intervence 0 0 0 0
Lůžek 0 175 0 175
Kontaktů 0 192 0 192
Hovorůp y y

se ZP Uživatelů 23 53 866 1 791 55 680
Intervence 0 2 570 0 2 570
Lůžek 10 0 0 10
Kontaktů 0 0 0 0
Hovorů

služby následné péče Uživatelů 1 360 1 360
Intervence 3 700 3 700
Lůžek 75 75
Kontaktů 0 0
Hovorůy p y

zdravot. ZÚP Uživatelů 1 662 1 720 189 181 3 752
Intervence
Lůžek 738 210 91 102 1 141
Kontaktů
Hovorů

sociálně terapeutické dílny Uživatelů 62 142 1 933 73 2 210
Intervence 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 1 0 1
Kontaktů 0 0 0 0 0
Hovorů

sociální poradenství Uživatelů 250 4 870 5 120
Intervence 4 452 143 801 414 373 45 372 607 998
Lůžek 5 5
Kontaktů
Hovorů

sociální rehabilitace Uživatelů 25 115 24 416 84 24 640
Intervence 0 0 0 0 0
Lůžek 0 0 0 0 0
Kontaktů 390 0 0 0 390
Hovorů

sociální rehabilitace (lůžka)Uživatelů 10 2 707 100 2 817
Intervence 0 0 0 0
Lůžek 10 910 50 970
Kontaktů 0 0 0 0
Hovorů

telefonická krizová pomoc Uživatelů 0 0 0 0 0
Intervence 0 0 4 700 0 4 700
Lůžek 0 0 0 0 0
Kontaktů 3 250 5 950 24 550 1 803 35 553
Hovorů 2 100 4 115 18 705 1 850 26 770



Uživatelé služeb a základní činnosti dle druhů služeb a zřizovatele - 2009
Tabulka č. 16

Druh služby - podrobný Komerce Kraj NNO Obec Celkem

Zřizovatel

terapeutické komunity Uživatelů 80 127 207
Intervence 0 0 0
Lůžek 15 63 78
Kontaktů 0 0 0
Hovorů

terénní programy Uživatelů 1 605 51 660 2 610 55 875
Intervence 0 28 000 400 28 400
Lůžek 0 0 0 0
Kontaktů 3 280 371 656 21 338 396 274
Hovorů

tísňová péče Uživatelů 969 328 1 297
Intervence
Lůžek
Kontaktů
Hovorů

tlumočnické služby Uživatelů 5 813 5 813
Intervence 1 250 1 250
Lůžek
Kontaktů
Hovorů

týdenní stacionáře Uživatelů 30 505 444 119 1 098
Intervence
Lůžek 5 551 343 119 1 018
Kontaktů
Hovorů

Celkem Uživatelů 3 953 94 303 437 238 117 664 653 158
Celkem Intervence 4 452 152 811 493 009 45 837 696 109
Celkem Lůžek 1 233 38 560 13 052 21 242 74 087
Celkem Kontaktů 3 640 14 495 1 406 302 71 521 1 495 958
Celkem Hovorů 2 100 4 115 18 705 1 850 26 770



Celkový počet pracovníků a počet pracovníků přímé péče - 2008
Tabulka č. 17

Druh služby - název Komerce Kraj NNO Obec celkem

azylové domy Počet pracovníků 32 937 179 1 148

Počet prac. PP 18 686 101 805

centra denních služeb Počet pracovníků 51 304 52 407

Počet prac. PP 33 215 40 287

denní stacionáře Počet pracovníků 36 307 811 439 1 594

Počet prac. PP 23 189 586 312 1 110

domovy pro osoby se ZP Počet pracovníků 8 765 348 1 010 10 124

Počet prac. PP 6 009 246 699 6 954

domovy pro seniory Počet pracovníků 89 9 775 1 606 6 965 18 435

Počet prac. PP 58 5 786 1 062 4 261 11 167

domovy se zvláštním režimem Počet pracovníků 24 2 724 406 1 292 4 446

Počet prac. PP 14 1 763 274 900 2 951

domy na půl cesty Počet pracovníků 3 106 17 126

Počet prac. PP 1 77 7 84

chráněné bydlení Počet pracovníků 10 357 362 57 787

Počet prac. PP 7 238 283 35 563

intervenční centra Počet pracovníků 22 26 48

Počet prac. PP 15 16 31

kontaktní centra Počet pracovníků 2 236 7 245

Počet prac. PP 1 189 7 197

krizová pomoc Počet pracovníků 5 93 1 99

Počet prac. PP 3 75 1 79

nízkoprahová denní centra Počet pracovníků 161 2 163

Počet prac. PP 105 1 106
nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež Počet pracovníků 7 591 39 637

Počet prac. PP 6 452 33 491

noclehárny Počet pracovníků 4 149 32 184

Počet prac. PP 2 110 13 124

odlehčovací služby Počet pracovníků 3 108 3 115

Počet prac. PP 3 84 3 91

odlehčovací služby (p) Počet pracovníků 11 47 392 357 806

Počet prac. PP 5 36 300 263 604

osobní asistence Počet pracovníků 23 12 1 293 20 1 348

Počet prac. PP 21 10 1 104 16 1 152

pečovatelská služba Počet pracovníků 103 268 1 848 3 539 5 758

Počet prac. PP 81 199 1 541 2 781 4 602

podpora samostatného bydlení Počet pracovníků 7 30 37

Počet prac. PP 5 24 28
průvodcovské a předčitatelské 
služby Počet pracovníků 30 1 31

Počet prac. PP 24 1 25

raná péče Počet pracovníků 152 0 152

Počet prac. PP 108 0 109

SAS pro rodiny s dětmi Počet pracovníků 1 1 352 7 361

Počet prac. PP 1 1 272 6 279

Zřizovatel



Celkový počet pracovníků a počet pracovníků přímé péče - 2008
Tabulka č. 17

Druh služby - název Komerce Kraj NNO Obec celkem

Zřizovatel

SAS pro seniory a osoby se ZP Počet pracovníků 1 363 14 378

Počet prac. PP 1 235 12 247

služby následné péče Počet pracovníků 73 73

Počet prac. PP 49 49

soc.služby ve zdrav.zař Počet pracovníků 524 126 161 106 917

Počet prac. PP 413 102 113 82 710

sociálně terapeutické dílny Počet pracovníků 13 20 309 8 349

Počet prac. PP 5 16 209 5 236

sociální poradentství Počet pracovníků 10 196 837 66 1 109

Počet prac. PP 7 144 599 61 810

sociální rehabilitace Počet pracovníků 4 1 602 4 611

Počet prac. PP 3 1 422 3 428

sociální rehabilitace (p) Počet pracovníků 3 373 1 377

Počet prac. PP 2 285 1 289

telefonická krizová pomoc Počet pracovníků 1 9 46 3 59

Počet prac. PP 1 7 38 1 46

terapeutické komunity Počet pracovníků 7 24 31

Počet prac. PP 6 18 24

terénní programy Počet pracovníků 1 486 15 502

Počet prac. PP 1 383 13 397

tísňová péče Počet pracovníků 64 26 89

Počet prac. PP 54 24 78

tlumočnické služby Počet pracovníků 17 17

Počet prac. PP 10 10

týdenní stacionáře Počet pracovníků 16 338 215 101 671

Počet prac. PP 11 230 154 74 469

Celkem Počet pracovníků 868 23 090 13 915 14 361 52 234

Celkem Počet prac. PP 651 14 824 10 403 9 755 35 632



Celkový počet pracovníků a počet pracovníků přímé péče 2009
Tabulka č. 17

Druh služby - podrobný Data Komerce Kraj NNO Obec Celkem
azylové domy Počet prac 24 896 194 1 114

počet prac. PP 6 666 118 790
centra denních služeb Počet prac 47 307 79 433

počet prac. PP 33 214 54 302
denní stacionáře Počet prac 30 286 895 466 1 677

počet prac. PP 18 189 646 330 1 183
domovy pro osoby se ZP Počet prac 8 725 372 1 007 10 103

počet prac. PP 6 047 268 714 7 030
domovy pro seniory Počet prac 170 9 775 1 775 7 583 19 304

počet prac. PP 118 5 904 1 192 4 690 11 904
domovy se zvláštním 
režimem Počet prac 80 3 116 646 1 327 5 169

počet prac. PP 50 2 059 455 949 3 514
domy na půl cesty Počet prac 4 134 14 152

počet prac. PP 3 74 7 83
chráněné bydlení Počet prac 9 404 339 94 846

počet prac. PP 5 295 264 48 612
intervenční centra Počet prac 25 30 55

počet prac. PP 18 21 39
kontaktní centra Počet prac 2 236 9 247

počet prac. PP 2 191 8 201
krizová pomoc Počet prac 7 98 0 105

počet prac. PP 5 76 0 81
nízkoprah.zařízení pro děti a 
mládež Počet prac 3 618 35 656

počet prac. PP 2 470 28 501
nízkoprahová denní centra Počet prac 121 2 123

počet prac. PP 86 2 88
noclehárny Počet prac 8 150 38 196

počet prac. PP 2 107 17 126
odlehčovací služby Počet prac 156 4 160

počet prac. PP 121 4 125
odlehčovací služby (lůžka) Počet prac 12 63 350 394 820

počet prac. PP 7 47 265 298 616
osobní asistence Počet prac 28 4 1 401 39 1 472

počet prac. PP 24 4 1 184 33 1 244
pečovatelská služba Počet prac 113 176 2 040 3 696 6 025

počet prac. PP 93 121 1 703 2 908 4 824
podpora samostatného 
bydlení Počet prac 5 38 3 46

počet prac. PP 4 29 3 35
průvodcovské a 
předčitatelské služby Počet prac 36 0 36

počet prac. PP 30 0 30
raná péče Počet prac 174 4 178

počet prac. PP 126 4 130
SAS pro rodiny s dětmi Počet prac 1 436 6 443

počet prac. PP 0 327 5 332
SAS pro seniory a osoby se 
ZP Počet prac 2 384 10 395

počet prac. PP 2 245 8 254
služby následné péče Počet prac 49 49

počet prac. PP 40 40

Zřizovatel



Celkový počet pracovníků a počet pracovníků přímé péče 2009
Tabulka č. 17

Druh služby - podrobný Data Komerce Kraj NNO Obec Celkem
Zřizovatel

soc.služby poskytované ve 
zdravot. ZÚP Počet prac 508 189 87 82 866

počet prac. PP 406 161 59 61 686
sociálně terapeutické dílny Počet prac 7 36 319 23 385

počet prac. PP 5 24 217 16 261
sociální poradenství Počet prac 6 206 877 59 1 148

počet prac. PP 4 158 637 49 849
sociální rehabilitace Počet prac 2 2 695 4 703

počet prac. PP 1 2 495 3 501
sociální rehabilitace (lůžka) Počet prac 3 452 1 456

počet prac. PP 2 359 1 362
telefonická krizová pomoc Počet prac 1 6 34 3 43

počet prac. PP 1 5 25 1 31
terapeutické komunity Počet prac 8 28 36

počet prac. PP 7 22 29
terénní programy Počet prac 5 543 27 575

počet prac. PP 5 445 24 475
tísňová péče Počet prac 32 11 43

počet prac. PP 26 6 32
tlumočnické služby Počet prac 26 26

počet prac. PP 15 15
týdenní stacionáře Počet prac 4 352 269 96 721

počet prac. PP 3 241 199 69 512
Celkem Počet prac 970 23 483 15 043 15 311 54 807
Celkem počet prac. PP 734 15 346 11 300 10 458 37 838



Zdroje financování dle cílových skupin a zřizovatele - 2008
Tabulka č. 18

Cílová skupina - název Komerce Kraj NNO Obec Celkem

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené spol. nežád. jevy Náklady 7 570 088 255 553 276 17 082 534 280 205 898

Požadavek 6 370 088 159 914 149 5 658 086 171 942 323

Úhrady 171 000 1 453 138 51 000 1 675 138

Územní rozp 999 000 44 948 554 10 434 448 56 382 002

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 5 339 700 98 252 500 3 931 100 107 523 300
etnické menšiny Náklady 39 611 369 287 500 39 898 869

Požadavek 23 959 168 217 000 24 176 168

Úhrady 70 490 0 70 490

Územní rozp 5 689 980 70 500 5 760 480

Fondy ZP 0 0 0

Dotace 12 111 900 200 000 12 311 900
imigranti a azylanti Náklady 30 018 498 30 018 498

Požadavek 17 050 541 17 050 541

Úhrady 444 708 444 708

Územní rozp 3 237 878 3 237 878

Fondy ZP 0 0

Dotace 8 162 200 8 162 200
jiné Náklady 1 896 748 17 972 218 19 868 966

Požadavek 1 796 748 5 883 421 7 680 169

Úhrady 0 80 000 80 000

Územní rozp 100 000 1 330 177 1 430 177

Fondy ZP 0 0 0

Dotace 1 100 000 3 684 000 4 784 000
jiné  Náklady 72 116 322 1 420 328 73 536 650

Požadavek 27 746 984 1 420 328 29 167 312

Úhrady 1 635 200 0 1 635 200

Územní rozp 7 987 213 0 7 987 213

Fondy ZP 0 0 0

Dotace 15 766 100 648 000 16 414 100
jiné problémové skupiny osob Náklady 6 890 865 854 000 7 744 865

Požadavek 4 845 637 300 000 5 145 637

Úhrady 0 70 000 70 000

Územní rozp 993 702 484 000 1 477 702

Fondy ZP 0 0 0

Dotace 2 677 000 300 000 2 977 000
oběti domácího násilí Náklady 16 227 250 62 304 701 78 531 951

Požadavek 15 371 918 41 661 790 57 033 708

Úhrady 0 2 602 000 2 602 000

Územní rozp 525 332 13 451 648 13 976 980

Fondy ZP 0 0 0

Dotace 12 401 000 27 826 900 40 227 900
oběti obchodu s lidmi Náklady 1 970 700 1 970 700

Požadavek 1 250 000 1 250 000

Úhrady 0 0

Územní rozp 590 000 590 000

Fondy ZP 0 0

Zřizovatel



Zdroje financování dle cílových skupin a zřizovatele - 2008
Tabulka č. 18

Cílová skupina - název Komerce Kraj NNO Obec Celkem

Zřizovatel

Dotace 500 000 500 000

oběti trestné činnosti Náklady 4 949 442 4 949 442

Požadavek 3 673 986 3 673 986

Úhrady 0 0

Územní rozp 1 133 489 1 133 489

Fondy ZP 0 0

Dotace 1 778 000 1 778 000

osoby bez přístřeší Náklady 14 935 490 413 649 295 48 218 472 476 803 257

Požadavek 8 910 325 261 582 849 16 162 489 286 655 663

Úhrady 1 962 000 47 534 464 8 154 937 57 651 401

Územní rozp 3 873 165 75 655 720 21 873 246 101 402 131

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 6 298 800 175 337 700 12 743 100 194 379 600

osoby do 26 let věku upouštějící 
školská zařízení   . Náklady 2 346 924 47 036 934 8 773 618 58 157 476

Požadavek 2 129 700 30 441 852 6 216 193 38 787 745

Úhrady 120 000 3 331 523 869 950 4 321 473

Územní rozp 97 224 8 857 937 1 687 475 10 642 636

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 1 152 000 19 393 600 3 467 000 24 012 600

osoby komerčně zneužívané Náklady 232 952 232 952

Požadavek 186 362 186 362

Úhrady 0 0

Územní rozp 46 590 46 590

Fondy ZP 0 0

Dotace 150 000 150 000

osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách Náklady 2 364 660 42 900 420 236 596 246 5 684 298 287 545 624

Požadavek 1 723 960 21 099 080 72 270 071 2 196 498 97 289 609

Úhrady 540 000 18 557 600 1 801 260 0 20 898 860

Územní rozp 0 886 655 64 774 641 1 764 800 67 426 096

Fondy ZP 18 000 1 581 000 260 887 0 1 859 887

Dotace 1 080 000 16 255 200 55 198 100 687 000 73 220 300
osoby s chronickým duševním
onemocněním Náklady 15 876 636 710 685 740 326 288 543 291 775 196 1 344 626 115

Požadavek 9 293 628 311 069 660 202 559 396 88 521 117 611 443 801

Úhrady 4 332 000 264 621 077 37 628 419 126 521 495 433 102 991

Územní rozp 400 000 73 339 921 34 996 200 60 413 667 169 149 788

Fondy ZP 450 320 29 260 134 1 779 800 9 279 000 40 769 254

Dotace 3 366 600 240 629 500 121 710 200 52 244 000 417 950 300
osoby s chronickým 
onemocněním Náklady 54 428 585 293 334 657 87 398 795 108 256 148 543 418 185

Požadavek 27 891 254 165 052 027 30 820 442 47 103 233 270 866 956

Úhrady 21 828 529 112 486 356 22 837 265 47 566 547 204 718 697

Územní rozp 380 000 5 700 855 12 854 319 5 377 760 24 312 934

Fondy ZP 3 032 362 5 714 400 13 104 900 751 250 22 602 912



Zdroje financování dle cílových skupin a zřizovatele - 2008
Tabulka č. 18

Cílová skupina - název Komerce Kraj NNO Obec Celkem

Zřizovatel

Dotace 16 751 000 102 600 300 19 461 400 22 663 000 161 475 700
osoby s jiným zdravotním
postižením Náklady 3 383 755 45 952 000 34 866 939 41 388 351 125 591 045

Požadavek 2 035 600 25 698 000 16 028 523 17 359 866 61 121 989

Úhrady 1 114 855 18 028 000 3 626 100 20 903 485 43 672 440

Územní rozp 68 600 478 000 1 511 292 2 030 000 4 087 892

Fondy ZP 164 700 1 000 000 11 000 000 1 060 000 13 224 700

Dotace 1 160 000 17 494 000 8 620 200 13 120 000 40 394 200
osoby s kombinovaným
postižením Náklady 37 088 168 578 955 965 377 120 581 87 645 173 1 080 809 887

Požadavek 18 696 662 291 216 757 199 779 376 36 334 829 546 027 624

Úhrady 7 332 935 195 443 568 56 726 165 29 780 413 289 283 081

Územní rozp 8 008 571 70 043 843 39 588 225 14 047 718 131 688 357

Fondy ZP 2 548 000 13 005 000 12 975 698 5 260 000 33 788 698

Dotace 8 788 000 219 093 500 121 167 800 19 737 900 368 787 200

osoby s mentálním postižením Náklady 557 000 3 239 972 028 500 830 623 461 138 461 4 202 498 112

Požadavek 207 000 1 606 518 883 312 559 124 158 030 140 2 077 315 147

Úhrady 350 000 1 157 789 082 84 367 386 117 132 058 1 359 638 526

Územní rozp 0 315 465 796 57 763 443 163 829 675 537 058 914

Fondy ZP 0 95 861 300 2 589 402 8 023 829 106 474 531

Dotace 100 000 1 186 701 100 203 247 200 111 819 100 1 501 867 400

osoby s tělesným postižením Náklady 5 382 000 162 104 354 142 300 654 44 990 644 354 777 652

Požadavek 850 000 78 813 941 84 699 062 16 615 900 180 978 903

Úhrady 2 500 000 35 621 500 22 367 136 21 221 000 81 709 636

Územní rozp 150 000 38 470 810 16 465 135 4 692 195 59 778 140

Fondy ZP 1 582 000 3 348 087 300 000 1 558 000 6 788 087

Dotace 324 000 59 941 500 41 787 700 14 755 000 116 808 200

osoby se sluchovým postižením Náklady 35 163 820 35 163 820

Požadavek 28 636 171 28 636 171

Úhrady 61 444 61 444

Územní rozp 4 795 470 4 795 470

Fondy ZP 0 0

Dotace 14 116 500 14 116 500

osoby se zdravotním postižením Náklady 14 288 961 240 535 497 328 321 831 57 750 946 640 897 235

Požadavek 6 947 843 111 198 442 199 458 546 16 690 633 334 295 464

Úhrady 5 490 118 104 264 979 43 815 235 21 671 736 175 242 068

Územní rozp 1 243 600 9 168 101 34 284 091 15 754 451 60 450 243

Fondy ZP 500 000 5 537 280 7 535 000 2 691 000 16 263 280

Dotace 5 025 000 76 991 400 103 803 500 11 292 600 197 112 500

osoby se zrakovým postižením Náklady 53 462 000 83 912 416 137 374 416

Požadavek 8 970 000 60 719 789 69 689 789

Úhrady 18 940 000 2 611 152 21 551 152

Územní rozp 19 442 000 8 562 697 28 004 697

Fondy ZP 3 000 000 0 3 000 000



Zdroje financování dle cílových skupin a zřizovatele - 2008
Tabulka č. 18

Cílová skupina - název Komerce Kraj NNO Obec Celkem

Zřizovatel

Dotace 8 790 600 37 567 600 46 358 200
osoby v krizi Náklady 706 892 52 950 404 172 993 062 31 954 335 258 604 693

Požadavek 706 892 42 901 689 115 972 440 15 395 718 174 976 739

Úhrady 0 0 7 847 055 2 270 000 10 117 055

Územní rozp 0 10 048 715 35 828 442 14 108 617 59 985 774

Fondy ZP 0 0 0 0 0

Dotace 514 000 30 302 000 82 162 600 6 373 500 119 352 100
vyloučených komunitách Náklady 122 630 129 2 999 792 125 629 921

Požadavek 95 278 857 2 486 790 97 765 647

Úhrady 218 000 0 218 000

Územní rozp 11 048 841 247 342 11 296 183

Fondy ZP 5 000 0 5 000

Dotace 41 373 400 996 000 42 369 400
způsob života Náklady 7 838 790 32 923 048 3 952 333 44 714 171

Požadavek 2 979 270 20 671 378 2 300 846 25 951 494

Úhrady 2 000 000 145 000 0 2 145 000

Územní rozp 2 859 520 4 886 810 1 651 487 9 397 817

Fondy ZP 0 0 0 0

Dotace 935 000 10 039 300 1 485 000 12 459 300
pachatelé trestné činnosti Náklady 1 322 800 12 826 754 14 149 554

Požadavek 586 900 7 927 034 8 513 934

Úhrady 0 0 0

Územní rozp 735 900 1 678 634 2 414 534

Fondy ZP 0 0 0

Dotace 250 000 4 636 400 4 886 400
rodiny s dítětem/s dětmi Náklady 396 990 45 945 636 318 433 452 43 076 228 407 852 306

Požadavek 236 700 43 222 554 166 921 862 24 872 482 235 253 598

Úhrady 0 0 12 804 255 3 882 386 16 686 641

Územní rozp 100 290 2 631 582 45 640 576 12 946 010 61 318 458

Fondy ZP 30 000 0 18 870 0 48 870

Dotace 0 34 867 000 104 930 700 12 200 000 151 997 700
senioři Náklady 160 371 273 4 820 472 932 1 667 861 635 4 834 309 356 11 483 015 196

Požadavek 69 118 728 2 051 334 837 735 290 728 1 549 075 185 4 404 819 478

Úhrady 61 527 734 2 116 111 884 578 524 176 1 884 553 302 4 640 717 096

Územní rozp 8 825 960 318 893 360 236 824 210 1 104 800 485 1 669 344 015

Fondy ZP 17 033 236 169 808 427 24 082 896 114 902 221 325 826 780

Dotace 42 776 600 1 496 695 000 434 133 400 864 902 000 2 838 507 000
(Prázdné) Náklady 4 500 387 4 500 387

Požadavek 2 820 387 2 820 387

Úhrady 0 0

Územní rozp 0 0

Fondy ZP 0 0

Dotace 2 000 000 2 000 000
Celkem Náklady 296 741 668 10 337 512 975 5 437 275 487 6 091 557 713 22 163 087 843
Celkem Požadavek 139 505 015 4 793 444 071 2 930 609 925 2 006 957 333 9 870 516 344
Celkem Úhrady 105 016 171 4 046 117 046 932 531 571 2 284 648 309 7 368 313 097
Celkem Územní rozp 19 277 021 873 659 779 775 425 914 1 436 213 876 3 104 576 590
Celkem Fondy ZP 25 358 618 328 115 628 73 652 453 143 525 300 570 651 999



Zdroje financování dle cílových skupin a zřizovatele - 2008
Tabulka č. 18

Cílová skupina - název Komerce Kraj NNO Obec Celkem

Zřizovatel

Celkem Dotace 80 985 200 3 516 737 600 1 771 595 900 1 153 564 300 6 522 883 000



Zdroje financování dle cílových skupin a zřizovatele 2009
Tabulka č. 18

Cílová skupina - převažující Komerce Kraj NNO Obec Celkem

děti a mládež ve věku od 6 do 26 
let ohrožené spol. nežád. jevy Náklady 6 297 965 326 778 062 19 391 527 352 467 554

Požadavek 4 314 875 208 168 727 7 941 347 220 424 949
Úhrady 118 000 1 436 817 71 000 1 625 817
Územní rozp 1 865 090 65 244 972 10 849 180 77 959 242
Fondy ZP 0 10 000 0 10 000
Dotace 3 036 000 88 601 000 2 660 000 94 297 000

etnické menšiny Náklady 23 893 932 1 527 359 25 421 291
Požadavek 14 009 990 1 339 859 15 349 849
Úhrady 166 000 0 166 000
Územní rozp 6 463 500 187 500 6 651 000
Fondy ZP 0 0 0
Dotace 6 229 000 870 000 7 099 000

imigranti a azylanti Náklady 16 241 646 16 241 646
Požadavek 12 572 380 12 572 380
Úhrady 10 000 10 000
Územní rozp 2 044 760 2 044 760
Fondy ZP 0 0
Dotace 4 149 000 4 149 000

jiné Náklady 6 880 694 145 463 035 25 000 152 368 729
Požadavek 3 975 394 58 901 653 7 000 62 884 047
Úhrady 2 098 500 3 651 848 0 5 750 348
Územní rozp 297 000 9 976 648 18 000 10 291 648
Fondy ZP 509 800 1 760 000 0 2 269 800
Dotace 2 688 000 18 113 000 0 20 801 000

jiné Náklady 14 586 552 14 586 552
Požadavek 6 591 287 6 591 287
Úhrady 40 000 40 000
Územní rozp 559 265 559 265
Fondy ZP 0 0
Dotace 473 000 473 000

jiné problémové skupiny osob Náklady 3 224 520 1 048 000 4 272 520
Požadavek 1 471 174 300 000 1 771 174
Úhrady 45 000 80 000 125 000
Územní rozp 1 493 300 668 000 2 161 300
Fondy ZP 0 0 0
Dotace 666 000 300 000 966 000

oběti domácího násilí Náklady 19 983 588 69 883 115 2 834 750 92 701 453
Požadavek 18 232 196 45 541 872 2 517 750 66 291 818
Úhrady 0 4 902 700 267 000 5 169 700
Územní rozp 1 751 392 16 324 636 50 000 18 126 028
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 13 221 000 21 441 000 0 34 662 000

oběti obchodu s lidmi Náklady 3 635 300 3 635 300
Požadavek 2 644 900 2 644 900
Úhrady 0 0
Územní rozp 883 400 883 400
Fondy ZP 0 0
Dotace 1 070 000 1 070 000

Zřizovatel



Zdroje financování dle cílových skupin a zřizovatele 2009
Tabulka č. 18

Cílová skupina - převažující Komerce Kraj NNO Obec Celkem

Zřizovatel

oběti trestné činnosti Náklady 9 736 859 9 736 859
Požadavek 8 263 733 8 263 733
Úhrady 0 0
Územní rozp 1 371 926 1 371 926
Fondy ZP 0 0
Dotace 3 369 000 3 369 000

osoby bez přístřeší Náklady 14 898 000 382 891 312 52 655 025 450 444 337
Požadavek 7 815 000 252 671 197 23 219 606 283 705 803
Úhrady 1 475 000 50 716 913 9 117 900 61 309 813
Územní rozp 5 608 000 61 409 849 18 439 519 85 457 368
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 4 855 000 111 423 000 9 282 000 125 560 000

osoby do 26 let věku opouštějí 
školská zařízení pro výkon 
ústavní výchovy Náklady 2 517 724 51 616 692 8 665 820 62 800 236

Požadavek 2 247 500 32 516 565 5 565 438 40 329 503
Úhrady 230 000 3 289 604 722 000 4 241 604
Územní rozp 40 224 9 890 840 2 292 382 12 223 446
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 1 152 000 16 460 000 1 507 000 19 119 000

osoby komerčně zneužívané Náklady 310 251 310 251
Požadavek 279 226 279 226
Úhrady 0 0
Územní rozp 31 025 31 025
Fondy ZP 0 0
Dotace 130 000 130 000

osoby ohrožené závislostí nebo 
závislé na návykových látkách Náklady 2 477 195 78 309 470 274 410 290 5 503 066 360 700 021

Požadavek 1 799 195 45 078 870 91 015 951 1 776 227 139 670 243
Úhrady 560 000 26 384 300 2 646 000 0 29 590 300
Územní rozp 0 3 593 880 79 086 808 1 965 692 84 646 380
Fondy ZP 18 000 2 444 000 280 000 0 2 742 000
Dotace 700 000 14 930 000 56 168 000 765 000 72 563 000

osoby s chronickým duševním 
onemocněním Náklady 14 828 535 838 202 316 444 685 652 378 918 862 1 676 635 365

Požadavek 7 090 935 337 328 978 239 065 353 71 801 761 655 287 027
Úhrady 6 174 000 381 018 674 103 159 593 200 500 584 690 852 851
Územní rozp 240 000 69 567 387 51 519 527 91 100 050 212 426 964
Fondy ZP 1 147 800 38 734 583 15 880 000 10 853 659 66 616 042
Dotace 2 335 000 127 972 000 111 894 000 39 757 000 281 958 000

osoby s chronickým 
onemocněním Náklady 68 881 942 179 479 960 74 921 554 204 768 429 528 051 885

Požadavek 30 111 665 73 773 319 38 482 854 81 235 879 223 603 717
Úhrady 30 532 657 85 377 998 16 685 360 94 255 122 226 851 137
Územní rozp 880 000 10 570 000 11 622 210 11 820 718 34 892 928
Fondy ZP 4 704 430 8 001 920 5 598 000 7 681 760 25 986 110
Dotace 15 793 000 29 030 000 23 526 000 32 523 000 100 872 000

osoby s jiným zdravotním 
postižením Náklady 52 020 370 36 627 292 19 918 750 108 566 412

Požadavek 22 429 760 26 202 827 9 888 125 58 520 712
Úhrady 25 344 000 3 720 827 6 918 000 35 982 827
Územní rozp 1 379 610 4 339 765 2 827 125 8 546 500
Fondy ZP 2 304 000 0 20 000 2 324 000
Dotace 8 423 000 10 801 000 2 725 000 21 949 000



Zdroje financování dle cílových skupin a zřizovatele 2009
Tabulka č. 18

Cílová skupina - převažující Komerce Kraj NNO Obec Celkem

Zřizovatel

osoby s kombinovaným 
postižením Náklady 37 315 851 656 350 869 387 067 186 126 189 271 1 206 923 177

Požadavek 19 014 932 302 912 192 227 532 966 55 331 001 604 791 091
Úhrady 9 295 730 268 662 325 65 718 094 38 253 640 381 929 789
Územní rozp 7 908 189 57 504 770 55 520 253 19 917 980 140 851 192
Fondy ZP 1 020 000 20 184 721 2 950 360 8 322 300 32 477 381
Dotace 9 909 000 98 614 000 123 984 000 22 405 000 254 912 000

osoby s mentálním postižením Náklady 2 244 720 3 247 912 555 530 076 522 442 629 587 4 222 863 384
Požadavek 1 331 320 1 448 404 254 323 820 923 137 453 882 1 911 010 379
Úhrady 0 1 309 243 161 97 772 379 140 345 870 1 547 361 410
Územní rozp 580 000 325 082 240 62 845 040 154 057 779 542 565 059
Fondy ZP 0 101 357 943 2 780 000 6 153 556 110 291 499
Dotace 605 000 484 696 000 189 139 000 69 907 000 744 347 000

osoby s tělesným postižením Náklady 4 890 000 115 118 700 124 968 142 27 524 454 272 501 296
Požadavek 900 000 59 754 000 72 689 683 9 628 450 142 972 133
Úhrady 2 940 000 44 087 000 19 207 593 13 495 000 79 729 593
Územní rozp 150 000 7 133 000 16 178 529 2 820 004 26 281 533
Fondy ZP 700 000 2 122 000 2 420 000 1 195 000 6 437 000
Dotace 324 000 14 220 000 32 742 000 6 704 000 53 990 000

osoby se sluchovým postižením Náklady 45 404 248 45 404 248
Požadavek 38 062 426 38 062 426
Úhrady 48 000 48 000
Územní rozp 5 451 693 5 451 693
Fondy ZP 0 0
Dotace 13 921 000 13 921 000

osoby se zdravotním postižením Náklady 24 435 441 338 871 347 380 041 244 85 787 409 829 135 441
Požadavek 9 765 984 151 068 046 227 384 432 25 669 893 413 888 355
Úhrady 8 072 279 162 978 160 70 458 286 44 951 532 286 460 257
Územní rozp 1 283 428 10 190 606 40 377 122 8 965 390 60 816 546
Fondy ZP 2 683 750 9 554 234 9 231 414 5 055 574 26 524 972
Dotace 5 146 000 57 649 000 102 191 000 14 122 000 179 108 000

osoby se zrakovým postižením Náklady 55 990 000 96 936 527 6 154 619 159 081 146
Požadavek 9 400 000 71 553 391 3 353 360 84 306 751
Úhrady 21 100 000 3 112 037 380 000 24 592 037
Územní rozp 17 350 000 11 909 234 1 621 259 30 880 493
Fondy ZP 5 000 000 0 800 000 5 800 000
Dotace 6 435 000 36 707 000 1 400 000 44 542 000

osoby v krizi Náklady 795 648 50 995 508 238 307 455 28 646 438 318 745 049
Požadavek 795 648 45 832 205 161 322 995 14 088 668 222 039 516
Úhrady 0 0 9 324 899 2 014 000 11 338 899
Územní rozp 0 4 938 303 46 566 452 12 543 770 64 048 525
Fondy ZP 0 0 0 0 0
Dotace 527 000 33 601 000 71 380 000 5 384 000 110 892 000

osoby žijící v sociálně 
vyloučených komunitách Náklady 132 742 817 4 935 311 137 678 128

Požadavek 114 633 739 3 217 618 117 851 357
Úhrady 345 600 0 345 600
Územní rozp 12 592 130 1 717 693 14 309 823
Fondy ZP 0 0 0
Dotace 45 099 000 700 000 45 799 000



Zdroje financování dle cílových skupin a zřizovatele 2009
Tabulka č. 18

Cílová skupina - převažující Komerce Kraj NNO Obec Celkem

Zřizovatel

osoby, které vedou rizikový 
způsob života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy Náklady 3 971 593 23 023 486 3 585 864 30 580 943

Požadavek 1 385 000 16 696 638 1 982 590 20 064 228
Úhrady 660 000 139 388 0 799 388
Územní rozp 1 926 593 3 912 743 1 403 274 7 242 610
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 350 000 5 992 000 782 000 7 124 000

pachatelé trestné činnosti Náklady 1 326 000 24 324 511 3 509 000 29 159 511
Požadavek 617 000 14 504 419 1 923 000 17 044 419
Úhrady 0 0 320 000 320 000
Územní rozp 709 000 2 385 000 1 266 000 4 360 000
Fondy ZP 0 0 0 0
Dotace 250 000 4 751 000 0 5 001 000

rodiny s dítětem/dětmi Náklady 59 795 217 308 185 934 48 940 518 416 921 669
Požadavek 46 291 931 209 756 132 27 330 343 283 378 406
Úhrady 1 624 000 12 257 595 4 639 000 18 520 595
Územní rozp 11 817 286 50 940 717 15 971 175 78 729 178
Fondy ZP 0 5 000 0 5 000
Dotace 29 322 000 93 942 000 7 979 000 131 243 000

senioři Náklady 211 863 815 5 073 259 134 1 997 892 498 5 305 898 425 12 588 913 872
Požadavek 86 002 126 1 916 440 165 837 252 012 1 539 082 581 4 378 776 884
Úhrady 89 794 895 2 585 689 468 750 197 855 2 303 266 286 5 728 948 504
Územní rozp 8 312 950 297 835 863 297 416 029 1 192 482 992 1 796 047 834
Fondy ZP 23 767 045 197 115 056 32 665 952 151 541 847 405 089 900
Dotace 46 987 000 878 054 000 443 121 000 715 158 000 2 083 320 000

Celkem Náklady 374 613 841 10 795 300 316 6 167 876 634 6 779 057 484 24 116 848 275
Celkem Požadavek 160 787 199 4 493 325 291 3 353 609 445 2 024 654 378 10 032 376 313
Celkem Úhrady 149 468 061 4 913 992 086 1 219 052 388 2 859 596 934 9 142 109 469
Celkem Územní rozp 19 651 567 828 863 244 928 357 373 1 552 985 482 3 329 857 666
Celkem Fondy ZP 34 550 825 386 818 457 73 580 726 191 623 696 686 573 704
Celkem Dotace 85 014 000 1 805 810 000 1 637 482 000 934 930 000 4 463 236 000



Náklady, úhrady a dotace v provonání let 07 a 08
Tabulka č. 19

kraj Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Jihočeský Náklady 07 2 207 200 701 746 258 223 864 347 349 403 770 1 277 221 575

Náklady 08 7 064 717 760 569 773 305 460 740 390 576 041 1 463 671 271

Dotace 07 851 000 346 850 000 87 453 703 58 164 000 493 318 703

Dotace 08 1 575 000 277 745 800 121 531 500 92 665 600 493 517 900

Úhrady 07 876 200 256 795 661 48 767 037 146 141 010 452 579 908

Úhrady 08 2 556 100 294 738 261 56 139 320 154 246 328 507 680 009

Jihomoravský Náklady 07 8 099 692 800 866 450 454 695 271 690 853 240 1 954 514 653

Náklady 08 12 120 567 839 969 071 579 286 196 758 589 098 2 189 964 932

Dotace 07 5 044 918 365 295 250 141 795 298 90 137 000 602 272 466

Dotace 08 2 786 000 309 843 800 159 698 300 87 775 100 560 103 200

Úhrady 07 1 703 400 344 652 010 82 689 344 257 720 255 686 765 009

Úhrady 08 1 703 400 348 869 110 99 185 361 277 924 747 727 682 618

Karlovarský Náklady 07 11 382 435 337 768 505 92 387 558 59 740 972 501 279 470

Náklady 08 28 118 162 364 615 536 121 066 139 65 267 441 579 067 278

Dotace 07 4 061 000 166 887 100 28 700 374 4 175 000 203 823 474

Dotace 08 9 097 200 157 639 600 44 288 300 9 354 500 220 379 600

Úhrady 07 4 907 320 125 897 300 15 893 847 17 183 292 163 881 759

Úhrady 08 11 841 305 130 173 300 18 430 550 19 136 740 179 581 895

Královéhradecký Náklady 07 10 922 004 607 614 970 190 013 714 253 068 772 1 061 619 460

Náklady 08 21 200 062 629 215 817 249 467 861 270 204 152 1 170 087 892

Dotace 07 3 579 000 268 114 500 58 434 999 45 560 000 375 688 499

Dotace 08 4 250 000 221 505 100 74 075 000 47 149 000 346 979 100

Úhrady 07 2 340 000 263 488 531 37 900 764 97 974 744 401 704 039

Úhrady 08 2 477 995 282 448 585 44 109 927 103 044 747 432 081 254

Liberecký Náklady 07 1 127 300 437 444 863 105 014 277 152 115 425 695 701 865

Náklady 08 2 352 998 433 977 016 144 155 498 172 080 930 752 566 442

Dotace 07 601 000 245 915 500 50 701 221 25 815 100 323 032 821

Dotace 08 621 000 200 998 000 61 432 700 30 941 000 293 992 700

Úhrady 07 62 500 137 387 645 15 740 033 54 937 458 208 127 636

Úhrady 08 851 790 141 463 500 22 378 334 56 619 286 221 312 910

MoravskosleszkýNáklady 07 15 619 095 835 820 324 613 669 859 1 082 694 910 2 547 804 188

Náklady 08 23 580 688 845 089 939 767 786 401 1 160 784 806 2 797 241 834

Dotace 07 4 259 500 438 760 400 185 529 676 178 246 500 806 796 076

Dotace 08 3 653 000 316 293 800 257 496 700 209 699 400 787 142 900

Úhrady 07 9 085 100 349 310 254 159 350 088 404 634 419 922 379 861

Úhrady 08 11 102 113 372 977 840 183 181 241 428 051 331 995 312 525

Olomoucký Náklady 07 20 502 868 916 755 319 261 843 786 218 431 741 1 417 533 714

Náklady 08 31 526 598 949 832 111 336 750 980 228 548 992 1 546 658 681

Dotace 07 4 176 000 411 527 000 97 949 623 55 723 000 569 375 623

Dotace 08 5 900 000 373 994 400 131 892 800 60 817 100 572 604 300

Úhrady 07 6 885 050 355 143 672 58 741 913 79 795 019 500 565 654

Úhrady 08 9 352 598 380 192 200 68 157 045 83 399 796 541 101 639

Pardubický Náklady 07 3 758 001 387 267 505 155 298 237 444 053 939 990 377 682

Náklady 08 6 511 404 427 474 401 207 806 027 516 143 584 1 157 935 416

Dotace 07 2 103 000 187 112 290 57 981 627 137 085 000 384 281 917

Dotace 08 2 197 000 167 871 700 78 246 800 123 285 400 371 600 900

Úhrady 07 1 487 001 134 791 782 22 848 525 184 196 267 343 323 575

Úhrady 08 3 810 000 143 942 819 29 688 516 187 096 105 364 537 440

Zřizovatel



Náklady, úhrady a dotace v provonání let 07 a 08
Tabulka č. 19

kraj Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Zřizovatel

Plzeňský Náklady 07 16 949 043 433 990 250 181 137 876 254 939 081 887 016 250

Náklady 08 30 913 716 469 943 347 219 946 677 258 090 441 978 894 181

Dotace 07 9 950 000 206 566 400 49 498 599 58 250 900 324 265 899

Dotace 08 10 626 000 170 008 100 64 146 200 55 486 100 300 266 400

Úhrady 07 5 044 843 190 685 000 35 012 463 116 811 511 347 553 817

Úhrady 08 8 949 868 205 850 297 37 010 162 118 125 539 369 935 866

Praha Náklady 07 14 971 294 1 139 803 513 739 180 350 534 061 161 2 428 016 318

Náklady 08 21 825 905 1 195 905 341 910 663 610 553 724 989 2 682 119 845

Dotace 07 2 971 838 192 796 875 268 546 555 49 631 000 513 946 268

Dotace 08 4 055 000 154 923 400 258 996 400 59 948 000 477 922 800

Úhrady 07 5 770 650 284 898 089 92 540 430 148 371 906 531 581 075

Úhrady 08 7 210 692 306 252 210 110 814 467 162 191 747 586 469 116

Středočeský Náklady 07 14 675 690 1 173 201 646 360 109 947 370 410 928 1 918 398 211

Náklady 08 60 913 519 1 311 108 887 486 049 063 402 620 461 2 260 691 930

Dotace 07 6 453 348 563 335 819 118 910 259 66 765 000 755 464 426

Dotace 08 18 958 000 409 116 200 168 670 400 62 604 400 659 349 000

Úhrady 07 4 312 342 499 351 763 39 328 192 128 775 120 671 767 417

Úhrady 08 25 801 019 525 454 747 54 454 769 136 415 715 742 126 250

Ústecký Náklady 07 11 377 117 727 992 920 270 040 089 748 445 560 1 757 855 686

Náklady 08 24 259 064 765 907 571 451 816 649 836 031 063 2 078 014 347

Dotace 07 5 077 000 350 698 210 91 221 385 209 024 890 656 021 485

Dotace 08 8 930 000 291 295 300 117 801 700 186 131 000 604 158 000

Úhrady 07 4 346 117 299 940 210 41 610 577 348 574 781 694 471 685

Úhrady 08 8 780 991 280 427 247 48 880 269 365 207 160 703 295 667

Vysočina Náklady 07 11 545 838 568 996 200 224 976 122 242 646 518 1 048 164 678

Náklady 08 20 188 663 610 419 079 228 077 804 260 141 189 1 118 826 735

Dotace 07 5 713 850 248 000 900 72 144 863 43 579 340 369 438 953

Dotace 08 6 280 000 198 112 800 85 779 400 58 357 300 348 529 500

Úhrady 07 3 909 488 264 237 841 37 261 314 81 026 524 386 435 167

Úhrady 08 7 475 800 287 309 615 45 553 976 89 614 600 429 953 991

Zlínský Náklady 07 2 329 252 685 709 332 365 001 994 194 739 468 1 247 780 046

Náklady 08 6 165 605 733 485 086 428 941 842 218 754 526 1 387 347 059

Dotace 07 2 301 000 333 438 000 135 579 337 61 470 000 532 788 337

Dotace 08 2 057 000 267 389 600 147 539 700 69 350 400 486 336 700

Úhrady 07 28 252 332 544 300 102 846 075 96 629 061 532 047 688

Úhrady 08 3 102 500 346 017 315 114 547 634 103 574 468 567 241 917

Celkem Náklady 07 145 466 829 9 754 978 055 4 237 233 427 5 595 605 485 19 733 283 796

Celkem Náklady 08 296 741 668 10 337 512 975 5 437 275 487 6 091 557 713 22 163 087 843

Celkem Dotace 07 57 142 454 4 325 298 244 1 444 447 519 1 083 626 730 6 910 514 947

Celkem Dotace 08 80 985 200 3 516 737 600 1 771 595 900 1 153 564 300 6 522 883 000

Celkem Úhrady 07 50 758 263 3 839 124 058 790 530 602 2 162 771 367 6 843 184 290

Celkem Úhrady 08 105 016 171 4 046 117 046 932 531 571 2 284 648 309 7 368 313 097



Náklady, úhrady a dotace v porovnání let 08 a 09
Tabulka č. 19

Kraj Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Jihočeský Náklady 08 5 486 276 693 139 271 270 009 612 426 784 424 1 395 419 583

Náklady 09 18 591 056 766 302 009 399 521 072 461 147 547 1 645 561 684
Úhrady 08 2 940 876 322 117 856 73 941 597 183 453 504 582 453 833
Úhrady 09 8 458 082 339 805 500 88 486 411 201 824 000 638 573 993
Dotace 08 1 128 000 259 452 400 116 246 338 102 520 100 479 346 838
Dotace 09 5 173 000 124 133 000 135 924 000 80 409 000 345 639 000

Jihomoravský Náklady 08 5 828 700 839 675 500 521 213 567 784 668 144 2 151 385 911
Náklady 09 15 333 390 860 995 374 636 551 189 866 338 819 2 379 218 772
Úhrady 08 1 695 000 409 944 500 113 481 990 334 859 003 859 980 493
Úhrady 09 3 779 039 428 385 740 118 858 902 354 066 272 905 089 953
Dotace 08 2 786 000 313 842 000 175 002 061 87 112 100 578 742 161
Dotace 09 4 401 000 138 020 000 113 014 000 87 508 000 342 943 000

Karlovarský Náklady 08 33 386 840 363 310 763 110 972 200 68 274 813 575 944 616
Náklady 09 56 417 098 398 233 101 145 705 053 69 456 856 669 812 108
Úhrady 08 15 626 690 160 517 640 17 825 468 26 289 178 220 258 976
Úhrady 09 25 907 600 158 691 950 21 456 958 26 783 680 232 840 188
Dotace 08 10 746 295 153 448 800 50 886 327 10 116 300 225 197 722
Dotace 09 10 722 000 74 405 000 49 994 000 9 666 000 144 787 000

Královéhradecký Náklady 08 11 952 000 623 398 372 215 703 407 272 121 975 1 123 175 754
Náklady 09 20 891 507 671 607 660 285 351 582 323 396 985 1 301 247 734
Úhrady 08 2 467 000 318 372 616 46 340 647 123 918 416 491 098 679
Úhrady 09 2 656 130 324 157 311 51 497 750 142 076 934 520 388 125
Dotace 08 4 600 000 222 990 400 79 380 000 51 239 000 358 209 400
Dotace 09 4 880 000 107 556 000 70 153 000 45 445 000 228 034 000

Liberecký Náklady 08 701 400 425 844 769 127 689 955 193 869 432 748 105 556
Náklady 09 1 084 716 462 669 959 204 157 059 217 490 057 885 401 791
Úhrady 08 226 400 172 472 721 29 788 298 67 134 000 269 621 419
Úhrady 09 290 000 182 827 597 48 366 666 74 021 600 305 505 863
Dotace 08 97 000 202 413 500 63 868 906 32 036 800 298 416 206
Dotace 09 300 000 80 898 000 62 966 000 25 933 000 170 097 000

Moravskoslezský Náklady 08 24 505 110 821 005 486 674 183 364 1 205 258 417 2 724 952 377
Náklady 09 33 544 170 871 777 290 817 874 304 1 263 533 490 2 986 729 254
Úhrady 08 15 819 875 436 341 714 189 802 813 487 232 145 1 129 196 547
Úhrady 09 18 697 750 452 278 936 207 442 358 521 263 116 1 199 682 160
Dotace 08 4 261 000 325 034 500 269 511 981 208 811 400 807 618 881
Dotace 09 5 348 000 156 421 000 168 794 000 151 736 000 482 299 000

Olomoucký Náklady 08 22 647 000 955 214 825 284 057 840 251 110 495 1 513 030 160
Náklady 09 37 301 237 1 021 731 280 387 893 039 291 850 256 1 738 775 812
Úhrady 08 8 317 000 442 327 436 73 433 291 98 277 384 622 355 111
Úhrady 09 13 474 288 450 064 930 80 100 643 110 125 060 653 764 921
Dotace 08 5 500 000 380 311 100 133 757 864 63 017 100 582 586 064
Dotace 09 6 688 000 191 735 000 134 528 000 52 691 000 385 642 000

Pardubický Náklady 08 7 910 542 414 351 331 178 998 054 475 596 388 1 076 856 315
Náklady 09 12 703 516 455 378 447 255 901 727 554 974 814 1 278 958 504
Úhrady 08 4 120 538 178 928 389 27 453 346 228 087 820 438 590 093
Úhrady 09 6 227 000 180 929 262 38 353 992 241 911 382 467 421 636
Dotace 08 2 473 000 168 931 700 78 559 000 127 926 900 377 890 600
Dotace 09 2 664 000 70 702 000 69 095 000 84 415 000 226 876 000

Plzeňský Náklady 08 26 234 094 435 188 638 177 860 189 292 823 532 932 106 453
Náklady 09 35 992 810 503 234 397 236 681 714 283 785 063 1 059 693 984
Úhrady 08 11 324 345 248 908 078 39 124 557 140 042 250 439 399 230
Úhrady 09 14 223 100 262 715 220 44 256 323 143 047 000 464 241 643
Dotace 08 11 391 600 163 611 500 66 742 120 55 509 750 297 254 970
Dotace 09 10 318 000 90 705 000 61 667 000 46 218 000 208 908 000

Zřizovatel



Náklady, úhrady a dotace v porovnání let 08 a 09
Tabulka č. 19

Kraj Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Zřizovatel

Praha Náklady 08 13 329 917 1 104 102 004 677 595 854 585 372 118 2 380 399 893
Náklady 09 17 637 432 1 187 989 310 911 992 816 612 588 902 2 730 208 460
Úhrady 08 6 084 587 424 819 000 108 816 890 173 208 448 712 928 925
Úhrady 09 6 394 937 447 748 978 132 520 516 188 408 522 775 072 953
Dotace 08 2 997 000 151 059 200 260 442 403 59 315 000 473 813 603
Dotace 09 2 430 000 133 602 000 235 527 000 53 306 000 424 865 000

Středočeský Náklady 08 45 708 409 1 196 190 718 449 072 305 384 842 723 2 075 814 155
Náklady 09 65 098 009 1 361 455 483 682 803 693 426 654 517 2 536 011 702
Úhrady 08 20 360 471 570 563 725 93 617 902 150 004 608 834 546 706
Úhrady 09 24 905 830 598 046 949 125 198 612 154 195 624 902 347 015
Dotace 08 19 310 875 419 253 691 192 759 449 63 209 600 694 533 615
Dotace 09 16 739 000 256 481 000 198 846 000 69 665 000 541 731 000

Ústecký Náklady 08 20 390 862 726 444 059 304 370 509 765 460 480 1 816 665 910
Náklady 09 27 550 390 811 097 446 436 016 325 832 781 760 2 107 445 921
Úhrady 08 8 311 862 347 992 321 49 747 312 415 330 137 821 381 632
Úhrady 09 9 586 365 359 683 000 58 695 349 442 346 605 870 311 319
Dotace 08 6 685 000 293 679 800 139 002 961 187 783 000 627 150 761
Dotace 09 6 840 000 123 565 000 116 306 000 132 572 000 379 283 000

Vysočina Náklady 08 20 558 703 597 884 646 219 502 187 268 471 969 1 106 417 505
Náklady 09 26 651 520 650 350 002 271 677 625 286 183 147 1 234 862 294
Úhrady 08 8 959 900 320 692 998 46 430 810 104 353 866 480 437 574
Úhrady 09 12 081 950 324 831 713 50 817 769 117 548 486 505 279 918
Dotace 08 7 030 000 202 311 580 89 084 300 57 781 550 356 207 430
Dotace 09 7 150 000 111 381 000 75 024 000 44 398 000 237 953 000

Zlínský Náklady 08 2 157 900 698 222 600 404 095 916 221 193 864 1 325 670 280
Náklady 09 5 816 990 772 478 558 495 749 436 288 875 271 1 562 920 255
Úhrady 08 36 000 392 424 369 134 560 177 118 875 818 645 896 364
Úhrady 09 2 785 990 403 825 000 153 000 139 141 978 653 701 589 782
Dotace 08 2 057 000 272 169 700 156 455 815 71 670 400 502 352 915
Dotace 09 1 361 000 146 206 000 145 644 000 50 968 000 344 179 000

Celkem Náklady 08 240 797 753 9 893 972 982 4 615 324 959 6 195 848 774 20 945 944 468
Celkem Náklady 09 374 613 841 10 795 300 316 6 167 876 634 6 779 057 484 24 116 848 275
Celkem Úhrady 08 106 290 544 4 746 423 363 1 044 365 098 2 651 066 577 8 548 145 582
Celkem Úhrady 09 149 468 061 4 913 992 086 1 219 052 388 2 859 596 934 9 142 109 469
Celkem Dotace 08 81 062 770 3 528 509 871 1 871 699 525 1 178 049 000 6 659 321 166
Celkem Dotace 09 85 014 000 1 805 810 000 1 637 482 000 934 930 000 4 463 236 000



Porovnání návrhů krajských úřadů na dotaci a výsledného návrhu MPSV 2008
Tabulka č. 20

kraj Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet

Jihočeský Návrh kraje 2 441 165 344 976 767 144 205 572 114 865 611 606 489 115

Dotace 08 1 575 000 277 745 800 121 531 500 92 665 600 493 517 900

Jihomoravský Návrh kraje 4 950 000 380 867 000 184 934 685 134 303 049 705 054 734

Dotace 08 2 786 000 309 843 800 159 698 300 87 775 100 560 103 200

Karlovarský Návrh kraje 9 177 921 184 115 123 49 550 923 13 528 817 256 372 784

Dotace 08 9 097 200 157 639 600 44 288 300 9 354 500 220 379 600

Královéhradecký Návrh kraje 9 994 000 272 116 000 123 085 000 85 922 000 491 117 000

Dotace 08 4 250 000 221 505 100 74 075 000 47 149 000 346 979 100

Liberecký Návrh kraje 730 000 231 015 000 68 423 000 31 744 000 331 912 000

Dotace 08 621 000 200 998 000 61 432 700 30 941 000 293 992 700

Moravskosleszký Návrh kraje 5 125 000 418 009 000 376 721 000 286 421 000 1 086 276 000

Dotace 08 3 653 000 316 293 800 257 496 700 209 699 400 787 142 900

Olomoucký Návrh kraje 6 203 000 454 425 334 146 737 417 67 936 320 675 302 071

Dotace 08 5 900 000 373 994 400 131 892 800 60 817 100 572 604 300

Pardubický Návrh kraje 2 197 000 190 616 700 87 383 000 182 904 000 463 100 700

Dotace 08 2 197 000 167 871 700 78 246 800 123 285 400 371 600 900

Plzeňský Návrh kraje nebyl předložen - odhad cca 500 000 000

Dotace 08 10 626 000 170 008 100 64 146 200 55 486 100 300 266 400

Praha Návrh kraje 4 550 000 172 683 000 329 216 000 81 562 000 588 011 000

Dotace 08 4 055 000 154 923 400 258 996 400 59 948 000 477 922 800

Středočeský Návrh kraje 25 012 988 604 261 232 198 987 768 78 412 770 906 674 758

Dotace 08 18 958 000 409 116 200 168 670 400 62 604 400 659 349 000

Ústecký Návrh kraje 9 646 000 356 839 000 136 739 000 224 582 000 727 806 000

Dotace 08 8 930 000 291 295 300 117 801 700 186 131 000 604 158 000

Vysočina Návrh kraje 9 581 878 256 033 053 111 777 343 75 415 692 452 807 966

Dotace 08 6 280 000 198 112 800 85 779 400 58 357 300 348 529 500

Zlínský Návrh kraje 2 057 000 331 264 000 141 445 000 67 657 000 542 423 000

Dotace 08 2 057 000 267 389 600 147 539 700 69 350 400 486 336 700

Celkem Návrh kraje 91 665 952 4 197 221 209 2 099 205 708 1 445 254 259 7 833 347 128

Celkem Dotace 08 80 985 200 3 516 737 600 1 771 595 900 1 153 564 300 6 522 883 000

Zřizovatel



Porovnání návrhů krajských úřadů na dotaci a výsledného návrhu MPSV 2009
Tabulka č. 20

Kraj Komerce Kraj NNO Obec Celkový součet
Jihočeský Návrh kraje 6 885 571 327 208 423 227 200 217 140 495 403 701 789 614

Dotace 09 5 173 000 124 133 000 135 924 000 80 409 000 345 639 000
Jihomoravský Návrh kraje 4 241 000 335 960 000 202 051 000 118 951 000 661 203 000

Dotace 09 4 401 000 138 020 000 113 014 000 87 508 000 342 943 000
Karlovarský Návrh kraje 18 465 753 185 561 563 70 134 958 11 247 640 285 409 914

Dotace 09 10 722 000 74 405 000 49 994 000 9 666 000 144 787 000
Královéhradecký Návrh kraje 10 120 504 279 026 665 142 240 478 96 692 355 528 080 002

Dotace 09 4 880 000 107 556 000 70 153 000 45 445 000 228 034 000
Liberecký Návrh kraje 400 000 215 325 000 91 707 000 41 635 000 349 067 000

Dotace 09 300 000 80 898 000 62 966 000 25 933 000 170 097 000
Moravskoslezský Návrh kraje 7 496 000 369 653 000 380 456 000 247 992 000 1 005 597 000

Dotace 09 5 348 000 156 421 000 168 794 000 151 736 000 482 299 000
Olomoucký Návrh kraje 9 019 400 437 580 900 184 208 437 102 831 413 733 640 150

Dotace 09 6 688 000 191 735 000 134 528 000 52 691 000 385 642 000
Pardubický Návrh kraje 5 219 600 212 114 600 129 884 000 213 144 000 560 362 200

Dotace 09 2 664 000 70 702 000 69 095 000 84 415 000 226 876 000
Plzeňský Návrh kraje 16 264 233 221 865 077 113 504 897 82 399 360 434 033 567

Dotace 09 10 318 000 90 705 000 61 667 000 46 218 000 208 908 000
Praha Návrh kraje 2 862 000 165 743 000 290 366 350 59 637 000 518 608 350

Dotace 09 2 430 000 133 602 000 235 527 000 53 306 000 424 865 000
Středočeský Návrh kraje 28 648 000 600 301 000 329 744 100 105 658 500 1 064 351 600

Dotace 09 16 739 000 256 481 000 198 846 000 69 665 000 541 731 000
Ústecký Návrh kraje 8 195 000 328 564 000 170 486 000 201 400 000 708 645 000

Dotace 09 6 840 000 123 565 000 116 306 000 132 572 000 379 283 000
Vysočina Návrh kraje 5 747 900 151 608 000 67 298 700 46 213 100 270 867 700

Dotace 09 7 150 000 111 381 000 75 024 000 44 398 000 237 953 000
Zlínský Návrh kraje 1 361 000 303 437 000 198 375 000 90 426 000 593 599 000

Dotace 09 1 361 000 146 206 000 145 644 000 50 968 000 344 179 000
Celkem Návrh kraje 124 925 961 4 133 948 228 2 597 657 137 1 558 722 771 8 415 254 097
Celkem Dotace 09 85 014 000 1 805 810 000 1 637 482 000 934 930 000 4 463 236 000

Zřizovatel


